BES-940BcC, 941BC PARTS BOOK

BES-1240BC, 1241BC

BROTHER_ LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

EMBROICTRY
STSTEMS

Ot EERIHREE

1281455

9 NEEDLE 4 HEAD EMBROIDERY MACHINE
12 NEEDLE 4 HEAD EMBROIDERY MACHINE
NFLINNADEL VIERKOPF STICKMASCHINE
ZWOLFNADEL VIERKOPF STICKMASCHINE
BRODEUSE 4 TETES 9 AIGUILLES
BRODEUSE 4 TETES 12 AIGUILLES

MADUINA DE BORDAR DE 4 CABEZAR, 0 AGLLIAR
MAQUINA DE BORDAR DE 4 CABEZAS, 12 AGUJAS




=y T e CRHRICEBLT

1. RN, 2000ETRG T -2 ILET VTR E N 0D T T,
2. BEIEFEL L l:%’ﬁfﬁﬁé‘ haBarsEd,
3 MEEBUTHRT s8R, [ IEBTRL TS ET.
B R
ACEMBEGE e T3, L EE (BES-041BC, 1241BC) ... 77
B, AL~ —RER ... ........... 3 T4, BiE R 0= (BES-941BC, 1241BC) .. .. .. 81
C. HEpsBEi® ... ..., 3 TS BELAHFRS T a LEBE) L. 83
D, EESRER o 5 T6. BEREE F 72 3 L 8lm) 87
£1, $14E813 (BESQ40BC, 941BC) ... . ..., 7 Ut BEGEREER .. 89
EZ. T#ERER (BES-1240BC, 124180) ....... 11 U2 B &M% (BES-940BC, 941BC) ........ 93
F1. $HEL RIS 3843 U3 . 802 B (BES-1240BC, 1241BC) ... .. B9
(BES-S40BC, 9818 ... ............... 18 va. BAOEBME ... ... .......... B
F2. fHELRBERIER V1. IRFRRE
(BES- 1 Z40BC, 1Z1BC) weueenniennnn., i7 (4 7% @ BBER I BUKYOMM) .. .. ..., 9y
G IMTEEE 19y mrpsE
G2 HIEM 23 (7' = B ; 360XB5mm) ... ... 103
G3, FIBEE(FT s L8R .. 27 W.oRERER (T Ty a-BA L 167
A BT EE L = L ERED 26 Rl = F oy
G5, WIBE(F7T s /L) 3 {RES-940BC, 941BC; #F 7 & a - 505) .. 109
HOBXEFRME 37 gy me UL -
OEEEMEEURE 39 {BES-1240BC, 1241BC; A 7 & 5 - 80} 109
J2 O EEEMEIEUBES (..o L 43 Y1, ftBEEREE A 111
L O - Y. v Yz, [HREEBE LSS . 113
Lo REIUBER (o 51 21, 1118 554 (BES-9418C, 1241BC} 113
M1. 3L 1 BIR (BES-940BC, 941BC) ........ 53 22 WMEEENRE 15
M2 . F 3 1 1R (BES-1240BC, 1241BC) ... .. 55 Ga. F—VESE—EE e 11§
NT. .C%i# 3 BYfk (BES-940BC, 941BC) ... .. 57 Opl. ML oo (F T o NEE) L L 119
N2. %8 & B9% (BES-1240BC, 1241BC) ... 59 gp2. MO o i (F T Lo LESY) L 120
P1. 3% REMR (BES-940BC, 9418C) ... ... 61 Opd. Bl amB(=o =88y ... 121
F2. % 30FEEE (BES-1240BC, 1241B0) . 63 Opa. RIS xR T m LEBE) 122
G. STIEEERABNE .. ... ... ... ... G2 Ups. v T THET T woa Ekd) L 123
R.SHUEARHERE 65 wal.  BESNL 124
S, bR=ARy TARE o B wan BESAN 125
52, A o —AF o7 AESR L 69 O 126
T, BRI {E (BES-240BC. 1240BC ... 71
Tz, BESER (BES-940BC, 1240BC) ... .. 75



i

onmF

F1.

[

G1.
G2,
G3.

G4.

@5,

11,
12.

M1

M2 .

N1,

NZ.

PT.
P2 .

51,
52

Notes for using this parts book

. This book was prepared based on information available in July 2000.

Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line T

CONTENTS
CMachinebody oo 1 ol
. Belt cover mechanlsm 5
. Driving shaft mechanism ... ... 3 T2
. Uppershaft mechanism ... 5
. Needle bar mechanism T3
(BES940BC, B41BC) ... ... ......... 7
. Needle b ineuanizoag 4.
(BES-1240BC, 1241BL) ......oivnn . 11
Neettle bar flip-up machantsm 5.
{BES-40BC, B41BC) ... ... ..ol 15
Need|s bar flip-up machanism T6.
{BES-1240BC, 1241BC} ...l 17
Presser foot mechanism ..........-.... 18 S e
Presser foot mechanism ... .. ... .. 23 u2.
Prasser foot mechanism 'S
{Optionparts] ... .cciiiiiis 27 us.
Presser foot mechanism Vi,
{Optionparts) ..o i 29
Pressaer foot mechanism V2.
{Optionparts) ... 33
. Presser foot lifter mechanism .......... 37 W
Feed guide mechanism ............... 39 "
Feed guide mechanism 43 :
. Lowershatimechanism ............... 47 X2
. Thread trimmer mechanism - 51
Thread wiper mechanfsm ¥1,
(BES-940BC, BA1BL) .oveivnnne o oooos 53 va
Thread wiper mechanism 71
(BES-12408C 1241BC) ................ DB%
Upper threading mechanism 2.
(BES-840BC, B41BC) ... .ol iian 7 Ga
Upper threading mechanism Opt.
{BES 1240BC, $24185) .. ..., 3] Qp3.
Threag tension (BES-940BC, 941BC) 61 Op3.
Thread tensian Dp4.
(BES-1240BC, 1241BC) ................ B3 Op5.
. Needle bar and driving cluteh wal .
mechaniem A, 65 Wiz
. Synchiromizer e 65
Controiboxmechamsm P -
Comtrol box mechanism ..., ....... 6%

. Accessories (BES-941BC, 1241B0)

. Gauge parts List

VRITENY el

Power supply eguipment mechanism
(BES-DADEC, 124DEC)

Power supply eguipment mechanism
(BES-940BC, i240BC)

Power supply equipmernt mechanism
{BES-941BC, 1241BC)

Pawer supply equisment mechanism
(RES-941BLC, 1241B0)

Power supply equipment mechanism
(Option parts)
Power supply equipment machanism
(Option parts)
Fower tabta
Pavwer tabie (BES- 9¢UBC Qd‘lBC)
Power table (BES-1240BC, 1241BC)
Power table
Cap frame device

(\Zptlon parts ; 189A7 0mim}
Cap frame device

{Option parts ; 360X85mm)

. Bobbin winder mechanisme

[Option parts)
Boring devico ewt

[BES-9408C, 941BC; Option parts)
Boring device set

(BES-1240BC, 128180 ; Option parts) ...
Attachment set (Supply parts)
Attachment set (Supply parts)

Accessories

Embroidery frame (Option parts)
Embroidary frams (Option part)
Embroidery frame (Option parts)
Embroidery frame (Option parts)
Embrotdery frame (Option parts)
Warning labels

Index

23

103

107

109



SO mom P

m

M2,

M1 .
W2 .
P1.
Pz

51.
3.
m.

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 2000.

Medelldnderungen sind vorbehalten.

p—————

[

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | !

gestrichelten Linie uwrnandel,

INHALTSVERZEICHNIS

. Maschinengehause ................... 1
. Guriabdeckumg ... E}
. Antriebswelleamecharismus ... .. 3
Obereywelle ... ..., ...... &
. Nadelstangenvorri¢chtung

(BESSADBC, BT} . 7
. Nadelstangenverrichtung

(BES-1240BC, 12418y ... .. ...__.... i1
. MNadelstangehochstellung

(RE5-B40BC, 941BC) ... ......... 5
. Nadelstangehdchstellung

(BES-124DBL, 1281BC) .. ... ... 17
. Stoffdrickerful ..o oL 19
, Stoffdrickerful oo 23
. Stoffdrickerful (Sonderzubehdr) ..., 7
. Stoffdrickerfuld (Sonderzubehar) ... 29
. Steffdrickerful? (Sonderzubehiiry ... 33
. Stoffhalterhebervorrichtung . ......... 37
. Transpoetfehrung ...l 39
L Transpuhrung oo e e 45
CUntereWelle ..o 47
. Fadenabschneidevorrichtung  ......... 51
. Fadenwischvorrichtung

(BES-940BC, S41BC) ... vvveia s 53

Faderwischvornichiung

(BES-124DBC, 1241BC) ...ttt 55

Obereriadens (BES-940BC, 941BL) ... 59

Ohererfadens (BES-12408C, 1241BC) ... 59

Faderspannung (EES-940BC, 941BC) ... &1

Faderspanrung (BES-1240BC, 1241BC) . 63
. Nadelstange und antriebskupplurng ... &5
. Synchronisator ....................... B&

Schaltkasten ... 57

Suli@iihasben o e o]

Stromyersorgung

{BES-B40BC, 1240BC) . ... ... T

T2 . Stromwersorgung
{BES-G40BC, 124080} ... ...

T3 . Stromversorgung
(BES-841BC, 1241BC)

T4, Stromversargung
(DLS-941DC, 12410C)

T5. Stromversargung (Sonderzubehér)
T6. Stromversorgung {(Sonderzubehér)

U1. Motorgestelf

U2 . Motorgestell (BES-340BC, 9418C) ... ...

U3. Motorgestell {(BES-1240BC, 1241BC)

L4, Watorgestell

V1. Mitzenrahmen
{Sonderzubehdr ; 180X70mm)

V2. Mltzenrahmen
{Sonderzubehr ; 360X85mm})

W . Spuler {Sonderzubeh&r)

X1 . Anbausatz
(BES-D40EC, 941BC; Senderzubehiir)

X2 . Anbausatz
{BE5-1240BC, 1241BC ; Sondarzubehér)

¥t . Anbausatz (Lieferteile)
Y2 . Anbausatz (Lieferteile)
Z1. Zubehér (BES-941BC, 1241B0)
7Y Trihakie

Ga . Lehrentiste
Op1. Stickergirahmen {Sonderzubehor)
Op2. Stickereiralmen {Sonderzubehior)
op3 .
Opd
op3.
Wal,
Wa2 .

Stickereirahmen (Sonderzubehér)
Stickereirahmen (Sonderzubehér)
Stickereirahmen (Sonderzubehor)

Warnschilder

Varrarreichnic

Warmschilder ... e

103

107

. 108

109
11
112
113
118
118
119
120
121
122
123
124
125
126



iv

on @ F

m

F1.

FZ.
Gl
az.
G3.
G4,
G5.

M. Mécanisme de leveur du pinceur
. Mécanisme du guide de

M2 .
N1,
2.

F1.
PZ.
. Barre & ziguille &t mécanisme

. Corpsde |la machine
. Couvre-caurroie
oo b d ek et oo
. Wecanisrme de |"arhre superieur
. Mécanisme de la barre 2 aiguille

. Miécanisme de |'arbre infarigur
. Mécanisme de coupe-fil
. Mécanisme de tire-fit

Notes sur I'utilisation de ce manuel de
piéces détachées

Ce manuel a été fait d'apresies renseignements valables au mois de Juillet 2000,
lLes pigces peuvent étre sujettes a des medifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadreas avec un trait

it

TABLE DES MATIERES

(BESS40BC DA1BC ... ...l

. Wécanisme de la barre & aiguiiie

(BES-124DBC, 1241BC)
‘Mécanisme de sautde de la barre &
aiguille {BES-S40BC, S41BC)
Iécanisme de sautée de la barre &
aiguille {BES-1240BC, 1241BC}
Mécanisme de pied presseur
WIETanisme de pivy piesseu
Récanisme de pied pretseur
{Pi&ces en optian})
Mécanisme de pied presseur
(Pigcasenoption) ...
Mécanisme de pied presseur

{Pi&ces en option)

Fentrainement ...........cc. . oovvnes

. Mécanisme du guide de

I'entrafmement .. .. ..o e e

{EES-240BC, 541EC)

MMécanisme de tire-fil
(BES-1240BC 1211BC) ...

Mecanisme de I'enfilage supérieur
(BES-940BC, 941EC)
Mécanisme de 'enfilage supérigur
{BES-1240BC, 1241BC)
Tenston du fll {BES-240BC, 341BC)
Tenston du fil (BES-12405C, 12416C)

d'embrayage d’entrainement .........

. Synchronisateur .. ......
€1

52,
T1.

tAdcanicme du haitior de rnntr‘ﬁlﬁ
Mécanisme du boitier de contrale
iMécanisme de 'equipment €n
alimentation électrigue
{BES-940BC, 1240BC)

29
32
37
39

42
47
51

23
55
57
59
&1
B3
65
65

BT
69

71

T2.

T3.

T4.

T5.

T .

U1,
uz.
3.

4.

Vi

V2.

Xt

X2,

Y1.
Y2
21.
2.
Ga.
Op1.
Qp2.
Oop3.
Opd .
Qp5.
wal.

Mécanisme de 'equipment en
alimentation électrigue

{BES-O40BC. 124080 ... ... ... ... 75
hecanisme de |"equipment en

alimentation électrique

(BES-941BC, 1241BCY ... ... olal 8t

Mécanisme de ["equipmeant en

alimentation électrigue

{BES OAMRE, 1241BC) ... oovuii e, B
IMécanisme de |'equipment en

alimentation électricue

(Pitcesenoption) ... ... ... ........ 83
Mécanisme de |‘eguipment en
alimentation électrique
(FIBCES BN OPUDMY © v veier e e e &7
Mécanisme du plateau de la machine .. 88
Mecanisme du plateau de | machine
{BES-B40BC, 945BC) .. o.vvreeiviinns 93
WMecanisme du platzau de la machine
(RES-1240BC. 1241BC1 ... ... ..., 95
Mecanisme du plateau de la machine .. 97
. Chassis & chapeaux
(Pigces en option ; 120XF0mm) ........ 99
Chassis 3 chapeaux
{Pidcesen potion ; 36OXEEmm) . ...... 103
. Wecanisme du bobineur
{Pidcesenoption) ... ... ... o 107
leu daccessoires (BES-040BC, 94_1 BC,;
Pigcesenoption) ... ... .o iiiiiao.-s 109
leu daccessoires (BES-1240BC, 12418BC;
Pidcesenoption) ... ...l . 109
Jeud’ accessmres(ﬁecesfcurmes) ...... i
Jeu d'accessoires (Pigces fourmies) ..., 113
Accessoires (BES-341BC, 1241BC) .. ... 113
ACCESSOIMES i 115
Liste des Pigces decartment 118
Cadre de brodene (Pigces an option) 19
Cadre de broderie (Pieces en option) L1
Cadre de broderie (Pigces en option) 121
Cadre ge broderie (Piéces en option) 122

Cadre de broderie (Pigces en optian) ... 323

Stiquettes d'avertissement ... ..., .. 124
. Etiqueties d'avertissement ............ 125
Index 126



Este libro ha sido compilade basandesa an los datos de quaso disponia en julio 2000.

Notas para usar este Manual de Piezas

Las piezas quedan sujetas & cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos s enmarcan con una iinea

punteada®____! .

S P

N2 .

P1.
P2,

51,
52.
. Mecanismo del equipo de alimentacién

. Mecanismo deia prensa tela
{Plerasopciomales) .................. 29
. Mecanismao de la prensa tela '

(Pigzas opcionalas) ..., ... 000, 33
. Mecanismo del levantador de mensula

defrabajo ... ... ..l 37
. Mecanismo de la gula de

alimentacidn _ ... .. 39
. lMetanismo de lagula de

glimentacidn ... ool 43
. Mecanismo del ejeinferior ... ... 47
. Mecanismo de |a cortadurade hives ..., 51
. Mecanismo del limpiador da hilo

{BES-940BC, 941BC} ... ... . ol 53
. Mecanismo del limpiador de hilg

(BES-IZ40B5, 1Z41B5) ... ...ouov 55
. Mecanisma del enhebrado suparior

(BES-940BC, 941BC) ........ ... . ... 57

Mecanismo del enhebrade superior

(BES-1240BC, 1241BC) ................ 59

Tension del hilo [BES-940BC, 941RC) /1

Tensian del hilo

{BES-1220BC 1241BC) . ............... B3
. Barra de aguja y mecanismo de

embraguede mande _................ 65
CSincronizader oL 65

Mecarismo de la caja de controles ... 67

Mecanismo de la caja de controles ... 69

de corriente (SES-940BC, t2408L) .. ... 7

INDICE
. Cuerpodelamaquing ................ 1 T2.
. Cublertadecorrea ... 3
. Mecanismo de gje impuser ..., ... ..., 3 T3.
- Maganiemo del sfasuperior ... 2
. Mecanismo de la barra de aguja T4,
(BESO40BC, 941BC) ..ol 7
. Mecanisma de la barra de aguja T5.
{BES-1240BC, 121BC ... ..o oiel.. .. 11
. Mecanismeo del lanzador de barra de 6.
agu)a fBEhy-uauBL, S48y L I
. Mecanismo del lanzader de barra de U
aguja (BES-12408C, 1241B0) .......... 17 uz.
. Mecanismodelaprensatela .......... 19
. Mecanismode lzprensatela .......... 23 us.
- Macanicme de |2 prenes tala
{Piezas opcionales) ................... 27 V4.
W1

V2.

X1,
xX2.
¥i.
Y2,
1.
3.
Ga.
QOpl.
Op2.
Dp3.
Ond .,
ops.

Wai,
Wa2.

Wecanismo del equipe de alimentacidn
de corriente {(BES-940BC, 1240BC .. ...
Mecanismo del equipo de alimentaciéan
decoriente ... . L
Mecanisme det equipe de alimentaci n
de corriente (BES-941BC, 12818C) . ....
Macanismo del equipo de alimentacidn
de carriente (Piezas opcionales) ..., ..
Necanismo del equipo de alimentacién
de corrients {Mezas opdonalesy ... ..
Mecanisme de la mesa de la maguina
Mecanismo de la mesa de la maguina
{BES-940BC, $81BC) ........ ... . .....
Mecanismo de la mesa de lamaquina
(BES-1240BC 1249BC) ... ... ... ..
fecanisma de la mesa de la maguina

. Accesorio para prensor de sombrergs

{Piezas opcionales ; 180XFlmm) ... .. ..

Accesotin para prensor dge sombreros
(Piezas opcionales ; 360X85mm) .......

- evanising el devanadw Je la canllla

(Fiezas opcionafes) ..... ..

Juego de fijacion (BES- 94(}8[ 941BC
Piezas opdonales) ... ... ... ... ..
juego de fijacién (BES-1240BC, 12416C ;
Piezas opcionales) ....... ... .. ... ...
lpego de fijacian
{Piezas de suministre)
Juego de fijagion
(Piezas de sumimistre) ................
Accesorios (BES-O41BC, 1241B0) ... ...
MECBBOMDE Ll i e
Lista d’eFiezas de cafibradares ., ... .. ..
Bastidor de bordado

{Piezasopcionales) ..., ........... ..
Bastidor de bordado

(Plezasopcionales) ... ...... ... ...,
Bastid or de bordado

{Piezas apcionales) _._....... ... ... ...
Bastidar de pordads

(Piezasopcionales) ...................
Bastidor de bordado

{Piozas eperamalast 0 0 0 0L
Etiguetas ge advertencia ...l ...
Etiquetas de advertencia ..............
INgliCeE oo

AR

109

109

S

112
113

118

19

120

121

122

S23

W



| 4B34 / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpe de le maquina

165-G41-050



B RS ) Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la méaguina

REF.MNG. CODE |Q'TY1. b # NAME OF PARTS Rl
2 542445001 l 12|70 Fa | w e zoxes BOLT, SOCKET (S/P WALHER) RGNS
________________ | [<BEs-oaoc,041BCE> | <For“BES-040BC&SATBC"> | |
5 542532001 G| P Ll ARM COVER, L
B HE2501016 8|+ ~HoHi0 SCREW, PANMSX10D
IO $42533001 | 4|# = wrir GUIDE, ;eapvisoR ]|
9 0185019036 B| P+ FEN 510 BOLT, SOCKET MaX 10
11 549304101 dlaF 1~ KL FIXED BED, C
15 542412002 Al b hr-a BED COVER, A
PG 548251002 g~ ERM-D BED COVER, D
I3 LE 13U GMiv—wTLA COVERSUPPORT, &
21 0B1A00BIE | 16(4 5 0axe SCREVY, FLAT MAXS
23 §234378001 24| A 2 ians SCREW, hi4X5S
24 DOBADOG04 | 16{+ RS Z0aKE SCREW, TRUSS MdAXE
37 542445001 12bP #0422 ax2s BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX25
74 S10243000 | 12|+ Q¥ 5~ FTHEEN CORD HOLDER, ; N¥-3N
73 500480000 12| wd — Faivi #n CORD HOLDLR, TN
77 062400816 | 1B+~ Saxs SCREWY, PAN MaxXB
93 542447001 ANV EHLF BED GUIDE
94 018401236 | 1B}F#k baxse BOLT, SOCKET M4xX12
93 $53159001 Bfwv paFaaFn FEXIN PLATE, N ;BED
29 542445001 1B[F &0 L2 Saxas BOLT, SOCKET (5/P WASHER} MBX25
..................... | O, __ AT . S —— _—
<HAE200VA = < For Single phase 200V AC>
911-1 510820001 VWF =Ty LABEL, 200V AC
< HIE220VE > <For$ingle phase 220V AC>
9i1-2 S10820003 1F=Tw Tl LABEL, 2200 AC
< BEIIOVE > =< For 5ingle phase 230V AC>
911-3 S1D820004 1|F-FuS~At LAREL, 230V AC
<ME0VA > < For Single phase 240V AC>
911-4 S10820005 1| FeFy S | ABEL, 2400 AL
""""""""" T e - |“roraremummazon | |
< TR > < For fluorecent lamp >
a12 552581001 1| Za&LdrfasSaiLm MERCURY WARNING LABEL 12X70 P4
<EfEELR > <For operation panel >
913 552582001 T|A & >r1a7F ATz MERCURY WARMING LABEL 14X70 P2
|
i
155-C41-050



B . L 11 /3—B3f% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /
Cubierta de correa

165-C41-051
C . EEBENEALE / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entralnement / Mecanismo de eje impusor

2t

155-C41-102



B, UL F1 /%~ B{R / Belt cover mechanism/ Gurtabdeckung / Couvre-courrote /

Cubierta de correa
REF.NO, CODE  [aTr Biosd NAME OF PARTS BRI
1 542330004 TR b zri— =2 BELT CCMVER BASE
z CATADT O R EIEEEVLE SR PN TOACW, TAN (S0 WASIICTY MEH10
E! S42338009 | 1|~ hdrtean BELT COVER ASSY, 4
4 o02400514 [ 3|++~zaxs SCREW, PAN M4X5
5 $42337109 | 1|~nbnii-B BELT COVER, B
G 008400604 | 4|+ 3 nTaxs SCREW, TRUSS M4XS
7 547340001 IETA Ve BELT COVER STAY
& OASA00B0E | 2|+ - & & axpon SCREW, PAN (S WASHER} MAXE
B 542341009 | 1|F13v—s8 MARK, B ;STQP
12 S49253009 | 1|7 u—miie PULLEY COVER
13 S46999001 | 2|vwIamMee KNOB SCREW, WM4B
155-£41-051
C . BEEHERE / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entratnement / Mecanismo de eje impusor
REF. WO CODE E A NANE QOF PARTS RO
1 $42344001 ToEadioasr BEARING, ;DuSHAFT
2 S42245001 | 4|7 Lo axs BOLT, SDCKET (S/P WASHER) MBX25
5 532422001 Horvveasn BUSH, ;D-SHAFT
6 012060636 | 11P+ L S6xE SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
7 076202800 | Vimv iy oo ez BALL BEARING, 620222
8 04B350242 | 2[R A FFFEOCE RETAINING RING, INTERNAL C35
7 §32423100 | 1|7-ue PULLEY, B
18 §42345000 |  1|F=Uzé-up PULLEY SCALE, B
19 DI2DB0636 |  2|P+bS6xe SET SCREW, SOCKET [FT) M&XE
20 076204659 [ 1|5~ ¥4 arez0aw BALL BEARING, 6204y
21 532536001 UVEL Y2 ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
i UnZaUTLTR | 2|F~dax16 SUREW, PAN VigX 1
23 026040236 | 2|ES¥HsiAas WASHER, PLAIN 4
24 $32424000 | 1|RSAR20%79r ROLLER BEARING, THRUST
25 532521001 HEEESCEE: WASHER, THRUST
2% 51213400+ Ti+hd#IHS - COLLAR, ;INNER CLAMP
27 012060636 |  2|P+ESexs SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
£8 349252000 { Q|7 FITTe DRIVING SHAH, 4
29 549247001 tlrafTyzs CHANGE COLOR SHAFT, 4
30 S32650001 [ I0|(Fo Y FSavbAS~ CHANGE BRACKET COLLAR
EXl 018501436 | 10|73+ # 4 k5414 BOLT, SOCKET M5X14
155-C41-163



D . &4BER / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I' arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

155-C41-108



D . #4784 / Upper shaft mechanism / Obere Weile / Mécanisme de {'arbre supérieur/

Mecanismo del eje supertor

REF.NG. CODE 0Ty bled NAME GF PARTS Fi|
1 CAREDAIA Aleviism pram ek MRMVIKG Akl ASSY, -h_RAR
i1 S$42535001 LETAREY: e Y NEEDLE BAR DRIVING CAN
i-2 542536001 dlivtaimh b ihs - COLLAR
1-3 018502536 LAt PR NS BOLT, 3OCKET M5X25
1-d 5425370M i dr -2 % BEARING CASE ASSY
1-5 $42539201 LY o ol B WORK CLAMP CAM
16 GERETORIZ | 2 |+~O3E7 anxe SEREW, PAN SMI. 57408
1-7 025350136 P2|EFFHEL g RIS WASHER, PLAIN 5 3.5
1-8 028350246 P2 |MNERY A RS WASHER, SPRFNG 2-3.5
1-9 $425443000 dlz— FibNT U LY MEEDLE BEARING -
1-10 5425410017 4L Aryny ¥ COMMNECTING ROD
1-11 012500536 4| P+ =FsKs SET SCREW, SOCKET {FT} MSX5
112 £A2EA2001 Am ok N — 3 THREATY TAWF.tIP RASF
i-13 501696001 12:45 57357586 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-14 547338000 AF o Ews Frhba THREAD TAKE-UP DRIVING CaM, A
1-15 062670812 | 12|7~25.57-00X8 SCREVY, PAN SM3.57-40X8
1-16 25350936 | 12|kS¥HpiSmes WASHER, PLAINS 3.5
1-17 02835046 | 12|18 H R s WASHER, SPRING 2-3.5
2 DEEDI22E | 12| P9Il kExe2 ROIT SOCKEFT MR ?
5 52544001 Al s kL n-—r2 DRIVING LEVER ASSY, ;N-BAR
& 542547001 dlrFstnsn DRIVNG CONMECTOR
7 S42548001 Blwosk PIN, 3
B 062300416 B|F~owzxa SCREW, PAN M2X4
9 012400436 B|F+ESaxa SET SCREW, SOCKET {FT) M4X 4
1n SATEAQNT Als e K Lyl DRIVING LEVER SHAFT. :N-BAR
11 002400514 &) L+ ~i0axs SCREW, PAN MAXS
12 012500536 8| P+ EFEKS SET SCREW, SOCKET (FF) MEXS
13 542619001 G|tV AT~ SET SCREVY COLLAR
14 012400436 BlFrESaxa SET SCREW, SOCKET {FT) MaX4
15 542550001 4(NoaE PN, 1
16 AN2A00514 d|+ P ~NOA%E SCREW, PAN MAXE
17 21060106 dl1zazsy be NUT, 1 M6
18 025060236 dlesHissane WASHER, FLAIN M 6
19 028060246 FARES - S5 ] WASHER, SPRING 2-&
20 542551301 AlovwFulsiTESE JUMPSOLENCID ASSY
201 542552101 LALE Do SYRRIE B 8- 21 SOLENOID BASE, ; JUMP
20-2 £42553200 AT s R JUMPSOLENGID
.z 542931000 Aol sdEsyias SOLENOID CUSHION
20-4 S44516001 dlevbhs— SET SCREW COLEAR
20-5 536264001 8|7 = F25K35 SET SCREW, SOCKET (FT) Mi3.5X3.5
21 Q18505036 1 $2|FFFAbER10 BOLT, SQCKET M3X 18
22 548452101 A Frgr7i JUMP ROTARY BODY ASSY
221 012300336 { 16|72 733 SET SCREWY, SOCKET (FT) M3X3
24 140647101 E = CORD HOLDER
25 002400514 4143+~ maxs SCREW, PAN MAXE
kA 542557001 HipuFhosnmis GUIDE SHAFT, (JUMP
32 542620001 4165 -6 COLLAR, &
33 S53138001 Az rwirigdasz STOPPER RUEBBER ASSY, JUMP
36 014500836 Bl 435xs SET SCREW, SCCKET (CF) MEXE
37 542927001 Az s SPRING, COIL
20 S42560101 gz srey b MWEEDLE BAR WVERTICAL SET
40-1 542561001 Afr T oo TUMP CLAMP
40-2 (62670812 Alr~S2sr-anng SCREWVY, PAN 5M3.57-40X8
40-3 542562101 Al e JUMP BRACKET
40-4 542616001 glud LT SPRING, [UMP
40-5 542614001 FERIE L BUSH, ;BASE NEEDLE BAR
41 542563001 A|F Fi g BASE NEEDLE BAR
42 312500536 B|7rksoxs SET STREW, SOCKET {FT) M5X5
47 (128050246 12|t H =25 WASHER, SPRING 2-5
155-C449-109




Et. $H5EI6 (BES-940BG, 241BC) / Needie bar mechanism (BES-940BC, 941 BC)/
Madelstangenvorrichtung (BES-840BC, 841 BC)/
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-840BC, 841BC) /
Macaniemo de a barra de aguja (BES-940BC, 841BC)

166-841-118




E1.$HEER (BESS4DBC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES9408C, 9418C)/

Nadelstangenvorrichtung (BES340BC, 341BC)/

Mécanismea de la barre & aiguille (BESS40BC, 941BC) /
Mecanismo de ia barra de aguja (BES940BC, $41BC)

REF.HO, cobL [aTr [ MAME QOF RARTS SR
il SAZBABA0T | d|nuUsELty-Re NEEOLE BAR CASE ASSY
1-1 5325813 4l Ea—3 WEEDLE BAR CASE
1-2 532584101 36| LE G NEEDLE BAR
1-3 $32585001 36| ML FESFEYIRAA SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 36| HZ WASHER, PLAIN
1-5 536153100 IG|F LA Th RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 36| LT A Y- TGP DEAD CEMTER STOPPER
1-7 D1B301036 | 36|F+HIL k3xin BOLT, SGCKET M3X10
1-8 532588101 36| s NEEDLE BAR CLAMP
19 62350816 1 36|+~Z35xB SCREW, PAN M3.5X8
=10 $33143000 A7 T basy e FELT PACKING
-1 532654001 QiFTIbFHD FELL 3{FPURY
1-12 062400816 BlF~daxs SCREW, PAN W4X8
1-13 025040136 BlESHHzaaa WASHER, PLAINS 4
1-14 533149000 AT T p It & FELT PACKING
1-15 536505001 I[N LESA b F et THREAD GLHDE, ;N-BAR
1-16 536264007 3BT ETamas SET SCREVY, SOCKET {FTIM3.5X3.5
1-%f 539415301 Gl9Iznih—7% UPFEK LDV ER &35
1-17-1 540719101 3B|FHrREF INNER THREAD GUIDE
1-17-2 QGB300514 | 36|+ + 5 AT3XS SCREW, TRUSS MSX5
1-18 008400806 16|+ b5 2 04X8 SCREWY, TRUSS 4X8
1-19 532592009 daFhii- LOWER COVER
1-20 BOS400806 8l+ b= 2048%8 SCREWY, TRUSS IM4XSE
1= SHGYIIUY | glyRdrarga LOWYER THREALD BUILE ASSY
1-21-1 532593001 AleBRqr3F THREAD GUIDE, LOWWER
1-21-2 5445328000 d|1 bFHT - THREAD PRESSER SHEET
1-22 544927001 LIRSS S0t ) SPRING
1-23 062300416 | 36 [+~=mM3xa SCREWY, PAN M3X4
24 GO8400806 B+ T A0LxB SCREW, TRUSS M4X8
fe25 532395001 Al aiy sy B — BUIDE RAIL, NEEDLE BAR
1-26 062400816 | 20fz>~24x8 SCREW, PAN W4XE
1-27 532596001 i —2 3L =)l RAIL FOR CASE
1-28 062401016 | 16|7~24x10 SCREW, PAN MAX10
1-29 $32587001 ANz s SPRING BRACKET
1-30 014400636 &|FHrE LA SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-51 5326060061 4|7 SUAFT, ; T/TAKT-UP
1-32% . 532631001 e duvia BUSH, ;T TAKE-UF SHAFT
1-33 326510 36 |F LT THREAD TAKE-UP LEVER AS5Y
1-33-1 32633000 | 36|FErlsi- THREAD TAKE-UP LEWVER
1-33-2 S32832000 | 3B|FrEwHR BQSS,  T/TAKE-UP
1-33-3 524303001 | 72|+ At taxes SCREW, PAN RM3XE.5
1-34 C1440063G | 16|77 7 2 aue LT SCREW, SOCKET (CN) MAXE
1-35 532634001 LAy S HOLDING SHAFT, ; T/AAKE-LUP
t-36 532635001 E3 M i e S BLISH
1-37 §32637000 | 36frrEmy HOLDER, ;T/TAKE-UP
1-38 532638001 1] A SPRING
1-39 15629014 36|33 2 LiDBXKS NEEDLE, DBXKS (#11)
140 £ICEIZO0 4l s A WASHER, PLAIN Mg
1-41 || 536434001 A< b IFa THREAD GUIDE, A
1-42 062400616 B+ ~omaxe SCREW, PAN MdX6
1-43 540718001 Al 25 T THREAD GUIDE, U
=44 008400806 B4 b7 ATaXE SCREW, TRUSS M4XE
z 18061636 TG FE I FEx1E BOLT, SOCKET MEX 16
3 O25060236 | 1E|eSwHATrzme WASHER, FLAIN M &
4 028060246 IIES S WASHER, SPRING 2-6
E $32582181 gl wmh sy -ZFEFTR NEEDLE BAR CASEBRACKET R
6 532583101 Qi b= R AL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
155-841-118




E1 . fHEEIR (BES-940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES-3408C, 941BC)/
Nagelstangenvorrichtung (BES-840BC, 941BC) !
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-840BC, 941BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-840BC, 841B0)

155-941-118




27, $HERE (BESU40RC, 941BC) / Needie bar mechanism {BES340BC, 841 BC)/
Nadelstangenverrichtung (BES840BC, 941BC)/
Mécanisme ce la barre & aiguille (BES940BC, 941BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES940BC, 941BC)
[ fdw]ain -G SR MARIE OF PARTE R
7 S32652001 | B|4sFAK BIN, VW/SCREW
] §32653001 | B|TFEAFUE NUT
] 113431002 | 8|##= WASHER,
a4 532598001 | 4|V=FHTK LINEAR GUIDE
45 018301036 | 16|T+# 2010 BOLT, $OCKET M3X 10
a7 542592001 4| RERA— 2 K3 BASE
48 018501436 | 12| 7+ bExia BOLT, SOCTKET M3X 14
49 062300416 | 28|+ ~amIns SCREW, PAN M3X4
58 070699800 | 4|57 V7 rTe9n: BALLBEARING, RADIAL 69922
59 532639001 | 4|¥enaSeas- BEARING COLLAR
60 542624001 | 4|« FH A1 3 POSITIONING PLATE
bl 184U Tush B(FFa paRiq BOLT, 3OCKET Mt 16
|62 018501236 | 4|7 Fatn kExaz BOLT, SOCKET M3X12
63 025050236 | £|=SH¥HEFaOE WASHER, PLAIN M §
64 028050246 |  4&|riatHa2s WASHER, SPRING 25
85 062300816 | 8|+ ~camaxg SCREW, PAN NI3X8
101 $45101001 | 1| he FFosta o LABEL, 1 HEAD
1114 SA5T0L001 L|FFFareri— 7ol LABEL, 2 HEAD
103 S45103001 | 1| kw5 aii- 5~ LABEL, 3 HEAD
104 545104001 | 1| b Frr =S i LABEL, 4 HEAD
155-841-118



Nadeistangenverrichtung {(BES-1240BC, 12418C) !
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecaniemo de la barra de aguja (BES-1240BC, 1241 BC})

SRR (BES-1240BC, 1241BGC) [ Neadle bar machanism (BES-1240BC, 1241BC) /

11

155-C41-118




Ez . 4HEE1% (BES-1240B¢, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 12418¢) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC)/
Wécanisme de |a barre 3 aiguilie (BES-1240BC, 1241BQ) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1240BC, 1241B0)

RET.NQ, | CGDE o | et HARC OF PARTS it
t ]:54550&401 Al —227 4 MWEEDLE BaR CASE A55Y, 12
W1 1545505001 dioidirr =392 MEEDLE BAR CASE, 12
.2 SEZEBA101 | 4B | UF D MEEDLE BAR
1-3 532585001 LRI ok o L PAY 3 SPRING, COMPRESSION
-4 118735002 | 4B|FH3 WASHER, PLARN
1-3 536153400 353 Lo g e Y RUBBER, CUSHIDN
i-B S3ZREV001 | 4By LT LA i TOF DEAD CEMTER STOFPER
1-7 018301036 | 48[F#++FA 3210 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 532588101 | 48|numgos % WEEDLE BAR CLARP
1-9 062350816 | 48|77 ~235%8 SCREW, PAN MVi3.5X8
1-10 S45506000 AT b F 1 FELT PACKING, 12
1-11 5455U700% [ ok 2 i FELI SUPPURT, 12
1-12 DE2400B16 8|+~ axa SCREW, PAN MAXE
1-13 (25040136 Bl=sH¥Htiada WASHER, PLAINS 4
1-14 545506000 G| 7TI ity E L2 FELT PACKING, 12
1-1% S3650500 AB (S BT LF A THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 536264001 | 48|17 £ F35N35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
1414 895U AlTT 7H-127 UPPER COVER ASSY, 12
118 545584101 LIRS F3 THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
1181 146924000 | d4Blz v FFwia THREAD BUSH
t-19 548399001 4l+a T EF18 THREAD GUIGE, 124 ;INMER
1-20 QDBZ00B0G | 241+ S 204X SCREWY, TRUSS M4X8
1-21 54551200% Ak Fhat-z LOWER CCOVER, 12
|-z DUB4IIE I B+ k7oA T aKE SCREWY, TRUSS MeXS
1-23 543585001 floafhEFri THREAD GLIDE ASSY, 12 ;LOMVER
1-23-1 TABAZADNG | AB|ALYRESFwLa THREAD BUSH
1-23-2 544927001 AB |« b AT iis S5PRING
1-23-3 062300416 | 4B[+~aIM3Rs SCREW, PAN M3X4
1-24 008400806 B+ k32 04x8 SCREWY, TRUSS NWAXE
1-25 545515001 Al T ez GUIGE RAIL, 12 ,N-BAR
1-26 062400816 i 20(|#+v04x8 SCREW, PAN M4XE
127 545516001 dl{r—Ag Sl -1z RAIL FOR CASE 12
1-28 062401016 16+~ zaxio SCREW, PAN MAX 10
1-29 545517001 Qlaidrariz SPRING BRACKET, 12
1-30 013400636 Al FFaEIans SET SCREW, SOCKET (CF) M4XE
1-31 545516001 alr e ey SHAFT,  T/TAKE-UP
1-32 532631001 FAL SO BUSH, ; T/ TAKE-UP SHAFT
1-33 S3265100t | 4B|F bl ri—F3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 | 48|F 2 i Lai- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 5322000 | AB|FLELHER BOSS, | T/TAKE-UP
1-33-3 546404001 46 |F+ < IMEXT SCREW, PAN M3XT
1-34 014400536 | 1G]7 5 » o £ axo SOT SCREVY, SOCKET {CF) MAKE
1-35 545519001 AF P mB i miz HOLDING SHAFT, 12 ;T/TAKE-UP
1-36 532635001 47w Fuia BUSH
1.37 532637000 | 43|FrELmiy HOLDER, ;T/TAKE-UF
1-38 232638001 48| F W ik SPRING
1-39 515629011 48| 2 i e DBXKS MEEDLE, DBXKS (#11)
140 £35622001 LlpF¥san WASHER, PLAIM RIS
1ud 545520001 AR SR THREAD GUIDE, A ;12
1-52 BEZ400616 B+~ 2maxs SCREWY, PAN MAXE
2 018061636 16| 7+ 50 FEXTE BOLT, 5QCKET MeX 16
3 025060236 | 16 |3 HRFaSs WASHER, PLAIN M &
4 028060246 16|z HHF 28 WASHER, SPRIMG 2-6
E SAREZZ+O1 Al ) Fdb e P H SR MEEDLE BAR CASEBRACKET, P
=] 543522701 Al — A FE AL WEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 5326532001 BlrFFAL PiN, W/SCREW
8 5326R3001 Blrssadut NUT
155-C41-118



E2, $HEE{E (BES-1240BC, 1241BC) / Neadie bar mechanism (BES-1240BC. 124180) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 12418G)/

Mécanisme de la barre a aiguilie (BES-12408C, 1241BC) /

Wacanizme de o barra de aguja (BES 4240BC, 1241BCY

: . 14—
1-24 ;

ms—-@T

]

14

185-C41-118
12




£2 . SHEHH (BES-1240BC, 12418C) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 12418C}/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC}/
Mécanisme de la barre a aiguilie (BES-1240BC, 1241BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-12408C, 1241BC)

REF.WLL, P wODE |y R HAME OF PARTS Rl
9 | ti3431002 | 8w WASHER
a4 i SA5523101 AT K320 LINEAR GUIDE, 320
45 O18301036 | 16|FH+H L 2310 BOLT, 30OCKET M2X10
47 542592001 4IRSRA— R RSR BASE
45 GiBs01436 | 1Z|THeEL bax1d BOLT, SOCKET MEX14
4% DE2300ATE [ 34|+~ iamaxNg SCREW, PAN M3X4
B8 {70699300 a7 o0 reeiz EALLEEARING, RADIAL G30ZZ
58 §32630001 Noogranns- BEARING COLLAR
60 542624001 A4 FFA53 POSITIONING PLATE
61 018401036 BT L0 w0 BOLT, SOCKET RA4X10
62 018301236 417 fa rEa12 BOLT, SOCKET M3X12
63 025050236 4l S¥HRFIGE WASHER, PLAIN M A
B4 928050246 IO o 3B WWASHER, SPRING 2-5
65 062300816 8l7 ~oomans SCREW, PAN M3XE
101 545101001 Tib o= 3l LABEL, 1 HEAD
102 545102001 b2 T e ti= SN2 LABEL, 2 HEAD
1032 545103004 kit wri—3 A3 LABEL, 2 HEAD
104 543104001 Thh 2 o Lrrim B4 LABEL, 4 HEAD
155-C43-118



T

Nadelstangehochstellung (BES-8408C, 841BC) /
Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-940BC. 941 BCY/
Mecanisme del lanzader de barra oe aguja {BES-840BC, a441BC}

< SHEUMABMEAGR (BES-940BC, 941BC] / Needle bar fip-up mecnanism (BES-940BC, 94185}/

e

1-1p——a
1.g—8&

1-5%

1-30

&

‘\/
®

155-941-122




21 47BN G 4% PR (BES-940EC, D41BC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES-940BC, 3418/
Madelstangehochstellung {BES-340BC, 941BCH
Mécanisrie de sautées de la barre 3 aiguille (BES-D40EBC, 941B0) /
Miecanismo del lanzador de barra de aguja {BES-940BC, 841BC)

REE.ND. CODE g7y £ A | NANIE OF PARTS RV
i SAZ6AG301 IE=Pis L0 - S CHANGE BEOX A55Y
1-1 S&4E37001 T VEuaZ CHANGE BOX
1-2 SAABBENCT 1jFLwiihs— CHAMGE 80X COLLAR
1-3 014060832 2|7+ FE ZEXE SET SCREW, SCHCKET (CP) MHXE
1-4 SA4EI0001 1wl s CAM SHAFT
1-5 §17300001 1FTLuha CHANGE Cald
1-6 | 012500536 2| FreFEs SET SCREVY, SOCKET {FT) MSXS
1-7 S42632100 AL AE—RCT R PULSE MOTOR A55Y, C
1-8 018401236 4| FFHEMA L2 BOLT, SOCKET MdX12
19 028040246 EAPRE s i el ] WASHER, SPRING 2-4
1-%0 025040136 dledyfHaiana WASHER, PLAINS 4
1-11 542628051 T Fidy—a BEVEL GEAR, A
1-12 014400636 2|72 F NG SET SCREWY, SOCKET ¢{CP) MdXb
1-13 5174014051 1|&4r sy —g CAM GEAR, B
1-14 014400636 2| TR IaNG SET SCREW, SOCKET {CP) MiAX6E
1-i5 S32647001 tlFze-vao~N~2x CHAMNGE ROLLER BASE
1-16 532648001 IR =1k CAM ROLLER SET
1-17 021500103 GlF v b1bas HUT, 1 M3
1-18 (28050246 QRS HLEE WASHER, SPHING 2-5
1-19 004401003 2|+ IR ann SCREW, FLAT M4xX14
1-20 S44685001 2|wive i BUSH, FLANGE
1-21 014500832 2| FHoE s SET SCREW, SOCKET {CP) W15X8
1-22 542630101 |FT LA RSA CHANE CASE BRACKET
1-23 $32598001 tB=FAHLFE LINEAR GUIRE
1-24 018301036 &| 7l baKI BLILL, SCHCKET WM3X 10
1-25 062200506 &|+~23xs SCREW, PAN M3X5
1-26 540727100 HESSTS-EE -] POTENTIOMETER ASSY
1-.27 542631000 1WHEF-LBA=—F 18 POTENTIOMETER PLATE
1-28 025100236 ilEsFHzFanio WASHER, PLAIN M 10
1-29 $42645000 gz oud-u CHANGE PULLEY
1-30 Ul44UUbsb 2| Fr 7w ane SET SCREWY, SOCKET (CP) M4KG
1-31 014300832 |77 FEMIXE SET SCREWY, SOCKET (CP) M3XE
2 S42445001 KNtk P 8 3 ] BOLT, SOCKET (5/P WASHER) MBX 25
5 012400436 2| T Tans SET SCREW, SOCKET (FT} M4X4

155-941-122




Fo . SHEUIRBFEE (BES-12408C, 1241BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1240BG, 124:BC)/
Nadelstangshochsteliung (BES-1240BC, 1243BC} !
tigcanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-12408BC, 124180/
Mecanisme del lanzador de bares de aguja {BES-12408C, 1241BC)

e —

155-041-122




Fz . SHEL SR T BRE {BE5-1240BC, 1241BC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES-12403C, 1241BC) /

Made!stangehochsiellung (SES-1240BC, 1241BC)/
MMacanisme de sautée de s barre & aiguille {BES-1240BC, 1241BC)/
Mecamismo del lanzador de barrs de aouja (BES-1240BC, 1241BC)

RN

REF.MO. CORE lgTv b AT WANE OF PARTS
1 345524201 | V|F o2 Ry & LHANGE TR A532T, 14
1-1 S&E52B701 E NFL-HEw s 2z CHANGE BOX, 12
1.2 SEREZONCT L Lim AL TL CAR SHAFT
1.2 S17320001 NFTLhi CHANGE CAM
1-4 012500536 2FFEFINE SET SCREWY, SOCKET (FT) M5X5
-5 544685001 Zlwmidigns BEUSH, FLANGE
1-6 542632100 1rtnaz—sey : PULSE MU UK ASSY, L
1.7 018401236 4Tl b ax12 BOLT, SOCKET B14X12
1-8 028040246 A dAraa WASHER, SPRING 2-4
1.0 025040136 e FFHR=Syg WASHER, PLAIN 54
10 545095001 HEroLFp—a BEVEL GEAR, A
111 014400636 2T w4 SET SCREW, SOCKET (CP) BidXE
112 545099001 1% 4 L4 —p HEVEL BEAR, B
1-13 014060632 A THoE L Exs SET SCREW, SGCKET (CP) RiEXE
114 545534001 s &= REBUCTION GEAR, &
1-15 $23651001 2| T E S EXETR S X SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
1-16 021060106 2iasy e WUT, t Wb
1-17 012500538 2|PHE SRS SET SCREW, SQCKET (FT} MSXS
1-i8 545551001 P[5 T ET—B RELYULCTELIN LEAR, B
1-19 014400636 2| THF I SET SCREW, SOUKET [CF) TMaXxE
1-20 545533001 AR L SENSOR SHAFT
1-21 012300536 P+ Paxs SET SCREW, SOCKET (FT} MSX5
1-22 545537001 HFILvan~—21FE CHAMGE BOLLER BASE ASSY, 12
1-22-% 54553400 1|FZw¥ab~—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
Trdd=d IEFELIV-EY, FE SR - FifE, SPRING ROLL AVY3
1-23 532648007 | 12|haa0kw b CAM ROLLER SET
1-24 021500103 | 12|FY k1T s NUT, 115
1-25 028050246 | 12|HadHEes WASHER, SPRING 2-5
1-26 54553511 WFnw-¥r—apas CHAMNGE CASE BRACKET
127 $45536101 MU= 71 F270 LINEAR GUIDE, 370
i-28 08301036 12 g af e osaag BOLY, SOCKET M2X10
i-29 {t8300836 AT TN b 3x8 BOLT, SOCKET M3X8
1-30 SA0727400 1 VFFLLFHA-Fv L POTENTIOMETER ASSY
1-31 545538000 HEEFFEE RS POTENTIOMETER PLATE, 12
1-32 062400616 2|F A amaxe SCREW, PAN MAXE
1-33 S46830000 V| e BT & PLATE, REDUCT-GEAR (B}
1-34 023100236 He? VA&7 =70 WASICR, PLAIN M 10
1-35 542645000 Fzwiz=1 CHANGE PULLEY
1-26 014400630 2| FHoF L aNE SET SCREWY, SOCKET (CP) MAXE
1-37 SHRABOODD HERLE E-F CORD HOLDER, GN
1-38 062400616 2| M MEXE SCREWY, PAN WM4XE
2 542445001 AT FEI - F TN BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25

CHEEF R byt < Using the transport for stopper >
i1 546831001 T[xwmasszsFa FIXING BRACKET, B
12 018061636 6l L b x1e BOLT, SOCKET MBX16
13 28060245 BV YA R 28 WASHER, SPRING 2-6
14 025060236 BlES¥HsFane WASHER, PLAIN I &
-------- ! -
18 012400836 1 ZIP+ = axs SET SCREW, SOCKET (FT) hA4XS
1
i

155-C21-122



@1 . ¥R TREfE / Prosser fool mechanism / Stoffdrickerfuf / Mécanisme de pied presseut /

Mecanismo de la prensa tela

903-003

900 901

902
L

! For Supply parts >

< iR

GR.5

QB.4 DA.a

_.____I______,___
96

211

———

1585-041-201

18



G1.$EIIE / Presser foot mechanism / Stofidrickerful / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensatela

REF.NO. CODE o'TY TA WAMME OF PARTS R
1 £4220320% I SRS RN TUEULAR ROCUND ARMSET. L
11 54220811351 LlwsE T 0z TUBULAR ROUND ARM A55Y, L
-2 §32775000 FALPE-F 5 LT S SPRING, COMPRESSION
1-3 LUOBEZ1002 8|+ 7 it 4 23X50E SCREWY, PAN (5P WASHER) MIXE
1-4 5422891401 BloFT b FIXED PIM
1-5 S036350401 Bi¥#HTE WASHER, PLAIN 6
1.5 AXRNENTAR gliisFH a8 WASHER, SPRING 2-6
1-7 842288001 GloF 4 i FIXED LEVER
1-8 S32BB5001 Bl ii- LEVER PIN
1-9 048020346 | 16|+ % TEZ RETAINIMG RING, E2
1-10 S52258001 LA A s HOLDER PLATE
1-11 060400816 Blrig o Fmaxs SCREW, BIND M4XE
2 SATTREINE dlwrs F oo FREY b TUBULAR ROUND ARM SET, R
2-1 542294151 dluw T TTRYE TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
2-2 532775000 AP mrHIiig SPRING, COMPRESSION
2-3 L0867 1003 B+t L RINEDE SCREW, PAN {S/P WASHER} M3XE
2-4 5422839101 glaFL FIXED PIN
2-5 S036950014 B|¥H2E WASHER, PLAIN &
EN OPRAGNZAG Bl ane WASHER, SPRING 2-6
2-7 542288001 BlaFa st FIXED LEVER
2-8 532885001 BlLri—Ei LEVER PIN
2-9 048020346 16|+ xTFEZ RETAINING RIMG, E2
2-10 £52259001. EAPEE R E sk HOLDER PLATE
2-11 060400616 8|44 b FaXE SCREW, BIND MA4AXE
<PEET U 7285X410mm > < Sewing area "285XMDmm"” >
17 542330001 FA R Tk TUBULAR FRAME SET, 30X43
17-1 542331001 &|\h7 7 TI0KazT R SQUARE FRAME ASSY, 30X43
17-1-1 542332001 4|04 77 30%a3 S b SQUARE FRMAE, 30%43 ;CUTER
17-1-2 $32798001 BTN COLLAR
§7.1.7 SIP7O9401 B2 T NUT, A4
17-1-4 533802001 EALeE-R7E S 70 V). SCREW, M4
17-1-5 53043000 iR~ BT SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
172 542334001 Blwvmuhtip HOLDER, D
17-3 062401416 | TB|F~Dax14 SCREW, PAN WMdX14
17-4 021400206 | 1B|2v a2+ V4 NUT, 2 M4
“UsamA
~gEET T 28R " For USA & option parts for general ”
<R U PEEX110mm = < Sewing area "85X110mm" >
21 $38101001 BT I—107 2 TUBULAR FRAME ASSY, 10
21-1 539103001 B|wvre—1v TUBULAR FRAME, 10 ,;OUTER
212 532 £9EUU | Blurwriag- COLLAR
21-3 532799001 IR e e T NUT, k4
21-d4 533802001 BIR L fiime SCREWY, M4
21-5 536043000 g|7rsiis SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
21-6 539104001 16|Mw?o i HOLDER, €
21-7 BE1300616 | 24(+ 3 23%6 SCREW, FLAT M3Xé
<HE#IJF1I5X130mm> <Sewing area “115X130mm" =
21 539105001 g|WuDe—13v % TUBULAR FRAME AS55Y, 13
21-i S28107001 B2 -3y b TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
21-2 532798001 B|PwixnT~ COLLAR
21-2 S32799001 LR e Y U E NUT, M4
21-4 SERBUZU0T B| 7w AT Tme SUKEWY, fls
21-5 536043500 glmasarg SPRIMG, COMPRESSION 5.3X47.7
216 $39104001 1Bl ah sl HOLDER,
21-7 DEI300B1G | 24143 dzxé SCREWY, FLAT M3X6

155-C41-201



G1 .3 B / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfu / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NG. | CODE _ |oTv £t NAME OF PARTS [
Y USA, BC, MEX®HE 7 For [1SA. EC. MEX
o] R =1 & option parts for generat "

<HEET U T 2B5X410mm > <Sewing arga "ZEEXA10MmM” >

23 542330001 G| W T T R0K4RT X TUBU LAR SRAME SET, 30X43

231 542331001 4|H o 2o 30K835 ¥ SQUARE FRAME A5SY, 30X43

2311 542332001 g% e 77 I0%43 b SQUARE FRMAE, 3043 | QUTER

23-1-2 534 £ SB00 Ay AP — COLLAR

23-1-3 532792001 Ao v AT bW NUT, WM&

23-1-4 533802001 47 e AR SCREW, W4

23-1-5 SIE043000 4wt SPRING, COMPRESSIQN 5.3X47.7

23-2 542334001 Bluvara+iD HOLDER, D

233 062401416 | 16|+ ~=4014 SCREWY, PAN M&X14

23.4 U218UD2U8 | 18|ivaT Y b HUT, 2 M4
<EHE 1P S1e0mm> =< Sewing area "@160mm" >

13 549377001 Bluwoe—187 TUBULAR FRAME ASSY, 16

961 549378001 gluuod —16a0F TUEBLULAR FRAME, 16 ;INNER

1] §19371001 g]w mrrr—18 b ROUND FRAME, 16 :QUTER

96-3 $32798001 BloovaAhT- COLLAR

946-4 532799001 B|Ta LAz b NUT, M4

96-5 533302001 8|74y kima SCREW, M4

96-6 S36043000 B(Traase SPRING, COMPRESSION 5.2X&7 7

96-7 §49379007 | 16| v rRHTE HOLDER, E

BE € 062200616 | AR|+ArTInaTxR SCREW, PAN M3X6
<HEz ) ra190mm> <Sewing area “@190mm” >

26 549380001 8wy =107 3 TUELILAR FRAME ASSY, 18

86-1 549381001 Blw gy =19 F TUEULAR FRAME, 19 ;INNER

96-2 548375001 BlwATe—19v | ROUND FRAME, 12, OUTER

86-3 532798001 BI7oLadhs— LULLARK

96-4 $32799001 B2 basy b s NUT, M4

96-5 533802001 8|77 A R SCREW, M4

86-6 $36043000 B|7oIgrin SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

96-7 S49379001 | t6|ww P rH T YE HOLDER, E

96-8 062300616 | 48 |7 ~IIMEXE SCREW, PAN M3XE
M o “ OPTION PARTS
il T U T I0mm > < Sewingarea "@30mm" >

41 515623000 47eAT R —ar TUBLILAR ROUND FRAME, TFA-07
<HRIT230mm> < Sewing area “@50mm” =

41 515624000 AlpoozTs?7—q9 TUHBULAR RQUND FRAME, TFA-02
<HIE T F@Elmm> < Sewing area "@8mm” >

41 515625000 4|74 CEL T =12 TUBULAR ROLIND FRAME, TFA-12
<iEEE U FE10mme <Sewingarea "@110mm" >

4t 515626000 4|77 AL 7P 15 TUBYLAR ROUND FRAME, TFA-15
<REH- U7 S140mm= <Sewing area "2 140mm” >

41 535655001 4l7rATs 7 -8 TUBULAR ROLND FRAME, TTA-18

TS S P ) U U VU LUy _
<3 I 7 205X200mm > < Sewing area "205X200mm" >

46 515627000 4|7 0E S e —2aNza TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
<HIWT Y F2B5X215mm > <Sewing area " 285X215mm" >

4G S12G2B000 Ao ms s GE D20 TURLILAR RO IND FRAME. TFA-24X30
<551 U FA10X260mm = <Sewing area "410X266mm™ >

46 536495001 4|7 T SES T T 2R TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45

21

135-C41-201




G1 . # T BBE / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfull / Mecanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NOL CODE  [Q'Tr Bos s : NAME OF PARTS A

= T - R ¥ OETIAK BARTS "
<ERRY T 30XF0mmM < Sewing area "30X50mm” >

25 544700001 Qi g -7 & TUBULAR FRAME ASSY, 05

21-1 Sa4702001 G| Ge —03 b TUBULAR FRARE, 05 ; QLITER

21-2 532798001 Ay vAnT— COLLAR

21-3 $32739001 427 Ay bk NUT, w14

21-4 S33BULIN 4|77 v EA MG SCREWVY, M4

215 536043000 4| rayiid SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

21-6 539104001 Blwwoantyc HOLDER, €

21-7 Q61300616 | 24|%%a3x6 SCREW, FLAT M3X6&

"""""" AT T T s v mEExTImme | |eSswing aran "EEXTOMEMT S |

21 S4470300H 4| WU Dy =7k TUBULAR FRAME AS5Y, 07

211 544705001 A0 =07 b TUBULAR FRAME, 07 ;OUTER

21-2 5327880 7o uAHS— COLLAR

293 5327990M 4|05 AR b s NUT, W14

21-4 533802001 A|TH A RTME SCREW, M4

218 536043000 almammiia SPRING, COMPRESSION 5 3X47.7

21-6 539104001 B|wwTashtdc HOLDER, €

21-7 061300616 24 |+ 52K SCREW, FLAT M3XE

a00 45101001 2|k P S AL LABEL, 1 HEAD

a1 545102001 AN S P LAREL, 2 HEAD

a02 54510300 2| ke A esi= S LT LABEL, 3 HEALD

a03 545104001 2| b TS AL LABEL, 4 HEAD
" mRESS ” FOR SUPPLY PARTS
<§=8mm,L=21mm> <&=8mm,L=21mm>

45 $32207000 1PoFotrsain ALJUS NG SUREYY, £1
<5 =8mm,L=23mm> <5=8mm,L=23mm>

49 533208000 V|oeFemta sl ADJUSTING SCREW, 23
«S5=8mm,L=27mm> <S$=8Bmm,L=27mm>

43 $33209000 1PeFEotfriay ADJUSTING SCREW, 27
<H=EBMM, L=31mm> Sa=oMmm, L= 3Imma

49 $29634001 1oaFsogw il ADJUSTING SCREW, L

155-C44-201

22




G2 4T EME / Presser foot mechanism / Stofidrickerfuf / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa

tela

AT B
JOPTION PARTS © =™
- - s

< GRS
f For Supply parts >

S

|
<1

155-C41-201



G2 . B T EIE / Presser foot mechanism / Stofidrickerful / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de |2 prensatela

REFNQ. | CODE oY e d NAME OF PARTS

k! SERRDI0M1 NEFRPEn I -Lnidda i HOLDER BASE FAME SET, 4
31 549262001 eS80 7w —bac? 3 HOLDER BASE FRAME ASSY, 4C
3-1-1 549263001 M=z sze7 . —bal HOLDER BASE FRAME, 42
3-1.2 551953000 B|AAUTINEN FELT, W
3-2 552274001 1| eZF 20290 — LN HOLDER BASE FRAME, L ;N
3.3 552275001 1|e32oa%7 L= 4RN HOLDER BASE FRAME, RN
24 SE72RAMN1 1| P e fu L 2o T3 RN FRAME COMNECTING PLATE, R ;N
3-5 542297001 12(A &+ FNE WUT, SQUARE MB
36 1 018061036 3 12|7F AN FEXIE BOLT, SOCKET MEX10
37 025060236 | 12|LS9HEFINE WASHER, PLAIN W1 &
3-8 542446001 B|FHE bFe 2ExIL BOLT, SOCKET (/P WASHER) M6X 14
2.9 552276001 4|h &+ bome WUT PLATE, W2-hg, 2-IJ4
.40 <47321001 AP le=da L2 i EFD R FRAME CONNECTING PLATE ASSY, F
311 01B401236 | 32| 7+ Faxi2 BOLT, SOCKET M4X12
3-1 025040236 [ 32|eS¥Hasrra WASHER, PLAIN M 4
3-13 542326001 Sl Po b UMATL—ar3 HOHLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-i4 060401016 15|49 Fax1t SCREWY, BIND B14X10
3-18 552267001 1T b= faleze Ty o LN FRAME CONNECTING PLATE, LN
316 DE2400816 B roaxa SCREW, FAN M4XS

<HEE T L 7285441 0mm > « Sewing area "285X410mm" =
i6 543473001 4 ES 2 7a0KA37 & SQUARE FRAME SET, 30X43
16-1 542331001 &|m e 730Ky X SQULARE FRAME ASSY, 30X43
i6-1-1 S42332001 4|y 27 sonass b SQUARE FRRAAE, 3043 ;OUTER
LRa1-7 37728001 Alorams— COLLAR
16-1-3 $32799001 EAL A AN VT NUT, M4
16-1-4 533802001 AT 4 e i 3 A SCREW, 4
16-1-5 536043000 A=l At SPRING, COMPRESSIQN 5.3X47.7
16-2 543471001 4lesnyhFdBL HOLDER, BL
16-3 543472001 d|le3 29 n+JER HOLDER, BR
16-4 BE2401216 | TB|F~OMExIz SCREW, PAN WM4X12
16-5 021400206 | 16|23+ k4 NUT, 2 WM&

< {EBIx L FASOX205mm > < Sewing area "450X305mm” >
18 533804101 4|k 2 e 3080 3 - |SQUARE FRAME SET, 30X 42
1B-1 S32795101 g (72 I0KAET 2 SOUARE FRAME ASSY, SPTA-30XA8
18-1-1 5327930019 4|47 o30xag b SOUARE FRAME, 30X4E8 :OUTER
18-1-2 S3279E0D1 LYl b LULLAKR
18-1-3 532799001 4|7 AFy hag NUT, M4
18-1-4 533802001 L LA U SCREWY, M4
18-1-5 536043000 BT ’ SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
18-2 £33805001 dlesahdSFan HOLDER, AR
18-3 533806001 dlesonFdal MOLDER, AL
R4 NEZANL? 1R th [+ aments SCREWVVY. PAN MAX12
183 021400206 | 18|20242 ba NUT, 244

" UsAmE,

. —fEmAE Ty = L85 Y |7 For USA & option parts for general ¥

<EET YT 2REXATI0mm > < Sewing arez "285X410mm"” >
16 34347300 AL T h apaay 3 FQUANRE FRAME GCT, 30X423
16-1 5423310014 LY boRrlr b l) E L SOUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 542332009 | F e T 30KAR b SQUARE FRMAE, 30X43 ; OUTER
16-1-2 532798001 (P ranT— COLLAR
16-1-2 532795001 LA S T NUT, M4
16-1-4 5338020017 8|77 L g SCREW, b4
16-1-5 536043000 4 oo mmei SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 542471001 AESTeHFAaL HOLDER, BL
16-3 | 543472001 4l 7 rhi iR HOLDER, BR !
16-4 { 062401216 | 18]> ~znaxz SCREW, PAN M4X12
16-5 1021400205 6|2/-:}—J ke NUT, 2 M4

155-C41-201



G2 . 3@ TBIE / Prosser foot machanism / Stofidrickertuns / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

i g
fOPIIUN FAKIS "
"

155-G41-201



G2 . 1P LR/ Presser foot mechanism / Stoffdrickerfuld / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE  igTY Ee A NAIE OF PARTS R
] ¥ ECE, MEMBIRATS
H —#ERIA ATV 2 o BE [ For EC, MEX & option parts for general ”
<HE T ) P2EFXATIOMmM > < Sewing area “285X410mm" >
15 543473001 BT P R0NA3T R SQUARE FRAME S5ET, 3043
18-1 542331001 8w y20na37 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 542332001 Bl#e 7o admass b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
16-1-2 5327928001 almrAns— COLLAR
16-1-3 532799001 BT e ad Y A NUT, M4
16-1-4 533802001 BiZ7 o 43 ima SCREW, M4
16-1-5 536043000 | 8losavies SPRING, COMPRESSION 5,3X47.7
16-2 543471001 Blea 2o hrdBL HOLDER, BL
16-3 543472001 BlEF D7 h+JER HQLDER, BR
163 06241216 | 3Z[. cvameniz SERLCWY, FAM M4 12
16-5 021400206 | 32(zh2+v ha NLT, 2 Mid
BE T “ OPTION PARTS ™
<TRERA A > < For setting the holder base assy >
19 S4GDODO0 T g|w =& & 2'man KNOE SCREW, M4E
20 48267001 HFwgwTrar i SASHES FRAME ASSY, 4
201 5459269001 Lt =5 =T SASHES FRAME, 4 HORIZONTAL
20-2 542317001 Pt e - SASHES FRAME, | WVERTICAL
20-3 S327910040 | 10| 4w T CLIP, 290
20-4 536408000 LR - R R 11 CLIP, 220
20-5 0E0401056 | 18 (447 - Fextn SCREWY, BIND M4X 10
<HEE T U FEITEmm> <Sewing area “&175mm” >
24 515642001 4z 772 ROLFND ERAME, SPF-21
<@eryrz2idmms <Sewing area "2210mm" >
24 515646001 4| T 4028 ROUND FRAME, SPF-25
<HETUT05X200mm> | <Sewing area "205X208mm” = )
26 515650001 4\m7 774Xz SQUARE FRAME, SPFA-24X24
CEET U 415X 70mm > < Sewing area “415X170mm™ >
26 515654001 4|7 T 7 A5K23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<EE T U FEX215mm> < Sewing area "415X215mm" >
26 S166580G01 dim o D457 SQUARE FRABE, SPFA-45X27
SR T U FAIEXEE0mm - <Sewing area "415X260mm" >
2G 515G6O0G 4|u 7 7 asnsz SQUARE FRAME, SPFa-45X32
TamAsREn " EOR SUPPLY PARTS "
<5 =8mm,L=21mm> <S5 =8mm,L=21mm>
43 533207000 1?esEanes590 ADJUSTING SCREW, 21
<§=8mm,L=23mm> <§=38mm,L=23mm>
49 533208000 AR Rk e ] ADILSTING SCREW, 23
“<S=8mm,.L=2Vmm> <5=8mm,L=27mm>
49 533208000 NZ7FIA =1 2027 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm=> <5=8mm,L=31mm=>
45 SEOCI400% kSRR E SN ADMISTING SCREW, |
155-C41-201

26



g3 . AT (47 3 Y8}/ Presser foot mechanism (Optien partsy Stofidrickerfuld (Sonderzubehdr] /

Meganisme de pied presseur (Piéces en option)/ Mecanismo de la prensa tela {Piezas opsionalss)

185-Cr41 201
=7



GIFRBA T e 8

3=/ Presser foot mechanism (Qplion parts) / Stoffdrickerful? (Sunderzabehtn) /

Widcamisme de pied presseur (Pidces en option) f Mecanisme de |2 prenta tela (Piezat speionzles)

REF.NO. CODE  loTl Eio NAWE QF PARTS RV
R3 S3RANN0MON MEk—LT7sE NAME FRAMZ ASSY
53-1 526339001 lz-—Lpsr=go8 MARE FRAME PLATE
53-2 520012001 A7 s SPACER
53-3 S09823101 NasAEFL-by2 SLIDE PLATE ASSY
53-4 509830101 AR §- RATI7] SPRING, PLATE A,
53-% SO8827001 MrtTA~N—+ SPALZER, PRESSER
536 SOGRZE 101 A T FRAME PRESSER PLATE
53-7 g62671M14 2Bi7 AT 35740510 SCREWY, PAN 5M3.57-40X10
53-8 028350243 2Bl H R 35 WASHER, SPRING 2-2.3
53-9 025330236 12|=5HHRFrahasy WASHER, PLAIN M 3.5
______________ i CHEE T 7’;25_1;:!5;11mb_“ _<Sewing area"Q:‘JD’Smm"_::“——"“"“" .
54 532D&5001 4|77 ARE HOOP ASEY, A
<{EBT U TSTEmm> <Sewing area "@73mm” >
35 53294600 47787 % HOOR ASSY, B
<HEET T EA5mm s <Sewing area "E25mm" >
55 532947001 ER el Satr i HOOP ASSY, C
<EET ) FEDXASmm < Sewing area "BUXZ25mm” >
57 $32948001 4|7rnw = HOOF ASSY, D
<HIE T U7 2ENE0mm > < Sawing area " 25X60mm” =
58 5329432001 d|7mET X HOOP &55Y, E
<#EH I FEEXE0mm > <Sewing area "BSXE0mm" >
50 50DRAS001 Alwsre e MAGMNETIC CLARMP, 70X60
<RI ) TI120X50mm > <Sewing area “120X50mm" >
14} 157340101 QYT LD ABREY X HOOP ASSY, 3X6
SEEI G FIRX2EmMm> <Sewing arga "SEX25mm" =
81 530580001 g|I7eGw i HOOF ASSY. G
YR e " For supply parts ™
<HA~G, RIXEERREA > | <Common parts for "Hoop A~G BIXE" >
54.1 121764001 ) LIS SPRING, COMPRESSION 6X9
EA-2 12176500 LIRSS 22 314 KMORB SCREWY, SM3.57
54.3 021874203 4|+ k2ine87 NUT, 2 SW3.57
155-C41-201

28



'

Pices en option) / Mecanismo de 1a prensa tela (Piezas opcionales)

Ga WIRE (473 a L ER)/ Presser foot mechanism (Option pants) / Stoffdrickerlul {Sonderzubehdr) /
Mézanisme de pied presseur |

TS T
.1-4 T01-2 ,r‘—--_‘_‘x!

70

t-5

e
.
.}

G7-1-5

o e e e ———— . ——

114~ me oy 71,

67-1-4

I
71-4'\7

185-Gat-201

29



G&, 3F L3R (7 71 = o EL&E)/ Presser (oot rmechanism (Option parts} fSroffarickerful (Sonderzubehar) 7
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) [ Mecanismo de la prensa tela [Piezas opcionales)

REF MO CODE oY ki NAME OF PARTS
<HERT I T220%225mm > < Sewtihg area "220X225mm” >
67 544715001 Bl Poraxier & TUBULAR FRAME SET, 23%24
B7-1 544714001 B2 T U aaNay & SGQUARE FRAME ASEY, 22X224
£67-1-1 $447 12001 B|®mF FoaEias b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
67-1-2 S32¥958004 B|ZriAns= COLLAR
£7-1-3 S32799001 Bl7o LAy kg NUT, M4
£7-1-4 533302001 BTr ARt SCREW, M4
67-1-3 536043000 Bloranns SPRING, COMPRESSION 5.3¥47.7
67-2 §32797001 | 16|V vmahFFa HOLDER, &
67-3 062401416 | 32|+ ~oax1a SCREW, PAN M4X14
67-4 021400206 | 32|zioswra NUT, 2 144
SHEIRLT | FZZBRZThmm <aewing ares LLDALTIMMT >
£8 E447 16001 4B ST araERar 3 SQUARE FRAME 5ET, 23%24
681 544714001 Ak Tozanaay i SQUARE FRANME ASSY, 23X24
68-1-1 544713001 Al# 7 D 7raNzat b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
63-1-2 532798001 A7 xhs— COLLAR
68-1-3 °32799001 GlTo v sy bna HNUT, M4
bi-1-4 BEASHULLU AT WX R G SCREVY, hvid
68-1-5 536043000 k- RS SPRING, COMPRESSION 5 3X47.7
63-2 544734004 457 yhT R HOLDER BASE CLAMP, CR
68-3 544733001 s Rrhidol HOLDER EASE TLAMP, CL
6B-4 062401216 | 16|+ ~3max12 SCREVV, PAN WdX12
65-5 021400206 | 16(2va+vbs NUT, 2 W4
<HEEIT U T 220X415mm > <Sewing area "220X415mm" >
3] 54472000 Al T T EENa3T 3 TUBULAR FRAME SET, 23%43
59-1 544714001 Alm 77 723%439 & SQUARE FRAME ASSY, 23X43
63-1-1 544718001 A7 g aTATS | SQUARE FRAME, 23X43 :0UTER
EQ-§.2 TRYFEAN FAR R TR COlAR
63-1-3 522788001 1 - AT 7 L aF U bma NUT, M4
£9-1-4 533302001 L3k R SN SCREW, M4
69-i-5 536043000 8- Ve SPRING, COMPRESSIOM & 3%47.7
69-2 5327497001 BluvvyTohria HOLDER, A
69-3 062401416 16 |Frcoaxs SCREW, PARN MAX T4
69-4 021400206 | 16|zoaxwra MUT, 2 RA4
<EHTUFAEN220mm > < Sewing arez "415X220mm” >
70 544721001 4|57 raanasy 2 SQUARE FRAME SET, 23X43
F0-1 54471900 A% 7 D raanasy SQUARE FRAME ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 4|%H 7 7r2aRaz s b SQUARE FRAME, 2343 ,0UTER
Fl=1=d Y32 /9HI0T QIFF A= CULLAR
70-1-3 532799001 77 LAY b NUT, M4
T0-1-4 533802001 AT L AR SCREW, M4
70-1-5 536043000 q|7 7 Enicy SPRING, COMPRESSION 5.3%47.7
70-2 543471001 A S 7o nFFEL HOLDER, BL
70-3 54347200 e s rrmtyeR HOLDER, BR
f-4 UBZAUT2Th | 1B[+~ramaxi: SUREW, FAN IR L
705 021400206 | 16{2iatwtke NUT, 2 M4
<HEBI L F2B5X270mm > < Sewing area " 285X270mm” >
1 544725101 B vy 7 7xkzEy & TUBULAR FRAME SET, 30X28
711 S44734101 s o e e aonzos © EOQUARE BERAME ASEY, 20MIE ; OUT.
71-1-1 | 5a4T7 23001 BlH v 7730528 b SQUARE FRAME, 30%28 ;OUTER
71-1-2 532798001 Bl7rirhis- COLLAR
71-31-3 ! £32739001 B Zarw kwa NUT, M&

155-C41-201



[Piezas opcionales)

)/ StoffdriickeduB (Sonderzubehér) /

@
i
a
o
i
[
&
o
a
f
ga
o
T o
c E
[t
=g
5
Ca
£
o
[
@
g2
& o
£ c
= @
&
By
T @
marﬁ
s
a
o
=2
0g
o oo
o
\/.E
=t
N oo
B
®
SE
&=
3
H g
=
+
&

_ 5
T
]

§7-1-4

714 718

0

214;1

{7

155-C41-201

af



G4, BELEE (7 7L = 55/ Presser foot mechanism{Option pars) / Stoffdrickerful® (Sonderzutehan ¢
Macanisme de pied pressevr {Pigces en option) f Mecanismo de la prensa tela (Piezas npcionalgs)

REF.NO, CODE  jaTy ErAd NAME OF PARTS JG%

SRR T L T 2EENIFOmm = Sowing araa "2BE¥ITOMM ™" ~
71-1-4 533802001 8|75 A5 Mma SCREW, M4
71-1-5 536043000 BTy aiis SPRING, COMPRZSSION 5.3X47.7
71-2 542334001 16 (¥ 2 oH+9D HOLDER,
71-3 062401416 | 32{+~2ax s SCREW, PAN M4X14
71-4 021400206 | 32§22 2+ 4 NUT, 2 M4

<RSI U7 270X285mm > < Sewing area "270X285mm" >
72 544726001 415 77 a0x28 Y 3 SQUARE FRAME SET, 30X28
721 544724101 4|k & TNy & SQLUARE FRAME ASSY, 30X28 ;OUT.
72-141 544723001 A\h 5 770K SOUARE FRAME, 30X28 rOUTER
72-1-2 $327498001 AT R AR S COLLAR
72-1-3 532793001 Al Aoy kg NUT, M4
72-1-4 S33802001 AR SCREW, M4
72-1-% S36043000 A7 wEnri SPRING, COMPRESSION 5,3X47.7
72-2 533805001 deFTohtdar HOLDER, AR
723 533806001 4T oa+FaL HOLDER, AL
72-4 082401218 | 16|~ maxi2 SCREWY, PAN M4X12
72-5 021400206 | 16|22 b4 NUT, 2 WM&

<HEB T U 7 38EX410mm > < Sewinyg area "385X410mm” =
73 544730001 Al TP a0%A3 T 3 TURLLAR FRAME SET, 40X43
731 544729001 A2 v HOKAET X SQUARE FRAME ASSY, 40X43
73-1-1 344728001 Ao v 77 aonazs b 3QUARL RRAME, 40X45 , CUTER
733-2 $32738001 4oL xhs— COLLAR
73-1-3 532799001 LA LR RV S Vi N T NUT, M4
7314 S33802001 81723 A 5 U SCREW, M4
73-1-5 536043000 g|lTranix SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
¥3-2 542334001 S| YU RT YD HOLDER, D
73-3 062401416 | SG|J saaxia SCREW, PAN 414
73-4 B21400206 | 16|25 2+ pe NUT, 2 M4

<#EE I F415XIBSmm > < Sewing area “415X385mm™ >
74 544731001 A1k T 77 a0KasF T SOUARE FRAME SET, 40X43
74-1 544729001 BiFH 9 T 7 A0%427 3 SOUARE FRANIE ASSY. 40X43
74-1-1 S44728001 A% 2 7y aoxans b SQUARE RRANE, 40X43 :OUTER
74-1-2 532798001 AT e LAhF— COLLAR
74-1-3 $32799001 AT Ly fwa NUT, M4
74-1-4 533802001 A7 e s Fdma SCREW, M4
74-1-5 536043000 d|TF IR SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
74-2 543471001 dles2rn+ieL HOLDER, BL
74-3 543472001 MHES T o H+YER HOLDER, BR
74-4 Q62401216 | 16| ~omaxsz SCREW, PAN VI&X12
74-5 021400206 | 1Bz 24w ba NUT, 2 M4

<HET U F263X283mm > <Sewing area "263X283mm" >
8 S5QUZB0U | 4wy, 7 aBRznT £ | LIBEI LA FRAVIE AdDY, 28430
96-1 544724101 d|h 7T rIoNET E SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
98-1-1 S32795001% A|TF AR — COLLAR
98-1-2 532799001 4|77 L AFY b NUT, M4
98-1-3 53380200t LA R S F SCREW, M4
98-1-4 536043000 LR FRT- SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
wE-E SHUULFUE] (=3 R o el HUJILLIER, |
94-3 062401416 16 ]+ ~czaxte SCREW, PAN V14X 14
93-4 021800206 | 16f25 2+ #4 NUT, 2 44

;

155-C41-201

32



G5 . BTEE (47 3 28R} [ Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdriickerfuB (Sonderzubehdr) /
IMécanisme de piad presseur {Pizees en option) / Mecanismo de la prensa tefa (Piezas opcionales)

90- 90-4 |
903 90-5

1
!
I
|
!
|
L

80

155-C41-201
23




G5 TG (77 7 2 5 o BeR)/ Prewer fool mechanism (Oplion parts) { Stoffdrackerfuld (Sonderzubehir) /
Mzcanisme de pied presseur (Pidces en opiion}/ Mecanismo de [a prensa tala (Plezas opeionales)

REENG, CCODE QT b NAME OF PARTS RIv
Rl S49T47001 SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY
B0-1 549343001 SCREWY ASSY, S-NET FRAME
80-2 549345001 SPACER, ;5-NET FRAME
30-3 546995001 KHOE SCREW, W48
50-4 026040136 WASHER, PLAINS 2
80-5 021400206 | 16}z 3+ +4 NUT, 2 4
A0-E SAQTARNNT Al = 2 & A h+i HOEDFR, 1
BO-7 549347001 AgFEs AT nFT -fHOLDER, 2
a0-8 D&2A00B1E | 16f7F~04xE SCREW, PAN M4X8
<HEBT U F@50mm > < Sewing area "G:50mm” >

8 540248001 dlo:ar2e -0 SPIDER WET FRAME, 05

94 549349001 El=nar—p5r s ROUND FRAME ASSY, DS

40-1 5493510401 Bl7)i7 o —o5y b ROUND FRAME, 05 ;OUTER

90-2 549352401 Blwime—0ss ¥ ROUND FRAME, 05 ;INNER

90-3 532798001 BT LAhT— CAOLLAR

50-4 532793001 B|Tw L AFY M MUFT, Md

90-5 533802007 Bl7% w7 &V SCREW, M4

S90-6 536043000 Bl ranis SPRING, COMPRESSION 3.3X47.7
<EEEI LV TFGT0MmM > < Sewing area "@70mm” =

81 549353001 4| oS 2T E—07 SPIDER NET FRAME, 07

] 543354001 Blzh7o—arek ROUND FRAME ASSY, 07

28 1 £45355001 glrnos oret ROUMD FRARE, 07 : OUTER

B0-2 S49357001 Blwrumy—0rnF ROUND FRAME, 07 :INNER

90-3 552798001 Bl7rvAhS— COLLAR

90-4 532793001 B(77 L XT W bma NUT, Mid

30-5 $33802001 3 [eE-RAE - ROV SCREW, M4

ab-6 536043000 Bfmranig SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<HETUFZ100mm> <Sewing area “2100mm” >

81 548358001 AlrELRTE =0 SPIDER NET FRAME, 10

ag 549359001 Blru7o—1pr: ROUND FRAME ASSY, 10

91 549361001 BlwaTo -y ROUND FRAME, 10 OUTER

90-2 544362001 BT e—enr ¥ ROUMD FRAME, 10 ; INNER

a0-3 £32798001 BImoiahd— COLLAR

90-4 532799301 7oLy a1 WUT, B4,

90-5 33802001 B(74 L dTwma SCREW, M4

a0-6 536043000 B|7eansii SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
AR T YT @130 = Sewing areo Y130 0" =

81 549363001 ale®ragey—nz SPIDER MET FRAME, 13

90 549264001 Ble A Ta =134 5 ROUND FRAME 4557, 13

ag-1 549366001 Blwias—z - ROUMD FRAME, 13 ,QUTER

a0-2 549367001 BITITT—130F ROUMD FRAME, 13 ;INNER

30-3 532798001 Bloriaims— COLLAR

304 532799001 ] NUT, M4

an- 533802001 BT X img SCREW, M4

9J-6 536043000 glWeansia SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-2¢1

34



G5 . PTEE (175 2 WE&) / Presser foot mechanism (Option parts} / Stoffdrickerful (Sonderzubehsr) /
Mécamisme de pied presseur (Pigoss en option) / Mecanismo de |a prensa iela {Piezas opcionales)

155-C41-201




G5 $F T A (o 70 = W ERet}/ Presser fuootl mechanism (Dption parts) ¢ StoMdrickerfuB (Sonderzubehsr)
Wécanisme de pied presseur (Piécas en option] f Macanismo de |a prensa tefa (Piezas opcionales)

REF. MO, CODE Eedq MAME OF PARTS R

<HBE I L FEIE0mm s> < Sewing area "E1R0mMmmM" =

21 SA%36R001 4i5 % s ZTY — 16 SPIDER NET FRAME, 16

B0 549263001 Blvh7r—Ert ROUND FRARE A55Y 16

%0-1 549371001 8|77 o160 b ROUMD FRAME, 16 ;OUTER

80-2 549372001 Blvnzr—1ams ROUND FRAME, 16 (INNER

802 532798001 Blmoosihs- COLLAR

= (-4 32795001 BT+ b aa MLIT, ks

94.5 533802001 BIT & v a F T Ma SCREW, M4

80-8 5326043000 Bfrrasria SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<EEBT ) T @150mm > = Sewing arga "@190mm" =

a5 549373001 Blvame—1avE ROUND FRAME AS55Y, 19

5.3 549375001 BlFAma—1guw ROUND FRAME, 19 ;OUTER

95-2 549376001 BlwLe—tanF ROUND FRAME, 19 ;INNER

95-3 532798001 Bioriaihs— COLLAR

g5-4 532759001 B|7F AT ki NUT, kA4

a5-5 533502001 B0 i x g e SCREW, M4

956 S36043000 glwranis SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-201

36



H . 3R k4 B8 / Presser foot fifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinseur / Mesanismo del levantador de ménsula de trabajo

155-C41-204
a7



H.# L k4 B% /Presser foot lifter mechanism/ Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF. MO, CODE Ty ko NAME QF PARTS R
i S425R4001 Al g B lesim & DRIVING | EVER ASSY . RP.FOOT
2 542566001 1 4|zHIHFTULY LINK
3 S42567001 A Lostw i LEVER SHAFT
4 002400514 Al 4 DaAXE STREWY, PAN B4XS
5 12500536 4| P+ EF5x3 SET SCREW, SOCKET {FT) MEXS
] 542568001 QAT T FLesi—ifn D-LEVER SHAFT,  P-FOOT
7 anzAn0514 A o nxs SICREW, PAN MAXS
& 012500536 8| T+ TEKS SET SCREW, SOCKET {FT) BASXS
G 542619001 Afir b S — SET SCREW COLLAR
10 012403436 BlF+ETaxa SET SCREWY, SOCKET (FTHM4AX4
11 532674101 A =1=F ROLLER, 8
12 532667001 4lF4x s P-FOOT SHAFT
13 STPREANT AT s e BIISH, T BoROIIT SRAFT
14 532669001 A|FHT L r A ahD BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
15 542569001 EOE R AT B- SHAFT CLARP, ;P-FOOT
16 ae2401016 AlF~aax1 SCREW, PAN MaX 10
17 532675001 At gk SPRIME, ;RETRACTING
18 081006070 Al e O RING, PB
19 S326642M1 dlorHTH Errd o OPERATING RASF, -P.FOOT
20 S42570101 A ok .0 PRESSER FOOT
21 152400806 Al Fraiih b Saxg SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
22 532676000 AT Hr vz CUSHION, ;P-FOOT
23 S42571001 Al T F ko T2 GLNDE PLATE, ;P-FOODT
24 062501016 | 12p#+~a3x10 SCREW, PAN MEX1Y
30 S4287200 A HEE—R LUV R MOTORSETTING PLATF, W
3 S42573000 At AE~FTE PLULSE MOTOR ASSY, W
32 062401016 | 16|~k SCREW, PAN MAX 10
33 Q26040136 | 16|lES¥ERoFFg WASHER, PLAIN & 4
34 542574001 ATy ldi— RETRACTING LEVER
35 542575001 RS WAL T LEVER SHAFT, ;RETRACTING
36 028060246 Atz Flizag WASHER, SPRING 2-6
37 0249060106 Ahsasy be NUT, 1 M&
38 S42576001 MRS R R L= 3 MOTOR LEVER ASSY, ;RET
39 542603001 Aotz SPRING, COIL
40 542578001 AU T gt SENSOR PLATE
41 532931001 EIERSE 0] SHOULDER SCREW, M4
A2 S42602001 ez SPRING, EXTENSION
43 012500536 4|7+ S5X5 SET SCREW, SOCKET [FT) M5XE
47 542933000 [AE S ok el U ) SWITCH ASSY, ) W-CLAKE
43 002421205 8|+ +rogzaz SCREWY, PAN WM2X12
5L 018501236 BI7 A bguaz ROLT, SOCKET MSX12
51 550103001 A TMswE L F - HGLDER, ;M-SWITCH
52 01840836 BiF ok axg BOLT, SOCKET M4AXE
53 025040136 BibSHHRLESe WASHER, PLAIN S £
155-C41-204

38



J1 . EEENEIE U B4R / Feed guide mechanism / Transponfihrung /

Mécanisme du guide de ! entrainement / Mecanismo de Ja guia de alimentacion

156155

a0

155-C41-243



.

1. BPEMEGX ') BiR / Feed quide mechanism/ Transpartfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de |a quia de afimentacidn

REF.NOL CODE Gy Eled NAME OF PARTS Rt
1 842212001 Dpvdallas V_FFFM RRACKFT
2 542296001 FSEE-RE- Rl NUT PLATE
3 542269000 2 =FHA FezoL LINEAR GLIDE, 820L
4 C18401436 | 227 =40 F4x1s BOLT, SOCKET Adx14
3 543494001 TR bW—F Y-STOPPER, F
& 543295001 1ya b vli—n Y-STOPPER, R
7 512416008 2| T kg R awaa BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MBX 14
B 508834000 LA = RUBEER LEG
9 0623003816 g [+~ TIMINS SCREW, PAN M3XE
11 542271051 LR R i R PULLEY BRACKET, Y
12 542264051 Al 4F=liarz TIMING PULLEY ASSY, A
13 32725000 L R S R VP § MEEDLE BEARING
14 SEFFTHON Ai=F = 1) 25 PN FY SHAFT
15 110505001 By A4 YWASHER
15 018400636 AP = HIb b axs BOLT, 5OCKET M4X6
17 028040246 ALiaFH R4 WASHER, SFRING 2-4
18 158722002 414X 542 WASHER, PLAIN 4.2
14 54244600% B|P+Fa e iex1a BOLT, SOCKET {5/F WASHER} MEX 14
27 547 IRAOAN Alas zuamn iy TIMING RFIT, ¥
23 542273000 dlrm—FOv s PILLOW BLOCK, 15
24 S47269001 B|PHFFEL LYY TEK0 BOLT, SGCKET (S/P WASHER) MEX2D
27 542263151 dlparindFoups s TIMING PULLEY ASSY, B
23 523651001 BlFH+bkSexet v & SET SCREW, SOCKET (FT) MBXS6
29 842275101 2IvF FRES Y-DRIVING SHAFT
3n S477RIONAO 7 v a1 - R CARRIAGE BASE, Y
21 018401236 BlF+mabaxiz BOLT, SOCKET MAX12
32 028040246 BlisHHR2a WASHER, SPRING 2-4
33 025040235 Blea¥HrFaas WASHER, PLAIN M 4
34 542302000 HEM—FTTI b2 SPACER FELT, 3
35 S42278001 2[yEwmy CARRIAGE, Y
36 018501236 | 12(F+a# /b FEK1Z BOLT, SOCKET hMEX12
37 028050246 | 12(r15#HE2s’ WASHER, SPRING 2-5
28 025050236 | 12|EHHEFIDS WASHER, PLAIN M 5
23 542277001 a2 anly b bATR STOPPER PLATE, ;T-BELT
40 542280001 Bk b Rrt—w SPACER, BEET
41 018401236 | 1B|PH L Fax12 BOLT, SOCKET M&X1i2
42 028040246 | 16|12 HFHiea WASHER, SPRING 2-4
43 Q25040236 1 1B|ES¥FHaFam4 WASHER, PLAIN M 4
44 $42276001 2|vFa ANl SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
45 $42446001 4| FFELRFS Z6x14 BOLT, SOCKET {$/P WASHER) MEX14
ag 018403036 4|7+ FN b ax30 BOLT, SOCKET M4X30
49 542445001 8P vy 2625 BOLT, SOCKET (S/F WASHER] MBX25
52 536220001 Tt Fring i SENSORPCB ASSY, CX
53 42274001 1| Rt SPACER
54 062300818 2|+~ OM3%8E SCREW, PAN M3X8
55 025030136 2|eSHERians WASHER, PLAINS 3
EL) 542282051 T|ve et B SENSORDOG, Y
57 018500836 2|7+ b Exe BOLT, SGCKET M5XE
58 028050246 2| EFHZES WASHER, SPRING 2-5
59 025050236 2ESHHIF29s WASHER, PLAIN M B
&0 S422760401 PINER- L I L - SUPPORT PLATE, | Y-FEED COVER
61 060400816 LAEAE S 4 SCREW, BIND WI4XE
62 542937001 PAVE D Pl e o Y-FEED COVER ASSY, 3
62-1 542311001 ZlyFwdhi_nn Y-FEED COVER, U
62-2 S&2038000 2l Unii-gdnr- TAPE
63 0B04G0616 EEERE N TS (] SCREW, BIND M4XE
66 522305101 1lrr s UHimaFE Y-FEED COVER, R ;INNER
67 060400616 Apete - TGRS SCREW, BIND M4XE
58 542310101 vt ayni—ma; Y-FEED COWER, L;INNER
155-C41-243

a3



J1 . EREAMIEE U B3R / Feed guide mechanism / Transportflthrung /
Mécanisme dU guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

155-C41-243

41



31 . EREKALE | BRIE / Feed guide mechanism / Transpertithrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE  gTy oo MAME OF PARTS ER
[3+) OROADNALA 21544 e FRLXE SCREW. BIMND MAXE
i85 $32790001 FA EA R -t COUPLING, 15
156 018501636 B| 7o 5016 BOILT, SOCKET MEX tE
158 S49244001 Wby seg CONMNECTING SHART, C
159 549246001 Ty ¥en COMNECTING SHAFT, D
1687 S42462101 HE—9TF35v -~ WMOTOR BRACKET
169 S42370000 yF—5—ai MOTOR ASSY, Y
171 S42445001 | B|T# w0 b5 IaxE BOLT, SOCKET {(S/P WASHERIMER2S
230 550025001 1|vso Bl bR Y-FEED COVER, R, QUTER
231 DENENOR16 Aleeof o K IAXE SCREW, BIND M4XE
232 550026001 Ty e unr—w kL Y-FEED COVER, L:OUTER
233 060400616 LY AL g YT SCREW, BIND MAXE

135-C41-243

42



J2 | EREMEIRE U B4R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de I' ertrainement / Mecanismo de ta guia de alimentacion

216—%\52 o0 &N

>

| %W 7 153
144146 ] 214

g— 224 DL et
+=—225 el 218
N

.

P S
ST I Sl
o gl o

e

: =
=

109—4!&%-114

maiﬂ%i

43

155-C41-243



12 BEEp{E)3% °) BS{% / Feed guide mechanism /Transportfihrung /

Mécanisme du guide de Ventrainement/ Mecanismo dé la guia de alimentacién

REF.NC. CORE Q'TY bEads ! NAME OF PARTS Rk
k) SERRAANN 1w 2 187 - Lans 3 E_v.::pr:nr-nmnp ASEY, £ N
70-1 549243001 T|yr#iiZl—4a Y-FEED FRAME, 4
70-2 552213000 FIRAUI L~ kN SHEET, N ;SLIDING
71 518291001 11 |F & o B 2 5KE SCREW, BUTTON HEAD M3XE |
74 542286000 dmei=2 i3 COVER SURPPORT PLATE
75 060400616 4|45 2 FIM4XE SCREW, BEIND M4Xo
78 021400206 dlzea+vra NLIT, 7 haa
79 018501036 A|FFFENL IR0 BOLT, SOCKET M5x10
80 028050246 AidnwaRns WASHER, SPRING 2-5
&1 025030236 AleFHFHTaFarrs WASHER, PLAIN M &

&z 321500216 LAEER MUIT, 25

83 018500336 2| FHEN b oxg BOLT, SOCKET MEXE

84 S09234000 = RUBRFR I FG

a5 $43477001 2|HA R X-STOFPER

36 021500216 Z|giezF U bS NUT, 2 M5

&7 S42268000 21U =7H - Kool LINEAR GUIDE, 700L

88 018401236 TB[T o f e b a2 BOLT, SOCKET P4X12

89 062300616 2|F M MIKE SCREW, PAN M3X6

a0 543235000 1|8 —#~~—28 ¥-BAOTOR BASE. B

9N 018501236 2lF+a bz BOLT, SOCKET M5X12

92 018501236 2|7FFHEN b1 BOLT, SOCKET M5X12

94 025350236 2ESYHxFays WASHER, PLAIN M &

4t 021500246 2z zFwbs NUT, 2 M5

96 076001800 & 7o rennzz BALLBEARING, 600122

a7 542270151 HERE 2§ T8 TIMING PULLEY AS5Y. X

B 523651001 2|7+ FexBt s 2 SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
103 S42265000 INEE - N TIMING BELT, X

104 54228300% 1T m i) = R PULLEY BASE, X

195 518231401 LAE RPN i R e SCREWY, EUTTON HEAD M5XE
106 542284001 17—V —F3ory e X-PULLEY BRACKET, B

107 018500826 2y F AL FEXE BOLT, SOCKET MEXE

108 028050246 R T WASHER, SPRING 2-5

109 J25050236 2lESH¥HLFIDS WASHER, PLAIN M &

110 542285051 T —U—TZaU 4 H-PULLEY BRACKET, &

131 542264051 1§ dd—narz TIMING PULLEY 2557, A
12 $32725000 2|z BT el MNEEDLE BEARING

13 S42272001 1|F=Vis PULLEY SHAFT

114 11850500 BIFHR WASHER

115 8400636 El bk I BOLT, SOCKET M4AXE

316 158722002 it Sa2 WASHER, PLAIN 4.2

117 018403036 7 haxsg BOLT, SOCKET M4X 30

118 536220001 EIRE L AT SENSOR PCB ASSY, X

119 542274001 3|AN—1 SPACER

120 062300816 6|+~ mzxs SCREWY, PAN M3X8

121 025030136 bleFHHzuan: WASHER, PLAINS 3

122 §52539001 Vx4 U T e han X-FEED FRAME, 4 ;N

123 546567001 YA FHF A58 POSITIONING PIN, 3.8 WISCREW
124 53287711 2lAFEHIT POSITIONING PIN, W/SCREW
28 542297001 Blhoryeme NUT, SQUARE M&

124 018401236 8| PHaAl kax:2 BOLT, SOCKET MAX 12

130 028040246 ElHigftdza WASHER, SPRING 2-4

IER 025040236 Blus#HrFana WASHER, PLAIN M 4

132 S42279001 TENI b Lo dr ot BELT CONNECTING PLATE, X
133 S4227700% 1o 2saldb b pA R STOPPER PLATE, ;T-BELT
134 542280001 2| b3 =t SPACER, BELT

135 01840236 4|7 R AX12 BOLT, SOCKET M4X12

136 (2B040246 EARES S E S WASHER, SPRING 2-4

137 $25040236 LlEs¥drFand WASHER, PLAIN M 4

138 061400816 | A4 3 Da%E SCREWY, FLAT M4X8
155-C41-242

a4d



"o . EREEIE U BE R / Feed guide mechanism / Transportfithrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacidn

26— — 214
N B E»-zm
i Ly 2e Broze 53 12
144146 . g-214 [ (o154
9204 ““\H}v,%s 218
_ 3 =22 . S 016 1531?0
- @317 [~ \| M&@-—wa;
220 _ N
R
gt

22g gl g
| — 92§ @lyop

185-C41-243
45



J2 . BEENHE | B3R / Feed guide mechanism / TransportiGhrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement/ Mecanismo de |a guia de alimentacién

REFHO. CODE QTY bs | NANE QF PARTS A
120 AIMMTARL | Mk w s LeERSOR BOG. ¥
144 018401236 2P F L naxiz BOLT, SOCKET M4X12
144 028040246 | 2{EavH A WASHER, SPRING 2-4
142 025040238 HeseHaFans WASHER, PLAIN M &
144 542327001 B hif e K-COVER SUPPORT PLATE, L
145 42323001 V|- LY 2R H-COVER SUPPQRT PLATE, R
186 AROACNG 16 &|s5 2 K wiaxa SCREW, BIND M4XE
1580 500480000 S|z—Kmld#s CORD HOLDER, 5N
151 525567000 o KdR 4 s CORD HOLDER, 8N
153 060400816 B|riq - Kaxe SCREW, BIND M4X8
154 021400208, Glaiz+vtdg NUT, 2 W14
176 SE1977000 rrrudFsrvra ¥-FEED BRACKET, &
177 STL1GTRHAN 2xE s FIrw e X-FEED ERACKET. B
178 018061236 8P paxiz BOLT, SOCKET MEX 12
179 025060236 Blos¥HzFame WASHER, PLAIN M B
181 113505001 A AR WASHER
185 551979001 2xrsuFsay e SHAFT, ;¥-FEED
186 0120860636 A FF = SEHE SET SCREW, SOCKET {FT) M&X6
it 548230001 1 xa s Uhaten X-FEED COVER. &
212 542240001 I LE NP RA T ] X-FEED COVER, B
213 549241001 g s e~ —Aii- MOTOR COVER, X-FEED
14 $42393001 4fns v e STUD, B
215 025040236 AESHFHAFTg WASHER, PLAIN W 4
218 BBOA0DGIE | 16| %< = Fasaxe SCREW, BIND MAXE
217 SA2510000 =P - P RUBRER BUSH
220 540278000 1|x=-2—B7 & X-MOTOR ASSY, B
222 540236001 1|xE—2—F55YE X-MOTOR BRACKET, B
224 018082536 4|00 b axas BOLT, SOCKET MBX25
225 025080238 dlesHHiFans WWASHER, PLAIN M 8
226 021080302 4l raizs WUT, 3WE
228 547269001 41 FF+EI B 7 5 6x20 BOLT, SOCKET (S/P WASHERIMEBX 20
240 551880000 E|XO—F —A= 3 ¥-ROLLER BASE
241 SL1981000 Blarsrlp=%- X-FEED ROLLER
242 S51982001 Blrrsln—5—E PN, :X-FEED
243 SE2214000 | 248 —P A=t~ SPACER, ;ROLLER
244 025040136 | 12 ESHFHa 20 WASHER, PLAINS 4
245 SA2237001 1R|A 7+ e NUT, SQUARE S
246 018061236 | 12|7+Fx Fexz BOLT, SOCKET MBX12
247 025060236 | 12|{e5¥HaFamé WASHER, PLAIN M &
251 $42297001 LT L RN NUT, SQUARE Mg
252 018061036 AlF+F L mExID BILT, SOCKET MBX10
253 025060236 T2 ESvHaFIne WASHER, PLAIN M &
155-C41.242

a5



K . FeyBE{% / Lower shafl mechanism / Untere Wealle / Mécanisme de F arbre inférieur /
WMecanismo def gje inferior

1-28
1-40—%F
1-39

155-(:41-305
47



¥, TENE / Lower shaft mechanism / Untere Welle | Mécanisme de {"atbre inférieur /

Mecanisma del gje inferior

REF.NO. CODE  fg'Ty DX MAME OF PARTS iRIM|
1.1 SA2E0A000 aAltmsee—3 otk |
G2 SE2ITI051 eV FAIA AR SLIDE ASE, | L-SHAFT [
1-3 552372001 &4lom iy LOWER SHAFT :
1-4 SA2512000 Alirm L Rri— 1 SPACER
§-5 0481490242 BlFxTFFINCIe RETAINING RING, INTERMNAL C19
-6 070698300 B|s v Uondresary EALL BEARING, 698727
1.7 NARNEN A A1k AT TR RFTAINING RING, FXTERNAI R
1-8 542513451 La e 5T FEe SLIDEPIM
1-9 OB 1004870 E [ G RING, 54
1-10 012060636 4|7 FEFenk SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
1-11 551140001 LA FU e dndr COUPLING HUB, F
1-12 551130001 Ay TSRy X COUPLING HUB ASSY, R
1-13 SEAN3A0NE AlhsErzay: TORCUFE DISK ASSY
1-14 012500536 167+ ES5xs SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
1-15 §52374000 AF v DL E—snv STEPPING MOTOR ASSY, 51
1-16 018301036 | 12|F*F 0 F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
117 25030136 SlEsdHxsEg] WASHER, PLAING 3
1-18 S42520001 Alpm stz ety SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 49797001 Alutt e i ri SENSOR PLCE ASSY. BC
1-20 545637000 LR L e e W AL 5-HARNESS ASSY, 1 L-SHAFT
1-21 060400615 AL e FAKE SCREW, BIND M4AX6E
1-22 06300414 Bl - Faxa SCREWY, BIND 34
1-23 £32474001 Al Fgn MOVABLE KNIFE -

1-24 532475001 LA S7FL SCREW, M4

1-23 532476001 4l gy - COLLAR, ;M-KNIFE

1-26 532477001 dlaFan FIXED KMIFE

527 S50674001 Al aHa FR Y SCREWY, SPECIAL Mi3X5.5 ;GUIDE
1-28 536125101 LARG TR THREAD HOLDING PLATE

1-2% 544824001 4|5 2 3 UMIXES SCREW, M3X5.5

1-30 542461251 Al 15 &4 NEEDLE PLATE BASE

1-3t 047200542 Q2T a2 PiN, SPRING ROLL AWv2

1-32 062400816 | 16{+~ 2448 SCREW, PAN MAXE

1-232 S04E5TO00 Atz ramim BAND, PLT1M

1-34 542526000 Al4— & 2 FEFEF2024 2 THERMISTQOR ASSY, ;EFBF202

1-35 542514000 Al Ahr- EOVWER SHAFT CASE COVER

1-36 S47228000 ALy R RUBBER CUSHION

1-37 S4B655901 TapkwLhnay g ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
1-38 S42456051 flhw E ¥ B-CASE HOLDER POSITION ERACKET
1-39 542467100 Al kU Fodk GUIDE PLATE, ;TR

1-40 544924001 8|52 3 TMINGS SCREW, M3X5.5 .

2 551244001 dliam=anldtaNsy 2 MEEDLE PLATE ASSY, N ;EMBRO.
2-1 SE476E001 4|17z r1.5 FELT, 1.5

8 542455050 dimwhii—~E COVER, B ;R-HOOK

] 0E2300418 B|Faianana SCREW, PAN M3X4

10 0250301328 BlESHHzzmz WASHER, PLAINS 3

11 542457001 dlmehii—iig SPRING, PLATE

12 018400836 4|77 haxe BOLT, SOCKET M4X3

13 025040136 4 ETHFE2VED WASHER, PLAINS &4

14 SAZABRO51 | A|mwmsieter SUPRORT, ;R-HOOK COVER

15 18400836 8|7 Kl baxs BOLT, SOCKET Mdxe

16 025040136 BleaHFHa s WASHER, PLAINGS 4

17 $42458001 A Thii—44 BRACKET, ;R-HOOK COVER

13 052401406 Bir~amimk Tdnia SCREW, PAN (5/P WASHER) MAX 14
19 018401436 [ ok PR ¥ BOLT, SOCKET M4X 14

20 025040136 4lESHFHL LT WASHER, PLAIN S 4

21 028040246 LRS- ) WASHER, SPRING 2-4

22 545640001 PRER ok K= i AR Y R-HARMNESS ASSY, 1,3,5 '5-MQTDR
23 545640002 HgFEm R F LA =R ASE R-HARNESS ASSY, 2,46 :S-MOTOR
24 545638001 2[-‘/5' St — R R E S-HARNESS ASSY, 2 ;1,3/L-SHAFT
155-C41-305

43




K . FiREB4E/ Lower shaft tnechanism / Untere Welle / Mécanisme de I' arbre infarieur /
Mecanismo del gje inferior

1-20meg the.v
1- g
= sl

1-40—% e

155-C41-305
49



K. FHiiE{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de Varbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

REF.ND. CODE o7y b X NANME OF PARTS R
35 QARG TRONT Fluomsinb ot n e E S-HARMNESS AS8Y. 2,2 4 SHAFT
26 535584001 GlHEE - —a% 3 BOBEBIN CASE ASSY
26-1 535583001 e Terai iy SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181936001 AlEE s =2 F 3T TENSION SPRING
26-3 1814937401 glF s LgFIcLY Ry ADIUISTING SEREW
264 181938001 BlFE LR b A RY SET SCREW
78 SAGRA 10N ANCFFeF—a517 8 DC FAN WMOTOR ASSY. 1
pa:] 545642001 2o F e E—an—h RS0 MOTOR HARMESS ASSY, 51,3
30 545642002 2T P F g b RAT E FRAOTOR HARNESS ASSY, 5,24
3 542525001 AI7P b LY TF SETTING FLATE, FAN
32 062302016 8|+ ~omaxzo SCREWY, PARN M3x20
33 025030136 BlesHtsiges WASHER, PLAINGS 2
a4 n21EIN01NE Bl a+wkr KLUT. 1 M3
35 62400618 8|+~ amaxe SCREW, PAN MAXE

155-C21-3203%

50




L. 41 B / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

155-C41-4043
&



L. k7Y B / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fit / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NQ. | CODE oY [ MAME OF PARTS RV
1 i LA74R9051 Ll bl - ad THREAD TRIMMER LEVER ASSY, A
1-1 542476051 Al beUiri— T3 u s THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
1-2 542472051 Al ps it THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
1-2 021080106 Bltiz#+wee WUT, 1 M&
1-4 542473051 L l=ba G A T PA FIXED THREAD TRIMMER LEVER
1-5 542474051 Al s F UK KL SD ACUTATION SHAFT, B :TR
5 nNOA4AnT 216 Rl 5 Daves SCRFW, F1AT W4X 12
7 542478001 AT F& U LRy 3 CONMECTING ROD ASSY, C ;TR
B 081001670 Aton) e P O RING, P
] 542481101 Al b F Y EY L COMNNECTIMNG ROD ASSY, B :FIX
1 018400836 B|F+HI Faxe BOLT, SOCKET M4XE
13 549302001 Tt adUs oy ip THREAD TRIMMER DRIVING ASSY, B
131 K49303001 Tl k2l Khgap NAENING BASE R TR
13-2 43468000 1|4t AE~FTRY £ FULSE MOTOR ASSY, TR
13-3 018401036 4T v a0 BOLT, S5OCKET M4X10
13-4 542490007 T b#)Fy—c GEAR, C;TR
13-5 012500536 2|7+ ESERE SET SCREW, SOCKET (FT MEXE
13-6 542491001 VA REUET- i GEARSHAFT, TR
13-7 021080106 T+ s1an NUT. 1 MR
13-8 542482001 1o - ss DRAVING LEVER ASSY
13-8-1 542493001 T k& igie—a GEAR A ;TR
13-8-2 542434001 WA &y s poG, TR
13-8-3 002400514 2i=F~i0axs SCREW, PAN WMAXSE
13-8-4 542474051 T4 bFUSHESFoE ACUITATION SHAKT, B ;TR
13-8-5 a2 106H 68 11zary e WUT. 116
13-9 54248600 |24 % ms SCREWY, M5
13-10 542437001 1|7 bdUFSra DOG PLATE TR
13-11 36220001 IR I SERSOIR PCB ASSY, OX
13-12 062300506 2|Fmwazxs SCREVY, PAN M3X5
13-13 BB0400616 18 2 M4XE SCREVY, BIND W14XG
13-14 5425080003 R R s 3 MOTOR MOUNT, TR
14 54922500 HIESE M ER ST SPALCER
13 542445001 2| PRFEI LWy 2 oueg BOLT, SQCKET {5/P WASHERIMEX 25
19 549313001 AR AN By CONNECTING ROD, 4 TR
2! 542500051 S| & UL barusof CONMNCTING BLOCK, TR
23 018400836 S|P+ H b axg BOLT, SOCKET M4xs
24 060400476 Bloie v Faaxe SCREW, BIND M4X4
185-C41-403

52



W el BB (BES-B40BGC, 941BC}/ Thraad wiver mecnanism [BES-040BC, 941 BCY/
Farenwischvorrichiung (BES-240BC, 941BC) / Mécanisme de tire-fit {(BES-040BC, 9H1BC)/

Megarlsmo del limpiadar de hila (BES-2340BC. 84tBC]

2b-1-1

53

155-941-405



M1, 27 7 BEE (BES-840BC, 944BT)/ Thread wiper mechanism (RES-940BC, 941BC) /
Fadenwischvorrichtung (BE5-3408C, 941BC) / Mécanisme de tire-fil (BZ5-9408C, S341BC)/

Mecanismo def limpiador de hilp (BES-B40BC, 941BC)

REF.NC, CODE oY b RAMNE OF PARTS RM|
i 542648201 ARSI VAP et SOLEMOID ASSY,  T/GUIDE
1.1 $42633101 Al bfiawLs T F~N=2 SOLENOID BASE, ; T/GLIDE
1-2 542634000 BlF—navos ARM CUSHION
1-3 552089001 BlrvvanLr)vray BOLT, SOCKETMAX14
1-4 021400106 Blrwrivaa NUT, 1 Mid
1.5 42635001 Gl b S g% SPRING
1-6 542636101 Al by S SOLENOID PLATE, ; T/GUNDE
1-7 044300605 B+l 1 aneba SCREW, PAMN (5/F WASHER) M3X6
18 542641000 Aot rimy s ¥ WIPER SOLENQID
1.8 547051107 Al i1 FF—b% s SOLENGID ARM ASSY
1-8-1 5470521014 Al les ot KT - i SOLENOID ARM
1-8-2 018401036 |7l baxin BOLT, SOCKET MAX10
1-10 542644001 Alus ot Ferd -4 SENSOR PLATE, ;SOLENGID
1-i1 542637004 dlzofizxss PLATE
1-i2 525283001 A4 g e SHOULDER SCREVY, &
1-13 532371101 A Eaa GLIIDE METAL
1-14 535711001 Al F &£ £ RA—HE SPACER, B ;POSITIONING
1-15 532373100 LIREE ¥R COLLAR, ;POSITIGMNING
1-16 S42638001 AmoA sy TeE GUIDE HOOK A55Y, ;U-THREAD
1-16-1 $42639001 IR g L e GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 532388100 AlmOg b meTyy GUIDE HDOK, ;U-THREAD
1-16-3 532480001 Bl A Aavos SCREW, M3X2.5
1-17 $35710101 FAE: SO X o5 ] SHOULDER SCREW, M2
i-18 542591001 Al iz SENSTIR PCB ASSY
i-19 084300605 B4 Froto 2 nnahe SCREW, PAN {S/F WASHER) M3X6
20 542640000 dlzatr—FrT 4 WIPER HOLDER PLATE
1.21 024300605 8|+ F s 2 aXe0A SCREW, PAN {5/F WASHER) M3X6
1-22 028030243 Qlpetizez WASHER, SPRING 2-3
1-23 02i300106 Blidatv sz HUT, 1 M3
2 018531038 12]7+F N b sx10 BOLT, SOCKET M5x10
3 028050246 | 12|/ 75K H525 WASHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 12ieS¥H 30 Fs VWASHER, FLAINSS
25 542650201 Al U H I TE THREAD NIPPER ASSY
251 532375201 Ald htzm—20: THREAD PRESSER BASE ASSY
25141 532376201 G4 T YIA-2 THREAD PRESSER BASE
25-1-2 532377000 dlviivagr-—7 MAGIC TAPE
25-2 §32380101% dls by 7aTs COWVER ASSY, [ TR/PRESSER
25-2-1 532381101 Al = FHTFa COWER, ; TH/PRELSER
25-2-2 S32377000 Alzsver—F WMAGIC TARE
253 062300616 4|F~amaxe SCREW, PAN M3XE6
25-4 £44925001 |17 —H—-Fp7 2 FINGER GUARD ASSY, B
25-4-1 544926001 4|74t —H— K FINGER GUARD, B
25-4-2 536924001 47—z iv-7 MARE, I JURY
293 S3L3B3UN 8|71 m—m—na HHING
256 532363001 BIAA MUY &S SHGULDER SCREW, M3
25-7 028030243 Bliamtais2s WASHER, SPRING 2-3
25-8 025¢30233 BlEF¥A5Fass WASHER, PLAIN 0 3
25-9 S367 14001 LN g e S SPACER
25-10 062301006 4|~ SCREW, PANMZX10
2511 350500 | Glrrrn—n—t-7 FERNWGER GLIARD PLATE
25-12 D18300636 APl b 3%E BOLT, SOCKET M3X6
25-13 028030243 RIS & 35 WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300108 qlivz+vbs NUT, 1113
28 DE2400816 | 1B|F~=4xs SCREW, PAN M4X8
29 Q28040246 | 1E|fSF¥H A WASHER, SPRING 2-4
30 UZBUA0E3E Glcrymaam=a WRSHER, FLAIN &
1E55-B41-405

4



M2 |, sdif BIfE (BES-1240BC, 1241BC} Thread wiper mechanism (BES-1240BC, 12441BC}/
Fadenwischvorrichtung {BES-12408C, 1241BC)} / Midcanising de tire-il (BES-12408BC, 1241BC)/
Mzcanismo del impiador de hilo (BES-12408C, 1241B0)

T

¢
\'."
L oo

e

155-Ca1-405
55



H1% (RES-1240BC, 1241BC)/ Thread wiper mechanism (BI5-1240BC, 124180)/

W2 H o B

Fadenwischvorrichiung (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de tire-fil (BE5-12408C, 1221BQ)/

Mecanismo del limpiador de bilo (EES-1240BC, i241BC)

REF.NG. CODE o B X NARE OF PARTS RV
1 SAFRADN Al wnmsn s e s SOLENDID ASSY . T/GLUHDE
149 542833101 Al A s T H AN SOLENDID BASE, ;T/GLIDE
1-2 542634000 BlF—as vy v ARM CUSHION
1-3 52062001 Blowian Uy BOLT, SOCKET M4AX 14
1-4 021400106 Bl prioze HUT, 14
1-5 542635001 AR NAEE L SPRING
1-h SA7RIETMH Gl kAL R R SOLENOID PLATE. ; T/GUIDE
1-7 DA4300608 Bl X anEDA SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-8 $42641000 El -E LT WAPER SOLENOID
1-9 547051101 At bt FF=L7 2 SOLENOID ARM ASSY
1-9-1 547052101 Alv s T FF—4L SOLENDID ARM
1-8.2 118401036 Al 7 taxin BOLT, SOCKET MaX 10
1-10 S42644001 Elurd o Frwtr—" 5 SENSOR PLATE. :SOLENQID
1-11 SA2E3IT0 Ll ETHFTR PLATE
1-12 525283001 FAE-S5 L. SHOULDER SCREW, W4
1-13 S32371101 AlHET AR GUIDE METAL
1-14 535711001 Gl FF LA tE SPACER, B ;POSITIONING
1-13 532373100 AloFxAHs— COLLAR, ;POSITIONING
1-16 542638001 EN LR R O el R GUIDE HOOK ASSY, :U-THREAD
1-186-1 SA2B39001 AT kBT oL R GLIDE HOQK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 532288100 Ao bR Ty GUIDE HOOK, :U-THREAD
1-16-3 232480001 Blysavames SCREW, M3X2.5
1-17 535710101 LAE R SHOULDER SCREW, M3
1-18 542531001 Al tdeai.y s SEMNSOR PCB ASSY
1-19 0AAZ00605 Bl F & Eansba SCREW, PAN (S/PWASHER} M2X6
1-20 542640000 AP A NI WIFER HOLDER PLATE
1-21 0AL300ERE B+~ 0 5 axspa SCREW, PAMN (S/PWASHER) M3XE
1-22 (025030243 LIS S0 E R WASHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 Bl1zaxwts NUT, ThI3
2 018501036 | 12| 7+l 15510 BOLT, SOUKET M3xX10
3 Q2BOS02AE | 12|MF¥HT2s WASHER, SPRING 2.5
4 026050136 12| NS Has WASHER, PLAINS S
5 45540001 AR - THREAD NIFFER A55Y 12
251 545541001 Gl b N—Z120 3 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
25-1-1 545542001 4|4 FFHz -2 THREAD PRESSER BASE, 12
25-1-2 545543000 dlriiyaFaui WAGIC TAPE, 12
25-2 545544001 Alr btz ogiays THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
25-2-1 545545001 LIRS - il R b THREAD PRESSER COWVER, 12
25.2.2 545543000 dlriive s iz MAGIC TAPE, 12
25-2 062300616 4]~ anaxs SCREW, PAN B3XE
25-4 545545001 T H—H—F2v X FINGER GUARD ASSY, 12
25-4-1 545547001 AT A B —H e K2 FINGER GUARD, 12
25-4-2 536924001 dir—z e sT—% MWRARI, IMJURY
255 532383001 B 7 ntimt=irid SPRING
256 532363001 BIZA USSR SHOULDER SCREW, M3
25-7 028G30243 Blristise: WASHER, SPRING 2-3
258 025030233 BlEsddiaFin: WASHER, PLAIN WM 3
259 536714001 Qi bRt SPACER
2510 DE2301008 Al+ 2300 SCREW, PAN M3X10
25-11 543505007 B|FTxdi—H—-Fko4& FINGER GUARLD PLATE
25-32 018300636 LY Rt 1 1 BOLT, SOCKET M3IXE
25-13 028030243 R T WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300106 41wo+w bz WNUT, 1 M3
23 062400816 16 [F~zaxs SCREVY, PAN W4XE
20 02B040246 | 16|/EHH R4 WASHER, SPRING 2-2
30 U2b040230 BIEZHHRITE4 WASHER, FLAIN 4
105-C41-405

56



N1 . FiEi B (BES-840BC, 041BC) / Upper threading meshanisen (BES-840BC, 9418 /
Oberefadens {BES-940BC, 941BC) / Macanisme de 1enfilags supérieur (BES-840BC, 941 BC)/
Mecanisme del anhebrado superior (BES-8408C, 841BC)

1565-941-412
a7



W1 LB L BYIE (PES-940BC, 94150) 7 Upper threading mechanism (BES-S40BZ, 81 BC)/
Obererfadens (B2S-9408L, 941BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-3403C, 3418C}H/

Mecanisma det enhebrado superior (BES-940BC, 941 BC)

REF.NO. CODE Q'TY R KANME OF PARTS RV
1.1 SLPIBRIM FIERE R R ] COTTOMN STAND ASSY
1-1-1 S42348001 I COTTON STAMD
1-1-2 546972001 | 3|2 T ANy SPOQLSHAFT
1-1-3 Q28050246 | 36|/Hx+FRos WASHER, 5PRING 2-5
1-1-4 021500103 | 36|+ biieas NUT, 1815
1-2 532510001 Bl FF sk oy THREAD GUILEBAR
1.2 B2E0AM22A flhsHHEFImR WASHFR, Pl AIN M 6
-4 | 542345001 411 bFe YD THREAD GUIDE SUPPORT
1-5 060501016 Blriq o FgHI0 SCREW, BIND MSX10
15 §42351100 2/t kP ran: THREAD GUIDE ASSY, A
1-7 542353100 2l b P rar s THREAD GUIDE ASSY, B
1-8 S42255100 2 b T ALe R THREAD GUIDE ASSY, C
1.6 AASAMNAR | 17 f=~m it kS awin SCRFWY, BAN (8P WASHER) MAX10
2 § 542357001 A ECAEFY STUD, B
3 028060246 [ARES S E SN WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 [AEEEES T WASHER, PLAIN M B
s 01B0B1036 &\ Tl 2 Ex0 BQOLT, SOCKET MeX10
[ 025080236 dlESTNaFITe WASHER, PLAIN M 6
7 548092001 CIEE - F Rt bg- COTTOMN STANDSTAY. B
|13 542446001 10| P Rl b7 26014 BOLT, SOCKET (S/P WASHERIMBX 14
o 552263101 Z|1 PAFEF LT ONY X AL TENSION ASSY, 9 NACSTAN
9-1 552264000 2P FF 3 O ALX, TENSION PLATE, B N/C-STA
4.2 551497001 3/|FrFeBLTEC PRE-TEMNSION ASSY, C
9-2-1 S51498001 3G|TFFFA THREAD GUIDE
9.2-2 545563001 TP T F I STUD, ;TENSIGN
9-2-3 551489000 | 38{4 FTFeFaE S TENSION 5T
9.2-4 551499000 | 2BiA FTFIHS TENSION DISC
§-2-5 $51440001 | 38IFLFrantaC SPRING, C
9-2-6 S45567001 361 bF=witw - NUT, ;TENSION
9-3 021400106 | 36|+ k1514 NUT, 1 M4
10 0B4 00604 41+ F5AEXE SCREW, TRLUISS M4XE
11 S47387001 Al R Ui h+¥ SETTING BRACKET
49 $47551000 4|2 T —NTy har E SPOOLMAT ASSY, B
A49-1 S46757000 | 3G[(AF-ITW R SPEOOLMAT
155-041-412

L]



N . b3 oBER (BES-1240BC, 1241BC) / Upper threading mechanism (RE&-1240BC, 1241BC) /
Coererfadens (SES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de Nenfilage supérieur {BES-12408C, 1241 BC) /
Mecanisme del enhebrado superior (BES-124080C, 124185

185-041-412
59



N2 . L#iE 2 BE{F (BES-1240BC, 1241BC) / Upper threading mechanism (BES-12408C, 12410C) /
Dbererfadens (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme o 'enfilage supérieur {BES-1240BC, 124180}/
Mecanismo del enhabrado superior (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NGQ.,  :  CODE 2'TY Bd T i NAME O= PARTS ]
-1 l545549101 24 kAT AA127E [coTTON STAND ASSY, 12
1-1-1 845550001 FEEE-a- X g COTTONSTAND 12
1-1-2 546972001 | 4B|2AT - SPOOLSHAFT
i-1-3 028080248 | 4AB|(MA¥HAzs WASHER, SPRING 2-5
1-4-4 021800403 | 48|+ v 1las NUT, 1M5
1-2 545385001 Bl bR L RN THREAD GUIDE BAR, M
1-3 025060236 BleSHAFTF2w6 WASHER, FLAIN M &
1-4 547013001 Alf b PLFsHEIN SUPORT, N-THREAD GUIDE
1-5 BE0E010%6 B4 2 FWBR T SCREW, BIND MSX10
1-6 547007000 EAR M oF B3 F - THREAD GUIDE ASSY, A ;12
1-7 S47009000 21 b T L ET R THREAD GUIDE ASSY,B ;12
1-8 547011000 A PP rF 20?2 THREAD GUIDE ASSY, C;12
i-D QARAMO0E | 12|F~si 3 b 54010 SCREW, PAN (S/PWASHERY W4X10
2 542357001 IES-R Y STUD, B
3 028060245 IRES WASHER, 5PRING 2-6
4 025060236 GlesHHsFare WASHER, PLAIN M &
5 018061036 6|7 RN kBRI BOLT, SOCKET MEX10
& 025060236 AlesFaaFave WASHER, PLAIN IV §
7 549092001 SMRETFESIT R COTTON STAND 5TAY, &
8 SA2446001 | 10{FFFEN - ZEN14 BOLT, SOCKET {5/F WASHER)MEX 14
i 3532621010 L[ b HFEF LTINS E AUX. TENSION ASSY, 12 ;N/C-STAN
10-1 SL2260000 | FF QLS RN ALK TENSION PLATE, 12 N/C-STA,
10-2 $51497001 | 48|FLF93L73C PRE-TENSION ASSY, C
10-2-1 S51498001 | 48| p Tt THREAD GUIDE
10-2-2 545563001 | 48(1 L F kA FIT LA STUD, ;TENSION
10-2-3 5351499000 | AB|\A M TFLFIES TENSION DIsC
10-2-4 551493000 | 48[ L7 F 145 TENSION DISC
i0-2.5 551440001 | 487 -F 3 niiig SPRING, €
i0-2-6 545567001 | 481 rFImidwt NUT, ; TENSION
10-3 021400106 | 48[V b1i24a NUT, 114
1" 008400604 41+ F 7 AQ4RE SCREW, TRUSS MéX6
a4 S/ 55000 AlRT—IeY h129 SPOUL MIAT ASSY, 12
49-1 S4G675TA00 | AB(RT-w SPOOL MAT
155-C41-412

60



B1 . IR (BES-940BC, 841BC} / Thread tension (BES-9408C, 841BC; / Faderspannung (BES-840BC, B418C) /
Tension du 11 {BES-540BC, 041BC) / Tenston del hile (BES-940BC, 9418C)

155-941-418
&1



P1. % F RS (BES-DEUBC, 94180 f Thread tension (BES-940BC, B418C) / Faderspannung (BZ5-940BC, 9416C) /

Tension du fit {BES-B40BC, 943L)/ Tensian del hila (BES-9408C, 941BC)

REIF.NO. CODE  |or P MANE OF PARTS [
1 5450098309 LIFEDEIFfort ADJUSTMENT BASE ASSY. 9-B
1-1 SAGF05009 AlFSherFrAn—AFE ADIUSTMENT BASE ASSY
1-2 SA50972041 L A R PRE-TENSION ASSY, 9
1-2-1 SALQDLAGT ITLFL LAk E PRE-TENSION HOLDER PLATE
1.2-2 551497001 B(TLFL gL EL PRE-TENSION ASEY, C
§-2-241 S51498001 | 36{4 L PLFo THREAD GUIDE
1-2-2-2 SALLEI0M 36if FFerrFETLEY STUD, :TENSION
1-2-2-3 S51489000 | 364 PP LA T TEMSION DISC
1-2-2-4 S51450000 § 36|« L FPLFAED TEMSION DISC
1-2-2-5 55144000 38| F T LIeiRe SPRING, C
1-2-2-6 545567001 36)f pFIGLFY b MUT, ; TENSION
i-3 008401204 Bl:ro3oaxz SCREW, TRUSS M&X 12
1-4 021400103 | B|rv k1224 NUT, T M4
1-5 028040246 Bty Hraa WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 BloSHHxisrma WASHER, PLAINS &
1-7 - 840709001 Al rELTF—)—74 PLATE, ; TR-BREAK. PULLEY
-8 SAQ707000 | 3IB|q AE LT ) PULLEY, ;TR-EREAK.
18 S40708001 k17 R e B PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK.
1-10 048020346 | 36|~ 2 7E2 RETAINING RING, E2
1-11 DOB4A0O0BOE | 12|+ 51 m04xs SCREW, TRUSS MaX8
1-12 SA1030001 LIRS AP BV B AT SENSOR PCB ASSY, [ TR-BREAK.
1-13 008400806 12+ 3232448 SCREWY, TRLUISS M4XE
1-14 S407 12001 LRl R oy b THREAD GUIDE, U ; UPPER
1-15 008400806 Bl 5 04n8 SCREW, TRUSS MEXS
1-16 540713001 Alpzmirrisren THREAD GUIDE, C;UPPER
117 (08400806 B+ Sz SCREW, TRUSS MAXE
1-18 53729530 G| FEELF AT SR TENSION BRACKET ASSY
1-18-9 540714001 6|4 RFa L Eea TENSION BRACKET
1-18-2 S50013001 | 36| hFam LKy TENSION 5TUD
1-18-3 100402004 | 26|+ 4 2 U357 SET SCREWY, SM3,57
1-18-4 537297101 36|~k rustR THREAD TAKE-UF SPRING
1-18-5 S36IVOODY [ G |O-F =43 ROTARY DISC
1-18-6 144103009 | 36{f FF =St SHHT DISC PRESSER, ;TENSION
t-18-7 520680001 BB hFI D LIRS TENSION SPRING, S
1-18-§ S206B100C | 3b(FamiiznItH WASHER
1-18-9 520682503 | 36|71 FFImiay s TENSION NUT, RED
1-18-10 548398000 | 36|~ LFI LKA RL TENSION BAR PLATE, L
=18~ 11 SILZAWT | W FFEHLHES I b FELT
1-19 - OOBADOR0G | 72|+ b 32 3axm SCREW, TRUSS MAXE
5-20 SA07E5000 | A[rhFaciasessss BASE PLATE, ;T-5TUD
1-21 OO8400806 | 16|+ F %2 4axs SCREW, TRUSS WM4X8
1-22 S40716001 | 36|7 b kUi H BRACKET, ; TITAKE-LIP SPRING
1-23 008400806 | 36|+ k52 zaxe SCREWY, TRUSS M4X8
124 349722001 Q|1 SewE e T g SWliLH PLE ASS T, HEAD
1-25 008400806 | 8]+ b3 2 Taxs SCREW, TRUSS M4X8
1-26 41276000 A TELUFI—RASE SWITCH HARNESS A55Y, HEAD
3-27 542643050 AlThEbtrd—n—5A73 5-HARMESS A55Y,  TR-BRAKE.
1-28 540717101 lFa st Er R COVER, ;ADJUSTMENT BASE
1-29 008400806 18+ F 7 A04%k SCREW, TRUSS M14X8
1430 S17061000 | d|r—amaia WRUUNLD VYIRS, 120
1-31 SAQ7EOO0T Brz & Faxzg STUD, 4X25
1-32 S37060001 g|F-Z=—# LABEL, GROUNDING
2 QOELQ0B06 Bl+ ¥ Raaxs SCREW, TRUSS W4XE
3 Q18400836 B|7+wJi b axe BOLT, SOCKET M4XE
155-941-418

62



P2 . $ET-BIE (BES-1240BC, 124180} Thwead tension (BE&-1240BC, 1241BC) /
Faderspannung (BES-1240BC, 12418BC) / Tensian du fil (BES-12408C. 12418C; /
Tension del kil {BES-1240BC, 1241BGC)

155-C41-418
&3



P2 _ 4 ¥5-F 5% (BES-1240BC, 1241BCH/ Thread tension (BES-12408¢, 12413C)/
Faderspannung (BES-12408¢, 1241BC)/ Tension du fif (BES-1240BC, 124180}/
Tensicn del hilo (BES- 124080, 1241BL)

REF.NOQ, CODE g e | NAKE OF PARTS R
1 S45E5R200 AlFgressrnl ADJUSTMENT BASE SET, 12
1-1 545558000 A|FTpug a7 R ADIUSTMENT BASE ASSY, 12
1-2 551497001 AB|FwF gL e iC PRE-TENSION ASSY, C
1-2-% 8514588001 AB [ - F THREZAD GUIDE
1-2-2 545563001 48| FF A FER LR STUD, ;TEMSION
1-2-3 559499000 | 4B hFLTAYS TENSION DISC
1.7-4 SR14R9000 | AR LT LA TS TENSION DISC
1-2-5 SK1440001 | 48|77l a3 Liad SPRING, C
1-2-6 S4R5E7001 | AB|f RFSHLFVE MUT, ;TEMSION
1-3 S45568001 Gl b#ELF-U—r52 PULLEY PLATE, 12 ;TR-BREAK.
1-4 SA0F07A00 | AB|1 hE LY =1 = PULLEY, ;TR-BREAK,
1-5 540708001 AB|A k&L FeU=iia PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
1-6 048020346 | AB{ L # TEz RETAINING RING. E2
1-7 008400806 16| F 3R O4x2 SCREW, TRUSS M4X38
1-8 S4550100% Al b # bty 2 SENSOR PCB ASSY, W I TR-BREAK.
1-9 $45501002 LR PR AT SENSOR PCB ASSY, B ; TR-BREAK.
1-1¢ DOBA08DE | 247+ 5 A D4XE SCREVY, TRLUISS MaXE
1411 S45570001 BloEn FariFrniz UPPER THREAD GLIDE, € ;12
1-12 003400806 | 36|+ R 7 AOMME SCREW, TRUSS MAXE
i-13 546568001 dloEmdrriFlaz UPPER THREAD GUIDE, D ;92
1-i4 537295301 4|4 FF I LERS TR TENSHON BRACKET ASSY
1-14-1 5407 14001 48|/ LF B L En4d s TENSION BRACKET
1-14-2 S50013001 48|« nF=h M TENSIGN STUD
1-14-3 100402004 | 48| F A 23357 SET SCREW, SMi3.57
1-14-4 £37207101 | AB|4 - ksl THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 836300000 | AB[D-42U-—45 ROTARY DISC
1~14-6 144163009 | AB|(qr RFI P Le AT DISCPRESSER, [ TENGIGN
1-14-7 S20680001 | 48|1 Ry iaias TENSION SPRING, S
1-14-8 SZ0BBI000 | A8|F=riiasI¥ds WASHER
1-14-9 520682103 | 4B[q1 tFam ity TENSIOMN NUT, RED
1-14-143 SABIGR000 | 48] FEImbE AL TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 5362990071 | 132]4 bF IS ITAL FELT
i-15 00BA00806 | SBj+ b 224X SCREW, TRUSS MAXE
i-18 545571000 Al4 FF Ao Eaa s 202 TENSION BAR PLATE, 12
17 008400806 | 24|+ b2 22X SCREW, TRLUISS MAXB
1-18 40716001 AB|A = kiR R ERACKET, ; T/TAKE-UP SFRING
1-19 QOB4A0DROE | AB|+ 52 24xs SCREWY, TRUSS M4XE
1-20 SA0722001 EAR SRR AU E A SWATCH PCB ASSY, HEAD
1-1 O0BANDE0G Bl+ hZA=aus SCREW, TRUSS MXE .
1-22 SA6283000 A b FEAVFN-RASE SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-23 S46284000 Al k&Rt ——F A X SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-24 545572001 dlFEerdrni-oz COVER, 12 ;ADI-BASE
1-25 DOBADOR0NE | 20|+ ~ 52 S4x8 SCREWY, TRUSS M4X8
12y Hab5 /3001 Al tFAG IR RELE LONNECEING PLAE
1-27 DDBADOB0E 8|+ +-F204x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-28 517061000 BiF—2ti20 GROUND WIRE, 120
1-24 008400806 4i+ S 22853 SCREWY, TRLSS MAXE
-3 545574001 81 A2 W Faxs0 STUD, 4X50
-31 53706000 12/P—2%—% LABEL, GROUNDING
i VUBAUUSUD | b+ b T A D4KE SLHEWY, 1 RUYS IIARY
3 418200836 B| Pl baxs BOLT, SOCKET M4XE
155-C44-418

B4



0. HEEHEBRLE ¢ Needte bar and driving slutch mechaniem / Nadelstange und antriebskupplung /
Barrs a aiguille et mécantsme d'embravage d'entrafinement /
Barre de aguja v rmecanismo de embrague de mando

10
i
|
] 104 |
{ I
] |
F—10-1 |
| |
|
P
| |
_ |
________ S
155-C41-117
R. $HIE &R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador
5———%
|
2
/’
op !
|
4 ;
B 10
155-C41-501

83




$1, 3% bO-—id w7 XEE/ Control box mechanism / Schaltkasten
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controfes

REF.NC, CORE  forry ke g of MAM.E QF PARTS IR
1 552047001 YA ESF Y ArEs CONTROL BOX ASSY R
1-1 852044001 HES R AT MATH PCB ASSY, B
1.2 536224000 IR =l o FaN MOTOR 4S5y, DC
1-3 ULO2330014 B|+3~E AR INE0DA SCREW, PAN (8/P WASHER) M3X30
1-4 S42067001 LN ERE S LR POWER SUPPLY PCB ASSY
1.5 SO0S54000 | 1314 — bans SUPPORT, 6NS
1-6 - 533156000 Vi sl A% —4R5 SPACFR, PCR
i-7 025030236 Z|es¥HiFa T WASHER, PLAIN M 3
1-8 £32106000 2|\mM3zg v KLU0 STUD, M3 LT0
1-9 DA4300605 2| e At o 3 IKEDA SCREW, PAN [5/FP WASHER] M3XE
110 542971050 VFewrwn-22mrz POWER SUPPLY MARNESS A55Y, M1
1-11 542972050 UF = b A2 5 POWWER SUPPLY HARMNESS ASSY, 2
1-12 S42473050 V| Fuswn—szmge 3 POMWER SUPPLY HARNESS ASSY. M3
1-13 542974050 HFeden—22c7z POMWWER SUPPLY HARNESS ASSY, G
i-1a 42975050 P Fwren— 2 ZAMNS E P-SUPPLY HARMESS ASSY, W N
115 542976050 I U F—FAB7E X-AREA HARNESS ASSY, B
1-16 542977050 Trz U Pi—52875 Y-AREA HARNESS A55Y, 8
1-17 542978050 NWEiwdn—327s TIMING HARNESS ASSY, B
1-18 542973050 1|INDEX T~ — % 3EY 3 INDEX MOTOR HARNESS ASSY, B
1-19 542980050 A F¥ s n=2287 3 BOBBIN WINDER HARNESS ASSY, B
1.20 542981050 MR- I Y- ) HEAD MOTOR HARNMESS A5SY B
§-21 542982050 PHE—F -2 2B5 L X-MOTOR HARNESS ASSY, B
1.22 42983050 T|vE—Aiv—RABP 2 Y¥-MOTOR HARMESS ASSY, B
1-23 542984050 THY S =R A% 2 HEAD CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 542025050 1575k — 7 2B £ START-STOP HARNESS ASSY, B
1-28 542086050 V| —F2ES E PAMNEL HARNESS ASSY B
1-26 542987050 Hecwpaqen—%igrys BED HARNESS ASSY, B ;RET
1-27 542988050 1(pcommn=—3 Zps & B-COM HARNESS ASSY, B
1-28 542983050 tlacth= i ARy % HARNESS ASSY, B ;BC1
1-29 542990050 1|eg2m—2REY 3 HARNESS ASSY, B ;BC2
1-30 $42991050 T F& UL A—RARG 3 SENSOR HARMNESS ASSY, B ;TR
1-31 542992050 HERETETE- YT i [-5] MOTOR HARNESS ASSY, B ;TR
1-3Z 542993050 V| HF & i 23R & H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
1-33 543994050 HpCF L F o —FRB% X P-SUPPLY HARNESS ASEY, B BC
1-34 543024050 TP/ — 5 218YEY § P-MARNESS ASSY, B 118V
1-35 543028050 T[R/v— R A3AVES I P-HARNESS ASSY, B ;39V
t-36 542029050 1|prv— 2 Z6VES £ P-HARMNESS ASSY B ;16
143/ H4303005( TIPA—FAPET X P-HARNESS ASSY, PE
1-38 539820000 | 14|2- ¥ o5 T 1763 CORD CLAMP, 1763
1-39 0AZ401605 1|+ 42 2 ax16DA SCREW, PAM (5/P WASHER) M4X16
1-a0 537060001 1| F=R7=% LABEL, GROUNDING :
1-41 5522610 1|Fw s 2amii= BOX COWVER
1-42 DEOA00616 | 13|61 FMaxs SCREW, BEIND M4X6
[T =G 55U LT MZFw U UrTH8 FAN SETTING PLATE, B
1-44 045401006 2lFmiania s 34x10 SCREW, PAN (S/F WASHEIR) M4xX10
1-45 021400206 2lzzazy ia NUT, 2 Mé&
-4 S43506000 2IDCFTFrE—ro i DC FANMOTOR ASSY, L
1-47 543503001 PNV EEE Y FAN SETTING PLATE, &
1-48 DE0A00616 Z[r5 2 FMAXE SCREW, BIND M4XE
1-42 543989050 TP —F AZERGF £ F=HARNESS AdSY, LERD
1-50 544340050 e n=2 RET S BRAKE HARNESS ASSY, B
1-51 544341000 1|FROMISOMTS 2 PROR ASSY, 860 T
2 542446001 ATl b2 x4 BOLT, SOCKET {%/P WWASHERIMEX 14
156-C49-502

68



g2 . 2w ba—idy 2 ZBE Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du botier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

59

165-G41-502




§2. 3 B — i FR w7 2% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boltier de contréle / Mecanisma de |z caja de cantroles

REF.NO. CODE oY b MNANME OF PARTS R
5 551126001 VF s aw—2 756 POWVER SUPPLY BASE ASSY E¢
5-1 547905001 1| F b ai—2y POWVER SUPPLY BAST U
5-2 542985000 1| b5 R72ava TRANSFOMER, 729 A,
53 (318061236 AT N - 6312 BOLT, SOCKET MEX 12
St 02B060248 ST Y H RS WASHER, SPRING 2-6
5-5 025060226 dl=s¥HzFase WASHER, PLAIN M &
56 0A4400605 3o+ <9 Lanena SCREW, PAN (5/F WASHER} MAXE
5-7 547930000 7L — & — Mo BREAKER, I ;104
58 542996050 T rSeAn=%218vr 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 18y
59 542997050 P E YIS S5 ) TRANSFORMER HARNESS A8y, 30v
510 542998050 IV AT 5 TRANSFORMER HARNESS ASSY, i6v
51 551128000 Ntz hssin NOIZE FILTER ASSY, E1
512 539320000 1o—F¥5s- 778 CORD CLAMP, 1763
5.13 OA4401605 2| < F Al EA8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
5-ia 537059004 1|FET — 7 LABEL, PE
515 543845050 1| Feen—faar: POWER 5UPPLY HARNESS ASSY, A
516 543946050 HF e Fuwiv— 5 ZB5 T POWER SUPPLY HARNESS AS5Y . B
5-17 42947050 I Foren-—%acy s POMVER SUPPLY HARMNESS ARSY, £
5-i% 532146000 1|5IBRS25VB20 DIODE, SIBRSZSVE2D
5-19 543851001 V| Fartr ks 2 POWER PCE ASSY, B
520 SO0554000 Ay b ENS SUPPDRT, BMS
527 552907000 Ta-FRILF#0 CORD HOLDER, 10N
322 543860001 HF s m—Zhii- POVVER BASE COVER
523 060400616 EIEAR R A T SCREW, BIND M4XE
5.24 543848050 1|Fuwrsfrn_z2ans s POWER SUPPLY HARNESS, D
525 551125000 INEE- S T CONTACTOR ASSY, 1;5-N10
5-25-1 S4BT 000 Taw 82 25010 8012 CONMNECTOR, ;5-N10ACTZ
& 5424456001 B 7L 4o Zax14 BOLT, SOCKET (/P WASHERIMEX 14
] 543038000 1|Fesfm— POWER SUPPLY CORD
155-C41.502

0



TH . S5 R (BES-940R0, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-8408C, 124080}/
Stromversorgung (BES-340BG, 124080}/
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-9408G, 12408C; /
Mecanisma dal equipc de alimentacion de corriente (BES-940BC, 1240BC)

< BEE 1210BC M /

< BES-340BCH /

BES-040BC »

" AL R
{ OPTION PARTS "

e
—"

f[i
- i g

(i &

B

N AT s
/ OPTION PARTS "

< BES-940BCA /
BES-840BC »

" T3 A HE
{ OFTION PARTS "

< BES-1240BCH /
BES-1240BC =

71

1556-C40-515




T+ . BRSEEH (BES-940BC, 12405C) / Power supply squipment mechanism (BES-8408C,

Strormversorgung (BES-340BC, 1240BC) /
Macanieme de |'squipment en alimentation électrique (BES-840BC, 1240BC) /
tecanismeo del equipo de alimentacion de corante (BES-840BC, 1240BC)

124088}/

= DCO-1240DOA /
BES-1240BC »

-

s pim ——— —

- RF&.Q4ANRCE /
BES-940BC >

R 1)
/OPTION PARTS "

| 331 Qms
=

" AT s R
{OPTION PARTS "
< BES-940BCH /
BES-840BC »
31

" A A a e
{ OPTION PARTS "

< BES-1240BCH /
BES-1240BC »

155-C4n-515



T:. BEERE (BES-940BC, 12408C) / Power suppiy equipment mechanism (BES-9403C, 12408C) /
Stromversoraung (BES-940BC, 1240BC) ¢
Mécanisme ce 'equiprnent en alimentation électrique (BES-840BC, 1240BC) /
Mecanismo ol equips de alimerntacion de corriente (BES-B40BC, 1240BC)

REF.NC. CODE Q7Y b o NAME OF PARTS
" 7/ 35" “ OPTION PARTS
< BES-T240BCH > < For BES-1240B0 >
31 S46498100 2{ETOPA A W E 7 L STOP SWITCH AS55Y
3-1-1 543033000 2ISWHWARNATIR SWITCH, ;W 1B-VA 1R
3-1-2 53237B000 Z|TTU R A FHw RING, ;HW

155-C40-515



Tz . i FIEBE (BES-940BC, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-8408C, 1240800/

Stromversorgung (BES-G40BC, 12408C) /
Miésanieme de |equipment en alimentation &lectrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipa de alimentacidn de corriente (BES-040BC, 1240BC)

/ Dﬂ T
T E\‘f

I EEREL S NN
5 581 \LH\
o emiesEs s

L

)

i e

Z
\
/
&

155-C40-8156

75



Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de Fequipment en alimentation éectrigue (BES-340BC, 1240BC)/
Mecarisma del equipe de alimentacion de corrients (EES-940BC, 12403C)

R REE (BES-9408C, 1240BC) / Power supply equipment machanism (BES-D408C, 12408C) /

REF.NO. . COLE Q'Y ko NAME QF BARTS AN
q 54119520 QrboFariee s HEAD PCE ASSY
& 543000000 Txz=wrn—%z273 X=AREA HARNESS ASSY
7 543001000 1y UFhn=324%% T-AREA HARNESS ASSY
8 543002000 1lgf2won—a4: TIMING HARMESS ASSY
9 543003150 T|INDEXE — R/ —H AT 2 MOTOR HARNESS ASSY, INDEX
10 543004050 ERPL T FATE & 4 HEAD MOTOR HARNESS ASSY
1 SA9294000 TRE—FH—FA73 X=-MOTOR HARNESS AS5Y
13 543299100 TEsT-SRAS— 22729 X START-STOP HARNESS ASSY, 12
19 5482950(10 PHF e =240 3 POWER SUPFLY HARMESS ASSY, H
21 543016050 THP S -2 29 58 H-CONTROL HARNESS ASSY, B
22 543017050 FHY S o —F A5 3A H-CONTROL HARNESS AS3Y, A
23 543018000 THeS R e 2 TERMINATOR AS5Y, M
Z7 54B287000 GIFELET e I TE HARMNESS ASSY, ADJ-BASE
28 SAB232000 ARt — 527 E HARNESS ASSY, | H-SWITCH
“<2- Kz =10m> < Cord length = 10m>
33 543461000 H|IFobe 2 27 E10m IF HARMESS ASSY, 100
33 543461000 T|IR v 207 2 10M IF HARMNESS ASSY, 10M
35 539821000 40— F>3T19p7 CORD CLAMP, 1977
36 150357001 4a-re 3713 CORD CLAMP, 13-1
37 500430000 =R e CORD HOLDER, 5N
38 0A5401006 T~ 005 Z4x10 SCREW, PAN (5/F WASHER] M4AX10
Lt 504557000 T| 2 APLTIM BAND, FLT1RM
A0 530821000 | 16|3— K& =T 10p7 CORD CLAMP, 19P7
41 529321000 1 |a— k&S5 9p7 CORD CLAKME, 19P7
12 S39821000 EA=E g el CORD CLARP, 19PF
43 S3982100¢ 2(3—FE2 ST 19p7 CORD CLAMP, 1997
45 552380000 3|CKS Y T TUSL CORD CLAMP, ;05-L
45 339541 U0 1A= F 7 727 19P7 LURU CLARY, 19/
af S3882Q000 Q- kP2 T1753 CORD CLAMP, 1763
47 143809000 HEL S BEAD BAND, L=200
< Hpin iR A = <Forarea |limitation >
E1 149808000 115w 7L BEAD BAND, L= 20D
. = BES-1240BCK > < For BES-1240BC >
66 551812000 3l O F 5 T NKENE CORD CLAMP, N¥.-3NB
67 018061036 TP A F N BOLT, SOCKET MBX10
68 504553040 LB R ] BAND, PLT1M
B - 1 “ OPTION PARTS ”
<o-F&HE =85ms <Cord length = Em
32 542040000 THFA— R A4S X5M IF HARMESS ASSY, BM
i
r <o-FREE=20m> <Cordlangth = 20m>
64 547263001 T[HFf- 227 & 20ME 2 b IF HARKESS SET, 200
64-1 547227000 flEnn—sz7 m |F HARNESS ASSY, 20
64-2 5839600417 Tr—FhEvsdris INSTRUCTION MARMNUAL, CABLE
71 S§5&10200% T|2%E Zetrizy b NETWORK SET
71i-t S54104000 Nea-Cufi v o 20 T BOX A35Y, CA-CX
71-2 543426000 ] [DGSVRS#— Fhp i RS CABLE ASSY, DOS/V
155-CA0-E15

kL]



T3 ERRME (DES-941BC, 1241BC) / Power supply equipment mechanism (BES-841BC, 12418C}H/
Stromwersorgung (BES-241BC, 1241BC) /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Wesanismo del equipa de alimentacién de corrients (BES-941BC, 1241BC)

" AT EE
/OPTION PAHTS
< BES-941BCK /
BES-941BC »

i-26 @ 118
;/\.1-12 ;\1"118'1?

< BES-941BC/ '

BES-941BG >

" A aLRE
{ OPTION PARTS *

< BES-1241BCH /
BES-1241BC =

155-C41-515
77




73 B EAEF (BES-841BC, 1241BC)H Power supply equipment mechanism {BES-54° B, 1241BC)/
Stromversorgung (BES-941RC, $241BCH/
Mecanisrne de 'eovipment &n alimentation electrique (BES«341BC, 1241BC)/
Mecanisme del equipn de alimantacian de corfiante

REF.NO. CODE  IgTy P MAME OF PARTS Tri

1 w85185701 1 t|w el : OPERA 1 IUN PANEL ASSY

1-1 | 544751002 EETT I PLE ASSY, PANEL

12 5 545187000 1|3.5F00 |FOD, 3.5

13 1545184000 1D E vz — Ao 3 LCD MODULE ASSY

1-4 545186001 Newtarusrsd SHEET SWITCH ASSY

15 543257000 1|coa s o g — INVERTER, LCD

1-6 545175000 T|ary7asvesrs CAP SYYITCH ASSY

17 545171000 ILEV TS S5 PAMEL HARNESS ASSY

18 545172000 HFRDFw A — 325 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD

1-9 545173000 MERIEEI Y T FLOPPY HARNESS ASSY

10 545174000 A wri—g =352 INVERTER HARMESS A55Y

1-51 543270000 1]3— K3 w2 akast CORDEUSH, ; KR51

1=t 22T LU 145 A FAOMEL

1-13 545180009 (LT} PAMEL BASE

1-14 545181001 1| — k&t SURPORT, ;SHEET KEY

1-15 545177000 RN =F T L b SPACER PLATE

1-16 S45176001 17—t PLATE

1-17 $45364001 esezie WASHER, PLAIN 1.6

1-18 ASGEIIN0L AT AUE e 16K SLREYY, FAN V1. bXA4

i-1% 052400605 ZlF~Nasa e S axs SCREW, PAN (5/P WASHER) MdX6

1-20 - 052300605 SlH~asissFans - SCREW, PAN (/P WASHER) M3X6

1-21 062260405 4|+ #~0z %4 SCREW, PAN M2 6X4

1-22 S46FE3N00 HELEE T SPACER, L=8

1-23 0AA300605 | 4|+ 3+~ 2axe0a SCREW, PAN [S/F WASHER) M3X6

-2 04300805 Gy & VT 7 D 3KBDA SCREWY, PAN (3/F virASHEK) v SAL

1-25 DOBADOE0S | 4f+ kS xDaxe SCREW, TRUSS MAX6E

1-26 54211401 1| F~rpssey LABEL, BES{1)

§-27 546362009 UEET T COVER PLATE

1-28 008300504 | 2|+ ~5z3%s SCREW, TRUSS M3X5

1-29 510243000 1| 402552 Frcan CORB HOLDER, ;NK-3N
<BES-G41BCE > <For BES-9418C:>

32 $46556100 1 [START-STOESWS 3 SWITCH ASSY, E ;START-STOP

321 $46557000 21 Falwatr SYWITCH, :AIWWAT 1R

3-2-2 543034000 1 ISWHWIB-M110G SWITCH, ;HWIB-M110G

3-2-3 452378000 U UFAwdaw RING. :HW '

3-2-4 52374000 ey k) wsmwy RING, Tw
<BES-1241BCH > <For BES-1241BC>>

3.2 546489100 1|sTRRTA AV E S 2 START SWITCH ASSY

321 543034000 1 | SWHEWIB-M 1105 SWITCH, ; HW1B-M 106G

EL LY, 3523 /8000 1|7 U E AU T HW RING, ; HW

33 547381100 2STORA L Y F 0 IE STOP SWITCH ASSY, E

339 S46557000 2|21 F AR SWITCH, ; AJWATIR

332 552379000 2ITTUFE A Wi RING, ; TW

E cA1aE4201 Jlocy ets e n PCR ASEY, BL

H 543006050 ISR NI P Y-MOTOR HARNESS ASSY

i3 $44299100 1|5T-8e/ v m 5 2127 X START-STOP HARNESS ASSY, 12

15 $43010000 1|ecin—%=yz HARNESS ASSY, BC1

17 S49326000 e hzbwtn-%zs2 SENSOR HARNESS ASSY, TR

18 543325000 RN R P P MOTOR HARNESS A38Y, TR

20 549202000 1|pe=e-&a0 . Fme 2 POVWER SUPPLY HARMESS ASSY, BC

24 $4301905¢ I I o P BC PCE MARNESS ASSY, B

25 543020050 Tlecs rimn—sxs3a BC PCB HARNESS ASSY, A

26 543021050 1BCSama w3 TERMINATOR ASSY, BC

155-£41-515

78



TS EESEE (BES-941BC, 1241BC) / Power supply egquipment mechanism (BES-9418C, T241BC) /
Stromversorgung (BES-041BC, 1241BC) /
Mecanieme de 'squipmant an alimentation élactrigue (BES-941BC, 1241BC)/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-841BC, 1241 BC)

- g 1

{OF 1IN PAR IS "

< BES-041BCH/
BES-941BC »

< BES-841BC /
BES-041BC =

ﬂ{l@m

el
- B

- o
a0 LJ . R
yf ] i / OPTION PARTS "
<BES-1241BCA/
\// BES-1241BC >
=

155-C41-8616
79



T3, BHESBEFR (BES-2418C, 1241BC) / Power supply equipmenl mecharnism (BES-94¢ BT, 1249BC)
Strornversorgung (BES-941BC, 124180/
IWacanisme de Mequipmend gn alimentatior &isctrique ([@E5-341BC, 1247BC}H/
Mecanisme del eguipe de alimantacion Ce cormienta

REFNO. | CODE  |g'v £t i NAME OF PARTS [rrd
30 ! SRSEEI000 2|7 — kds SUFPPORT, 35 |
34 545279000 | 1|rtxnRin-z 201 PAMEL HARNESS ASSY, RS
35 545270000 | T|rmaFirn-aa P-SLIPPLY HARNESS ASSY, PANEL
a8 01B4DGE36 | 4|Fwaf) baxs BOLT, SQCKET M4ax6
49 028040246 | A)ATH A0 WASHER, SPRING 2-4
T "F T s R " OPTION PARTS "

<BES-04TBCE > <For BES-941BC:»
31 543022100 | 1|STRRTEMA 1Y F 9 3 SWITCH ASSY, START-EM
31§ 543033000 | 1|swewiB-vat1R SWITCH, ; HW1B-V414R
3-1-2 543034000 | 1 |swHWI1B-M110G SYITCH, | HW1B-M 110G
3-1-3 3523 FE000 B ¥A b THW MING, jHYY

<BES-124TBCA > <For BES-t2a18¢> | ]
31 S46498100 [  2|sTopRruF e i STOP SWITCH ASSY
3-1-1 543033000 | 2|swHwis-vatin SWITCH, ;HW1B-V411R
312 SEITTRONN P RV S N PR YWY RING, s HW
“SE-C41-B15

80



T4 WERBE (BES-941BG, 12418C) / Powsr supply equipment mechanism {BES-541 82, 124380/
Stromversergung {BES-941BC, 1241BC) /
Mécanisme de I"equipment en alimentation &lectrique (BES-841BC, 1241BC}/

Wecanisme dei equipe de akmentacién de corriente (BES-341 BG, 1241BC)

" 475 ElE / OPTION PARTS "

&1

155-C41-518




T4, W 5% (RES-SA1BE, 1241BT) / Power supply equipment mechanism (BES-8418C, 12418¢)/
Stromversorgung (BES-3413C, 1241BC)/
Meécanisme de equipment enalimentation électrique (BES-941BC, 124180}/
Miecanisma del egquing de alimentacion de cormente (BES-341BC, 124180

REF N CODE a'TY ki o MAME OF PARTS R
4 541193201 Gl FESAT L HELL FICE ASEY
8 543000000 UKIWFn—327 2 F-AREA HARNESS ASSY
7 543001000 1fyLUFiv—2 AT 2 Y-AREA HARMESS A55Y
g 543002000 g2 wdn—nars TIW NG HARMESS ASSY
9 543003130 T[NDEXE=~Fn~3 R 73 MOTOR HARNESS &AS5Y, INDEX
1 543004050 S g P S ) HEAD MOTOR HARNESS ASSY
1§ 3aaz94000 T[AT=Fiv—F A7 2 A-NIOTOR HARNESS 255
i3 548293100 T|sTgpn— S22 % STARY-STOP HARMWESS ASSY, 12
19 540295000 VHF =i i A7 2 POVVER SUPPLY HARMESS ASSY . H
21 43018050 TR P v =327 55 H-CONTROL HARNESS ASSY, B
22 543017050 BHY Y= 327 B oo H-CONTROL HARMNESS ASSY, A
22 543018000 IEPEL-T- 29 TERMINATOR ASSY, H
27 346281000 dlFFr W= RAT L HARNESS A35Y, AL -BASE
28 546282000 AlHRW I — R AT 2 HARMESS A55Y, | H-SWITCH
33 538821000 41A=Fw 3w F19P7 CORD CLAMP, 1917
36 150357001 dla—FesFaz CORD CLAMP, 13-L
37 SUD480000 T2 — FFRiL& s CORD HOLDER, 5
38 0A5401006 1|~z e7axg SCREW, PAN [5/F WASHER) MaX1Q
33 AN4ETTANQ Fleie Tl m BAND, PLT 1M
40 39821000 | 16|03~ pr S 2 F 1967 CORD CLAMP, 19P7
41 539821000 | 11|a— K235 F19p7 CORD CLAMP, 19F7
52 530821000 IRl -2 n T CORD CLAMP, 19F7
43 $39821000 2{a— F 9 T2 719P7 CORD CLAMP, 19P7
44 SE23B0000 3lcks ¥ 5 e F0s-L CORD CLAMP, :0%-L
4% 539821000 tlz=—#72-v0r7 CORD CLANFP, 19F7
46 339820000 Rl i P A i CORD CLAMP, 1783
47 14958090a0 R ER =t BEAD BAND, L =200
IR > < For area limitation >
51 149309000 MNe+7v7L BEAD BAND. L = 200
< BE5-1281BCH =~ <for BES-1241BC >
&6 551912000 3| O 7 T NK-3NE CORD CLAMP, NK-3NB
a7 (18061036 3|FE L L eRID BOLT, SOCKET MBX10
68 S04557000 F|ote® o PLT I BAMND, PLTIM
e " QPTION PARTS "
71 554102001 ey r?—a+ty b WETWORK SET
711 554101000 T|Cacxky o as BOX ASSY, CA-CX
712 543426000 T{DsVRS S — F 4y 2 RS CABLE a55Y, DOSA
155-C41-515

a2




-
i

AR B (753 BRG] / Power supply squipment mechanism (Optlon parts)f

Stromversorgung (Sonderzubehdr) /
Mécanisme ae 1"equipment en alimeniation électriue (Pidces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacicn de cormiente (Fiezas opcionales}

55 " @ / For Supply parts

i
|
|
|
|

|
|
|
|
i
|
|
3
|
|
|

83

156-C41-518




T BEGREE (7L 3 LB 5R)/ Power supply equipment mechanism (Ontion parts) £
Stromversorgung (Sonderzubehés) /
IMécanisme de |'egulipment en giimentation électrique (Pidces en option) /
Mecanisma det equipo ge alimentaci6n de corriente (Piezas opcionales)

REFNO, : CODE  [gvv koo NAME DF PARTS iR
5U P NaY2EIU 1[880% w ZFEMCE Y b By EVIL SETL :
5041 | 340622000 | 12|EMiZ FESD-5R-25 EMICORE, ESD-5R-25
50-2 540764000 1|3 FTFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
50-3 SAQBE0000 S{EMIT FTEC16-8-76 EMICORE, TFC16-8-16
50-4 052401605 ormorid e 5ax16 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 16
50-5 0214001086 T prloza NUT, 14
50-6 SO4557I00 Blo i i BANE, PLT M
50-7 5511240040 IEE =L P13 7 - WOISE FILTER 455, 1 ERAC
E0-7-1 544525000 I ER -a=E §IT-R T NCISE FILTER, 104
50-7-2 551118040 T|r—5F 27— REMCNF HARMESS, ;ERE-EMTNF
5G-7-3 551120000 1|48 — 3 AEMCNFNE HARNESS, ;EMCNF-NF
50-7-4 S5#122000 1= 2 AEMENEF = 2 HARNESS, ; EMICNF-GROLID
50-2 OAS0 1 00 o e RS N -=S-R T ST BCREVY, FAaiN (5F vWwaSHER) M4ax10
50-9 549270003 A P G- AgDxt i —A CONTROL BOX COVER, A
50-10 549271009 i[2n bO—ABOXRII—B CONTROL BOX COVER, B
50-11 544524101 1|aoxm e F 4 STAY, BOX COVER
50-12 549268009 1|3z ro—JpOxAHA—C CONTROLBOX COVER, C
50-13 GASAQ0EB0G { 23|+~ I 4XEDE SCREW, PAN (5/P VWASHER) M4X8
50-14 5330Z0000 1la—rs 3+ 7ires CORD CLAMF, 763

B3 -E R * Remodeling parts set
< BES-S40BCH > < Far BE5-940RC >
55 549312101 Tlamrsgtw b PAMNELSET, 9418C
EE1 . 4SS50 T Z il v o DPERATEOMN TAMTL A55%
55-2 554780000 1|5 ~-BES9A1 LABEL, BESS41RC
55-3 545271000 1[G IRSA— F A% 5 PAMEL HARNESS AS5Y, RS
554} §45270000 Tl Fasun—sx P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
55-5 545182001 INELE SNV R ) PANEL SETTING PLATE, B
556 002400514 4|+~ 3a8x5 SCREW, PAN BAXE
55 7 SAEAD1000 oeansiwi o fae POWER $LPPLY HARMESS, B PAMNEL
< BES-1240BCH > < For BES-1240BC >
5L 540319101 ARELARLEFIS -2/ PAMNEL 5ET, 12418C
551 545185101 I EE-L FLE 31~ OPERATION PAMNEL ASSY
55-2 554781000 1|5 ~ILBES 280 LABEL, BEST124(BC
55-3 545271000 T|es RS — 220 2 PAMEL HARNESS ASSY, RS
35-4 545270040 - Tkl Frgdun—na P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
555 545182001 TlHtal bW ra 88 PANELSETTIMNG PLATE, B
556 Q02400314 Al 4 0axs SCREW, PAN W4XS
5E-7 545401000 T[HENF e F -3 AB POVYER SUPPLY HARNESS, B PANEL t
[ gfEER | [ For area limitation ]
= BES-G40BCH > < For BES-940BC >
55 $52135108 TlMBSAs SR ILE Y PANEL SET, MESA
55-1 S4R1RE101 HP-L 25 302 OPERATION PANEL ASSY
55-2 554780000 1|5 ~vRES94 LABEL, BES941BC
55-3 545271000 1| IRS =5 27 & PAMEL KARNESS A55Y RS
55-4 545270000 THELFeyun_da P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
55-5 545182001 INEAE SN VR R ] PANEL SETTING FLATE, B
556 02400514 4|4+ 0845 SCREW, PAN M4XS
587 546401 000 T[HANFFen—F 4B POWER SUPPLY HARMESRE, E PAMNEL
55-8 852582001 Had s g 2o Sainp: MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
155-C41.515

&4




TS .

SBILREE (7 P i g wEIE) / Fower supply equipment machanisim {Option parts) /
Stromvarsorgung {Sonderzubehdr) /

Mécanisme de |"equipment en alimentation élestrigue (Pigoes en option) /
Macanistee del equips de alimentacion de corrente (Piezas opcionales}

55 " gssmEs [ For Supply parts ¥
—
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
1

|

|
"
|
]
5
|

|

|

as

155-C41-575




75 BEISEE AT 2 28R} Power supply equipment mechanism (Option parte} /
Stromversaraung (Sonderzubendr) /
Nidcanisme de |'eguipment en alimentation électrigue (Piéces en option}
Iecanismo def eguipe de alimentac dn de corriente (Plezas opcionales)

REF.NO. CODE oY [T NAME OF PARTS IR1

| ISHRER | | Far area hmitation |
<BES-1ZA0BCA > < For BES-1240BC =

55 §53135104 1|mEsestd ILe s b PAMEL SET, MBSA

551 545185101 1|tk g OPERATICON PANEL ASSY

55-2 SEATE1000 1|5 = LBES, 204 |ABEL, BES1241BC

553 545271000 T|iea LRS- 29 2 PANEL HARNESS ASSY, RS

55-4 845270000 Tt I F o wn—k 2 P-SLIFPLY HARNESS ASSY, PANEL

55-5 $45182001 &SI VAR ] PANELSETTING PLATE, B

55-6 002400514 Al o FAoaxs SCREW, PAN MAX5

557 546401000 g heFLfen—5 28 POWWER SUPPLY HARNESS, B PAMEL

5E-8 $52582001 AT F e aas 5 0p2 MERCURY WARNING LABZL 14X70 P2
" g ELa " " For Supply parts ”
[ HhigRRTE A ] ] For area limitation |

57 533129101 Tmapw 243 %7 & PRATION PANEL ASS5Y, MEB

57-1 545185101 Tfuwrewrigmne OPERATION PANEL ASSY

37-2 852582001 AT E Lt as 2RI WERCURY WARNING LABEL 14X70 P2

58 §531270014 T|MBLEDE Y-y & L.CD MODLILE ASSY, MB

58-1 545184000 1| EYa -y LCD MODULE ASSY

155-C41-51%

BE




T6 . BEEREE (#7385 / Power supply eyuivrent mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sondeezubehdr) /
Mécanisme de Fequipment en alirentation glectrique (Piéces en option] /
Mecanisme del equipo de alimentacion de corriente (Plazas opcionales)

155-041-515
a7



Hali—1
=R

T6. B

Stromversorgung (Sorderzubehor) ¢
Iécanisme de l'aquipmant an alimentation électrigue (Piéces en option) f
Mecamismo del equipo de alimentacion de corrients (Piezas oprionales)

BSI&% (F 71 = 2 8BAh) / Power supply equipment mechanism {Option parts)/

BEF. MY CORE |oTy b Ao NANE OF PARTS IR
61 548289001 3% oaowkse ke F-LAIP APPLIANCES SET, 40WY-R 4E
61-1 549292008 1|t 3 b5 cownrs F-LAMP APPLIAMCES, 40W-R3 :
61-2 U D0280001 1|5l 377 7 2 18)3T CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-3 S46546000 1okt 3 L T Anw FLUORECENT LAMP, 40WY
61-4 $46541001 2o pd b WA SETTING PLATE, ;FLOURECENT
61-5 547260001 4| Pkl b DEX20 BOLY, SOCKET (5P WASHERIMBX 20D
61-6 S47270001 2| TH RN YD EEARD BOLT, SOCKET {8/F WASHER)MBX 3D
61-7 026120236 HesHHFRINR2 WASHER, PLAIN 12
61-8 546534000 2|FrrdL RUBBER CUSHION
61-9 546554100 T A b AryFsE SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
61-9-1 546555000 1|2 A FHWAS-2T20 SWITCH, ;HW15-2T20
61-0-2 S52I78000 |  11TTU K x UL FAW RING, ; HW
68114 SAB7ETOBA LR L=l A P e HARNESS ASSY, FLOUR. LAMP
61-11 551127000 TpLF -2 255yA% 21 TRANSFORMER ASSY, 1;255WA
61-11-1 546553000 1 =5 22550 TRANSFORMER, 255WA
61-11-2 551123000 1i=32R-2 7851 52 |HARNESS
B1-12 0AL401006 EA e t=RA -2 S ] SCREWY, PAN (5/F WASHER) M4X 10
61-13 537360001 f|F—aw-4 LABEL, GROUNDING
61-14 539821000 2|a=F7 5L T 19Ey CORD CLANP, 19P7
681-15 509141000 12— K73 %716l CORD CLAMP, 16-L
61-16 538352101 | S —— LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

<t EA - < For area limitation >
61 S33131001 TIMES 437 brrwRe v b4 MBfF-LAMP DEVICE, WR-4E
61-1 S4SZIZLID 7% 37 b 240vreRs F-LARIF APPLIANGCES, 40vy-R3
61-2 UDG230001 115~k 37 4 2 15037 CAUTION LABEL, HOT 15%37
61-3 546546000 T ety T e Tapw FLUGRECENT LA, 40w
614 546541001 2tk FUYSSE SETTING PLATE, ;FLOURECENT
B1-5 547269001 S| PFAI RS EEX20 BOLT, SOCKET {5/P WASHER)IMBX 20
B1-6 S47270001 Z{FHEI AT BN BOLT, SOCKET {5/P WASHER)MIBX 30
B1-7 (26120236 2leFHFHFF 2 HH12 WASHER, PLAIMN 12
81-8 S4R534000 2 I h RUBBER CUSHION
81-8 546554100 NGk =l B o SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
H1-8-1 546535000 TR o ¥ F EW15-2T20 SWITCH, [ HW15-2T20
61-9-2 S52378000 1o 70U ¥ 2w T Hw RING, ;HW
61-10 SAG747000 Hrrasrnn-—2573 HARMESS ASSY, FLOUR. LAMP
£1-1t 551127000 1Hh5 - A255va% 39 TRANSFQRMER ASSY, 1;255WA
81111 SAEELEI000 1 5 x messva TRAMEFOGRAMER, 2EEWA
6i-11-2 $51123000 1in—-%Za-srm0f 524 |[HARNESS
B1-12 0ASAG1006 | 4+ ~NS/TRETH0- SCREWY, PAM {S/P WASHER) M4AX 10
61-13 537060001 NWF=A7—% LABEL, GROUNDING
61-i4 539821000 22— FK¥3»313p7 CORD CLAMP, 19P7
B1-15 509141000 1a—F75 7160 CORD CLAMP, 16-L
61-t6 $3B8352101 || [ LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG,
B1-17 552581001 V| R & i 25 S AP MERCURY WARMNING LABEL 12X70 P1i
<RI < Standard parts >
65 553129001 T|EFSaswh Y bt EMERGENCY STOP SWITCH SET
651 QAS402005 2] 4437 3AX20DR SCREW, PAN {S/FP WASHER) MAX20
652 546548100 Vo i = EMA W F 0 POVWER SWITCH ASSY, EM
£5-2-1 5465439000 1|2 o 0 = W2B-N 180G SWITCH, ;HW2B-M110G
B5-2-2 467493000 T[A T Y FHNIBV0IR SWITCH, ;HW1B-v401R
85-2-3 SR2378000 2| PUE XL L FHW RIMNG, ; HW
63-3 SAGT43000 Trwae b Q=i 2242 Pl COMTROL HARNESS ASSY
65-4 S$09141000 1|a=F% 33 8L CORD CLAMP, 16-L
EIAT T LR > < For with-out fluorecent lamp spec. >
70 552399001 loeadambseXgy by SUPPLY PARTS SET, N
70-1 543445000 1|F gz RUBBER CAF, 22 H
F0-2 552400001 1|54 F2dmas bmy MASKING SEAL, N
$55-C41-515

j:2:3



1. By R EIE / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Maganismo de la mesa de la maguina

" FEmaR

161149147

6
57 z’f‘ \ 145 9 2
38 s) 152 7
& 1 155 140 153 & A
g1e4 ]

o
16 1

{ Eor Suppiy parts "

g9

155-C41 552



1. B AEEE  Powar table s Motorgestell / Meécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maguina

REF. NG CODE oY e NAME OF PARTS RV
1-1 532692000 ML ¥ CASTER
1.2 532693000 Hrrze -5 CASTER, &
1-3 018102026 | 16|72 Fioxzo BOLT, SOCKET M10X20
1-4 028100246 | 16f~4 a4 H 4200 WASHER, SPRING 2-10
1-5 532716000 A Lo A b 20X100 BOLT, M20X100
§-B° 018102536 |7+ H L~ 10028 BOLT, SOCKET M1OX25
-7 028100246 EIE S E R WASHER, SPRING 2-10
1-8 025100236 Ylesedaramu WASHER, PLAIN M 10
2 542921000 1| T — #EMOBHY T3k & MOTOR ASSY, ;BMOBH 0.75K
3 018061036 AlFF#E A Lexin BOLT, SOCKET MEX 10
4 025060236 MeESHHaFzve WASHER, PLAIN W &
5 128060246 A|rigFHA8 WASHER, SPRING 2-5
3 542363001 HE=#—~=2 IMOTOR BASE
7 018501036 A7 ksxin BOLT, SOCKET M5X10
& 028050246 LARAE & = 81 WASHER, SPRIG 2-5
9 548381000 2|¥3nrive HIMGE, B
10 218501038 AT FHEN P KD BOLT, SOCKET MSX10
1 542409001 MNE—aF—lU-7i MOTOR PULLEY ASSY
111 542408001 HE—8—F—Uo7sKw MOTOR PULLEY, 0. 751KW
11-2 012060636 1|7+ kS8 SET SCREW, SOCKET (FT) M&XE
11-2 012400836 1|7+EFaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
12 028050246 Al FERes WASHER, SPRIMG 2-5
13 542364000 T{waca b 2uasn EELT, V¥ ;3w450
14 182865201 VLA b 1o BOLT, L-TYPERATD
15 021100206 225352 10 NUT, 2 W10
6 023100236 2|esyHEFam0 WASHER, PLAIN M 10
7 028100246 1|HFFHF20 WASHER, SPRING 2-10
18 £42365001 TLHEF b2t g SUPPORT PLATE, :L-TYPE BOLT
19 $42445001 2|FFFEN RS TN BOLT, SOCKET {5/F WASHER} MEX325
22-1 547514009 HE~F=tiary, MOTOR COWVER, FU
22-2 552762000 Moz viiv—) SEAL, LUBRICATION
23 008400604 Fl+ 322458 | SCREW, TRUSS M4AXe
24 542398009 HE—8=Rri=L WMIOTOR COVER, L
25 03400604 Tl+ b5 04axe SCREW, TRUSS MaXE
63 549257009 1|FF — F ksl F-TABLE, &-L
64 549259001 4t Zh
85 543258009 THEF—Flam F-TABLE, 4-M
bty S S S FIM
67 549260009 T|FF—F i F-TABLE, 4-R
68 $40253001 4le PIM :
70 145483001 4107 B HIL b e KNCGE BOLT, 116
71 542400009 2lFF—FhaFTa F-TABLE STAY, A
72 542401009 ZFF—FhATTE F-TABLE STAY, B
73 47269001 | 12| Fo R LS 2 EX20 BUL |, SUCKE | (9/F YWASHER) MBX20
74 025060336 | 12[E 3 ¥H2a 416 WASHER, PLAIN L&
76 542391101 2rF—FaAHT Ry F-TARLE GUIGE, 1)
77 542292051 2EF=FaAHTKL GUIPE, L;F-TABLE
78 018501236 B|7+fitox BOLT, SOCKET M3X12
79 025050236 Blos¥iarays WASHER, PLAIN W &
&0 DZ80T0zZ46 AT RS VWASHEN, SMRING J-h
a1 549255001 BIFF— WA wi—2 STOPPER, 4 F-TABLE
laz DOBATOBOA | 12]++ 2 A 3x6 SCREW, TRUISS M4XE
33 542395050 BFF—-FAF1E F-TABLE BASE, B
84 Q0A5401006 G~ b Fax SCREW, PAM (5/F WASHER) MAX10
126 547921009 1|Fl—ansi—k BREAKER COVER, E
127 wlvl. Divis]+ 1o B) 2+ 7 AHYRR SILREWY, | KUDY IVIdAR
140 54332800 T|Fa wwii—n—2 STOF LEVER BASE
141 542448001 ZITs I Y ZEnia BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MBX1£
143 543926001 NF-uste8= STOP LEVER
185-CA1-652

il



U1 . BT 7S88% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maguina

~ [T 22 "1?
- 148
i 161149947
) L 143
el es i TR
gno—% ,@ ‘?Tﬁﬁml :
L1 164
¥ _: 180
127 r 128
?_-J

%

155 140 153

f Far Supply parts "

a1

155-041-652



U1 B BRI/ Power table / Motergestell ! Mecanisme du plateau de la maching /
Mecanisrno de fa mesa de la maquina

REFNO. | CODE STV ko MNAME CF PARTS R
144 43077001 IERE £+ %0 SHOLILDER SCREW, M&
145 023060106 tlila+rvie MUT, 1 M&
147 543930001 HESSEEs STORPER
148 018061636 t|PxFi hEXiB BOLT, SOCKET MBX 16
149 025060236 TES¥HrFrase WASHER, PLAI I &
150 (128060246 1| q ' H 26 WASHER, SPRING 2-8
182 L4393 IR T SPRING HOOK
183 021060106 1T1ea+vre NUT, 1 6
155 543933001 1%t SPRING, EXTEMSION
157 544540001 TE e 2ims SHOULDER SCREW, WS
158 B21500216 1z zsv b5 NUT, 2 M5
160 543429001 Ml st FEA SOLENCID BRACKET
181 SA7AAB001 2UT KA R EENIL BOLT, SOCKET (S/P WASHFRY MAX 14
183 543932000 HF=UFTbvlbrs R SOLENDID ASSY, ;P-STOPPER
164 048070342 b2 7E7 RETAIMING RING, EF
170 552398001 Fuvyn—sanr-— COVER, B-HARNESS
171 542446001 4|7 bF 7 3 EN14 BOLT, SOCKET {5/P WASHER] MBEX.14
172 $43510000 TFadiyia RUBEER BUSH
180 42396101 2|pe = nHyms F-TABLE SUPPORT.F
181 542445001 AT+ L7 B82S BOLT, SOCKET {S/P WASHER]) M&X25
182 018501236 2|7+ #£ N Fsxiz BOLT, SOCKET MEX 12
183 (25050236 AHNEFHHLFIms WASHER, PLAIN M 5
184 0215002186 2f25 2+ ks MUT, 2 M5
184 551899001 RN LT STAY, 4DL
195 538821000 flz— %o 50 1ep7 CORD CLAMB, 1987
201-2 S51904001 T[540 ba BRACKET, A
201-3 551905001 e sfdsa e BRACKET,E
201-4 0AS401008 3| ~mF ETaxn SCREWY, PAN (S/P WASHER) M4X 10
208 SE2215000 | 12|7F% »27B-1928 BUSH, ;TB-1926
209 552216000 1T sese EDGING, E
210 $52217000 1T HF EDMEING, F
ana 553600001 sz sl e LABEL

TR SRR “For Supply parts "

204 S519070M 1|HF—srFr e GUARD PIPE ASSY, B
204-1 551902000 1|#H—®iir 78 GUARDPIPE, B
204-2 55190400 | I|ive £rersra BRACKET, A
204-3 55190500 1| FFFrdre BRACKET, B.
204-4 0AS401006 F|F Aok a0 SCREW, PAMN (5/P WASHER) M4X 10
155-C41-652

92




U2 . SR (BES-940BC,8a1BC) ¢ Power table {BES-340BC 941BC) / Motorgestell (BES-940BC 34180,/
Macanisma du plateau de la machine (BES-940BC,941BC) /
Mecanisma de la mesa de la rmdguing (BES-B40BC 841BC)

R 7 - )
{ OPTICN PARTS "

155-041-652



U2, EnTi e B {BES-GA0BC, 941ACH Power table {BES-940RC, B41BC) / Motorgestall (BES-04GEC, 941BC)/

Wecanisme du plateau de la machine {(BES-940EC, 9MEC) ¢
Mecanismo de |a mese de |z maguina (BES-0408C, 941BC)

REF.NO. CODE oY = NAME OF PARTS R
28 49101000 | 1|# 1 Knii—:F $IDE COVER. LF
27 N0BAO0B0A | 4|+ RS zoaxe SCREW, TRUSS MAX6
28 SA2376001 | 1|41 FHt-zrd $IDE COVERSTAY
29 018063236 | 2 7=Fh hoxiz BOLT, SOCKET M6X12
20 025060236 | 2|esvAsFies WASHER, PLAIN M 5
£ 028060245 | 2|/tx#Hzos WASHER, 5PRING 2-6
32 549102109 VT Fsrielp SIDE COVER, LE
33 008400604 1 4l. k37 aaxe SCREW, TRUSS M4X6
34 §49374009 | |4 £msieps SIDE COVER, RF
25 BOBAODBO4 | 3| r5RTaxe SCREW, TRUSS Maxs
35 549103008 | 1|% Fasi—re SIDE COVER, RB
37 008400604 | 2|+ 5 2 0axe SCREW, TRUISS M4XE
38 536478001 | 11]wats POST.
39 349728009 1 1l3—Fnprimal TABLE COVER, 4-L
40 542395050 [ 2frF—Fas e F-TABLE BASE, B
a1 0A5401006 | 2|+ ~ms e Sexip SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
42 $49229009 | 3|7 —Fumii—am TABLE COVER, 4-M
43 542395050 | BlFF—TAuqE E-TABLE BASE, B
44 OASAC1006 |  B|+~g/ta b Saxe SCREVY, PAN {5/P WASHER] M&X 10
a5 S49230009 | 1|F—Fhmstlan TAELE COVER, 4-R
48 542395050 |  2|re-sagqn F-TABLE BASE, B
a7 0ASA01006 | 2|#~mss ke Senin SCREWY, PAN {S/P WASHER) MAX10
3 008400604 | 20|+ k52 Saxg SCREW, TRUSS M4X6
53 842371201 | 2|5—FABr-2FA TABLE COVERSTAY
54 018501236 | AP+ #u psxiz BOLT, SOCKET M5X12
55 025050236 |  4leS#Hz sz WASHER, PLAIN M 5
56 028050246 |  4lrtzeHzas WASHER, SPRING 2-5
57 $42370001 [ 8|#zr: POST, L
1 542402101 2(HA LR POST, B
Jes 542382208 | 1|k # e swas— SWITCH COVER
91 542383009 | Z|F™Biemii- COVER, UR
97-1 542384009 | 1|rSamii-L COVER, L ;UR
94 525664000 |  1fm— Faasse CORD HOLDER, BN
97 842381001 | 10[kasrsii—a5qU COVERSTAY, U
o8 $49226001 [ 6|k @wonii-zrrap COVERSTAY, D-4
101 008400604 | 284 k5% 2axs SCREW, TRLUISS M4X6
102 018061086 | 18|70 +éx10 BOLT, SOCKET MEX10
11 549323009 | 1|1QHZ A Fmsi— SIDE COVER
112 ODBAODBOA | 3[4 b 52786 SCREW, TRUISS MAXE
519 S42386001 | 2%/ b UvaTE PCR SET PLATE
120 018061036 2| P e XD BOLT, SOCKET MBEX 10
123 542410009 | 4|z Uvyn e BRIDGE COVER
124 S42446001 | 16|70 k¥4 Texca BOLT, SOCKET ($/P WASHER) M6X14
153G hL¥A-E =18 T|FRE=%FL BOBBIN STAND, L
131 021400206 | 12335 ba NUT, 2 M4
132 028040246 | 1|/Ra T =04 WASHER, SPRING 2-4
173 $4733300 T| b # = STARTIZE S — 4 LABEL, E; 12 START
174 547332001 | 2|5 # L STORI2EY = A LABEL, E 12 STOP
178 547927000 | 1|a-k¥yvia CORD BUSH
210 342300209 i1 dATHIN— LIWEHR
< BES-040BCH & <For BES-940BC >
214 SS477B000 | 1|5 ~cvpEseas LABEL, BESO40BC
< BES-G4TRCH > <For BES-941BC>
215 SEATE0000 1|+ ~mprooas LADCL, BRSO410o
S D “ DPTION PARTS ”
922 S46542109 | 1|s i~ COVER,L;E
155-041-652

94



U3, SIS R (BES-1240B0,1241RC) / Power table (BES-12408C,1741BC) / Motorgestsll (BES-1240BC,1241BC) /
Mécanisme du platsau de la machine (BES-1240BC.1241BC) /
tecanismo de la mess de |z maouina (BES-124086,12418C)

185-C41-6G52
95




U3 Bn7 8% (BES-1240BC, 12418C)/ Power lable (BES-12408C, 12418C) / Matorgestell (BES-1240BC, 1 2411C) /

Mécanisme du plateau de la machine (BES-1240BC, 1241BC}H/
Mecanismeo de la mess de la maguina (BES-1240BC, 1 241BC)

REF.NO. cohz QTY P WANE OF PARTS RV

26 549105009 T Fmai—Lr SIDE COVER.LF
27 008400604 A4 b3 2 3axE SCREW, TRUSS MAXE
28 842378001 T = khri—z5o SIDE COVERSTAY
] B1BDE1236 Z{F+En ren: BOLT, SOCKET MeX 12
30 Q25360236 ZleztrHasrine WASHER, PLAIN M &
31 023060246 FANES R WASHER, SPRING 246
32 549102109 18 Fmsi—1B SIPECOVER, LB
23 D0BADOED4 A+ 32D SCROW, TRUSS MAXE
34 SA2374008 T[4 #H/—RF SIDE COWVER, RF
35 BO84A00604 3|+ 7 E04AxE SCREW, TRUSS M4AXE
38 549103309 1=+ 7 FHsi~rE SIDE COWVER, RB
37 008400604 2+ r3a0ane SCREWY, TRUSS MAXE
E 536478007 | 11z ks POST, S
34 $482280049 HE—Flhri—a, TABLE COVER, 4-L
A0 542385050 P I F-TABLE BASE, B
41 QASAN D0E 2|F~oHFeTan SCREW, PAN {S5/P WASHER} MAX10
42 549229000 Ile—Tmri-am TABLE COVER, 4-I4
42 542295050 ] L Y- - F-TABLE BASE, B
44 DAS401006 BlFafRkETann SCREW, PAN {S/P WASHER) MAX 10
45 545230009 HF~ FMri-ar | TABLE COVER, 4-F
AR SEITIRNRN EALL e B FE-TABLE BASE, B
47 845401006 2FATFESHI0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
51 Q08400604 | 200+ k3R 04x6 SCREW, TRUSS M4X6
53 42371201 HEwFhhi—nsqg TABLE COWVER STAY
54 018501236 {iFF A 5N BOLT, SOCKET MEX 12
55 025050236 dlesvEfFasc WASHER, PLAIN M &
56 028050246 FAE R N WASHER, SPRING 2-5
57 542370001 BlaA L FOST, L
58 542402101 Z{FEALE POST, B
&9 545576109 N P ) COWER, 12
aan 545577009 1| ko RAt—12 COVER, R ;12
91 S4R5VANDS REL-EPIE Vit COVER, L;12
92 546542109 MkoHenni—1z COVER, L:E
94 545581101 | behm—2 COVER. 1112
96 545583001 2 bmh k=t g COVER PLATE
97 542381001 ditmhnhi=-Ts1 COVERSTAY, 1
ag 549226001 | remaAnansran COVERSTAY, D-4
100 018301036 2| P 3K BOLT, SOCKET MI3X 10
101 008400604 | 28|+ b3 A D46 SCREW, TRLISS M4X6
102 018061036 17 |F+#I bexin BOLT, SOCKET MBX 10
111 $49322008 UEEEEE RNt SIDLC COWER
t12 008400604 3+ r720axs SCREWY, TRUSS MAX6
119 542386001 Pl E A VA ] PCE SET PLATE
120 D1BOB1036 2| Pl b BXID BOLT, SOCKET M6X 10
123 542410002 4lFWriiga— BRIDGE COVER
124 542446001 | 16|TwEL b 2ExN1a BOLT, SOCKET (S/F WASHER] MEX14
130 542935001 THFE-2FL BOBBIN STAND, L
1531 U£14042Ub Heyzsdybe NUT, 2 Ma
132 028040246 Tl Waseg WASHER, SPRING 2-4
172 5435310000 H e RUBBER BUSH
173 54733301 F| b o e STARTI2E b me L LABEL, E ;12 START
174 547332001 2| k37w STOPIZEY — b | ABEL, E;125TOQP
i78 547927000 Ta-FFwiz CORD BLISH
187 £493N7NNG 1= FHa oo COVER, L-GUIDE
188 008400604 24 b TRI4KS SCREW, TRUSS MAXe
199 543590000 HEP ] RUBBER BUSH
194 551899001 BEE P T T L STAY, 4DL
195 538821000 EREE-E 0ol CORD CLAMP, 19F7
211 548305009 raszHri—g COVER, B

BEC 1240BCH < > < For BES-1240D¢ 5
212 S54779000 1|2 ~ LBzt~ 240 LABEL, BES1240BC

< BEZ-1241BCE = < For BE5-1241BC >
213 554781000 1|7~ ILBES 1281 LABEL, BES1241BC
155-C41-652

96



U4 . Bi7rE M5 / Power table / Motorgestell / Mécanisme du piateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méqguina

< HES-040BC,1240BCH / For "BES-840BC & 1240BC" »

<= OCS-941BC,1241DCH / For "DLA-941BC & 1241BGC" -

87

1ES-CA1-BB2




U4 Bn0ER8HR / Power table / Motorgestel] /

Mecanismo de la mesa de la mdguina

Mécanisme du plateau de la machine/

REFND. | CODE  oTv) st NAME OF PARTS |0
= BES-940BC, 12408CH = < Fnr RES-0ADRC £ 1240BC
103 | 542922009 (BRI R PAREL SETTING BASE [
104 G1BOE2036 2P+ Fa bexz2g BOLT, SOCKET M&X20
145 025069236 2Ji:—:v*-;*'ﬁa‘- Frhe VWASHER, PLAIN M 6 ‘
108 (028060246 2|HEFEre WASHER, SPRING -5
07 546393001 29w & S man KNOB SCREW, M48
108 542405001 HGREY DL e PANELSETTING PLATL
109 002400514 4|4+ ~qax%5 SCREW, PAMN M4XE
< BES-9271BC, 1241BCH > <ForBES-941BC & 12418¢>
103 547561001 AN TG TS VARIABLE PANEL BASE ASSY
103-1 547562001 e siirg PANEL HOLDER
1032 5473537 AT N TRy PANEL BRACKET
103-3 018501236 2| FFH I stz C|BOLT, SOCKET Mox12
1034 025050236 2L SHHEFIYS WASHER, PLAIN M &
103-5 SABTFA001 2|#0Rims SHOULDER SCREW, M5
104 018062036 2|7 Rk bgx20 BOLT, SOCKET MEX20
105 025060236 Zlesv¥HSFamg WASHER, PLAIN M &
106 028060246 FALAE R & 2] WASHER, SPRING 2-6
109 Q02400514 4|4+~ aaxs SCREW, PAN MAXS
L
155-C41-652

28



V1. BEHRERE (770 g AH&; 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm? /
Mitzenrahmen {Sanderzubehdr ; 180X70mm) / Chagsis & chapeaux (Piscas en option ; 180X70mm} /
Accesorio para prensor de sombreros {Plezasopcionales | 1B0X70mm)

< @RI T1BOXTOmm { Sewing area "180x 70mm" »

a1 —%

)j\\\_‘]‘{—ﬂ E

& 1-1-ij E

[—1-11 [~ !

I

o . 115 b

(N AT |

1912 | \C |

| ! 61-5.\_/

____________________ —

; : a

< apbegm / Usingthe aorb, = \%_ 113

165-041-840

28




VITEF sl (7 0=

nutzenrahmen (Sonderzubehor ; 180X70mm} / Chassis & chapeaux (Pikces en option 180XT70mm) /

BYEL [ 180XT0mm) / Cap frame device (Option paris; 180X73mm) 7

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionaies ; 180X7Dmm)

REF N, CODE  |g'Tv G | NAME OF PARTS RIVE
1 S49264001 [ 1iHo L Uoawy FOWEN LeAR FRAME PVICR SET, 4 SWEN
1-1 SA4ZE1101 A S fai—4z DRIVER ASSY
141 544255000 d|HAEF—hw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 AU m PR BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 5364980H Bib A TFg e RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 A=A FT 5 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 Bloosmr.a PIN, &
1-1-6 544334007 Blapamyrwp PiN, D
1-1-7 070606800 | 24 w2 o reperz BALL BEARING, 60627
1-1-8 544249001 Blas— COLLAR
1-1-9 060400616 16|70 2 K radxe SCREW, BIND naaX6
1-1-10 544638000 Blo—5- ROLLER
1-1-11 048170242 8| rAPPEISCT RETAIKING RING, INTERMAL C17
1-1-12 N12500822 24| FFETENE BOLT, SOCKET (FT) MSX&
£-1-13 532859000 dl—dmy e RAILBLOCK
1-1-14 004401003 B+t 3200 SCREW, FLAT MAX 10
1-1-15 S44655001 Abs eyl Fw DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 Qi IAFE 272 W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 B|# A= mExd SCREW, PAN M3IXA
1-1-18 025030238 Bleosytssas: WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 | 2B|E—S—~N-R o3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U0BB71003 | 32| +-+~+ 4 zExsoe SCREW, PAM (5/P WASHER) M3XE
1-1-21 541223000 d|O~-S=mn-Rmn—4 SPACER
1-1-22 542583000 A7 4 rwe WIRE, WB
1-1-23 144784002 LIE R ) WASHER
1-1-24 L0as71003 4| 4~k 4R 3KSDE SCREW, PAM (SF WASHER] M3XS
f-1-25 544640000 Bl#rupn=-5- |FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 Bl#F~anmEbESixe SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6&
1-1-27 543486000 QlED LT IR YL Uy g SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 S43487101 SlFD LTty CAP FRAME SASH
1-1-2% 543485000 Blwwzziimg SCREW, KNOE M5
1-1-30 543490001 4P A4 — A2 WIRE BASE, R
1=1-31 543489001 Ao — -3 WWARE BASE, L
1-1-32 004400814 | B[+ +5Jaxs SCREWV, FLAT haX8
1.1-33 543431001 bR R WIRE HOOK
1-1-34 060400616 Al o KMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 4 |F~amaxan SCREW, PAN MaAX2[D
1+1-3b Ub02U0R16 BT L K MAXE SCREW, BIND M4XE
1-1-37 DE0400L16 ISR LEVT ] SCREW, BIND M4X4 .
1-1-38 S44344001 glaa3aneLn PIN, D
1-1-39 070606800 4|77 ra0EZT BALLEEARING, B0GZZ
1-1-40 060400616 & |51 e F NANE SCREW, BIND MAXE
1-1-41 232863001 TP LT w1 iy ARM GUIDE BAR
I-1-4¢ SUSA3E 1 glewbHs= SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 18|7+E Sexe SET SCREW, SOCKET {FT) MbXE
1-1-44 532870000 12[2bwie=din STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 B eI r a2y CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-45 S&4643000 HEME L T CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S44544000 L FT HYT A HR CAP HOLDER PLATE, R
t-1-48 UASGUUBUL | th|++ A% 3 X808 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 Bl vy reas—7 TAPE, ;€-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 a3 s SCREWY, KMOE M4
1-1-51 543485000 4|wT 2 AT SCREW, KMOB B
1-1-52 025060236 BlusvHzFans WASHER, PLAIN I &
1-1-53 028060246 BlizsHais WASHER, S5PRING 2-6
1= =5 ULTUbULUE Bl2oarvrs NUT, 26

i

125-C4T1-940

100



VIOMEZRASE (2500 = LERE | (BOXTOmmY/ Cap frame device (Option parts ; 180X70rm)/
Witzenrahmen (Sonderzabehor ; 180X70mm) f Chissis a chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensar de sormbreros (Pigzas opcianales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE QY] Exos NAME OF PARTS [Riv]
17 CABME?NMN Al — L~ AR FIXING ARMSFT. & N !
1-2-% $4425200" AF— Loz 4 Fe FIXING ARM, &

1-2-2 S3287710¢ BlrsFa K POSITIONING PIN, W/SCREW

1-2-3 S32876001 LIEE R PIN

1-2-4 155559001 AT HH R WASHER, PLAIN

1-2-5 028060242 FIREY S F 3] WASHER, SPRING 2-5

1-2=hR SAIRTAMNM A5 L2 — FIXIMNG | FWFR

1.2-7 S328850(1 A lrim e LEVER PIN

1-2-8 04B020346 8| k& mE2 RETAINING RING, E2

1-2-0 (25060132 AESHFHF LI E WASHER, PLAINS &

1-3 544353001 ${EE=Y pIVETE SEMI-SETTING FRAME ASSY, B

1-3-1 $S53088001 BleEde W emasa SEMI-SETTING FRAME ASSY

1-3-1-1 R3IQARA1MNT Blw— 229 as 5 amnw RASF FRAMF ASSY, A 1RMAS

1-3-1-2 $3947110% B[ R T U ESY E1E0W BASE FRAME ASSY, BS 180w

1-3-1.3 SR28E1016 | 324> 026x3 SCREW, FLAT M2.6X3

1-3-1-4 539474100 8|7 & T oE180W FRAME COVER, B 180W

1-3-1-5 S328300G1 TB[mI b —R0 2 BOLT BASE ASSY

1.3-1-6 530475100 8|7 & ALy 3 180w FRAME COVER ASSY, AS 130W

i-3-1-7 532895001 G|y oL T CLAMP BASE

1-3-1-8 532807000 glruF =y SNAPLOCK

1-3-1-9 061300616 16|43 03x8 SCREW, FLAT M3X6

1-3-1-19 026030236 | 1B|ESHF AR EHE3 YWASHER, PLAIN 3

1-3-1-11 021300208 | 182> 2% b2 NUT, 2 M3

1-3-1-12 532808001 Biosaon+d HIMGE

1-3-1-13 048050346 | 22|+ A 7Es RETAINING RING. ES

1-3-1-14 $32866000 | 3Z2(Fam+ v b3 WING NUT, V3

1-3-1-1% 026030236 | 32|ES¥HA14=: WASHER, PLAIN 2

1-3-1-16 028030246 | 22|Hi¥H 243 WASHER, SPRING 2-3

1-3-2 542928101 Blwiid i~ AR WiSOR HOLDER BASE, B

1-3-3 062300506 16(+~ 2345 SCREW, PAN M3X5

1-4 544861001 oW bDar—sgaaz SETTING FRAME GAUGE ASSY. SEMI

1-4-1 544841001 B - L GAFGE RING ASSY

1-4-2 S44851001 a2 Mit— g FRAME STOPPER PLATE

1-4-3 544847004 24 5 U SHOULDER SCREW, ME

1-4-4 S44848001 2hity SPRING HOOK

1-4.5 544849031 k& SPRIMG, EXTENSION

i-4-5 44852000 2TEFLAR HOLDER PLATE, ;FRAME

147 0ASA00806 4|+ 4 & axnDb SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

i-4-8 544854001 W2a2oHy COVER FRAME HOOK -

1-4-9 0AS5400806 2|+ N7 3 ax808 SCREW, PAN (S/P WASHER) MAXS

1-4-10 SA4859001 T|F—b+a14125 GALGE COPYING PLATE, S

1-£-11 052400606 AFNIEEFANE SCREW, PAN (5/F WASHER) M4X6

1-4-12 544846001 Ty rRaos7 CLAMPER

1-4-13 530499000 Tleor kT o Tdiw RUBBER, ;5-FRAME

1-4-14 544852001 T o FHaw WASHER

1-4-15 516691000 1|/ S Raxos KNOBRBOLT, MB8X25

1-4-16 318500836 4| PR boxg BOLT, SOCKET MEXE

i-&-17 025050236 AT HFH R FamE WASHER, PLAINM 5

1-4-18 544860001 T FEAL POSITIONING PLATE, ;FRAME

1-4-19 L0BE710032 2|+ L R EKEDE SCREWY, PAN {5/ WASHER) M3XE

1-5 (28050246 A G EH RS WASHER, 5PRING 2-5

1-6 025050236 e SHEFEFads WASHER, PLAINM 5

1-7 542610001 L~ L& RAIL BASE

1-8 018400836 BTl baxe BOLT, SOCKET M4X8

1-9 542611101 FIE-E ik CaP BRACKET

t10 149482001 EA S AT KNOB BOLT, ME&

11 542446001 BlraFi b9 2exia BOLT, SOCKET (S/P WASHERIWMIGN 14

1-12 $47959000 Bl kL FSr Y b A~ SPACER

1-13 0ASS01006 A4 F N e 2 SKDE SCREW, PAN (5/P WASHER) MBEX10
155-C41-940




YT RS (L0 L =2 ERE  1B0XTOmim)/ Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /

Mltzenrapmen (Sonderzubehdr ; 180X70mm) / Chassis 8 chapeaux [Pigces en optian ; *BOX70mm)

Accesorio para prensor ge sompreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.ME. CODE oy b RANE OF PARTS RIS
1-14 532877101 BlfF£AEL POSITIOMING PIN. W/SCREW
1-15 851251001 dimpnliqs gl WEEDLE PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 548680001 PR iN-HOLE PLATE, | C-FRAME DEVICE
1-15-2 100363003 B4 3238 SCREWY, FLAT SM2.28
1-16 544648001 NS LT onFsn LABEL, SETTING PROCESS
[
155-C41-940

02



VP IRTREEE (7 D 1 ERE | 350 X BB} / Cap framsa devics {Option parts ; 380X 85mm] /
Mitzenrahmen {Sonderzubehdr ; 360 X 85mm) { Chéssis & chapeaux (Piéces en option | 360XE5mm) !
Acceznnio para pransor de sombreros (Fiezas optionates ; 350X 85mm)

< gt | 7360% B5mm / Sewing area "360:x 85mm" >

R S N

1-1-14 1-1-13

g@ﬁz 11531 jy
ﬂ ”:\f@L )143

n._..-....-_..._.__a.._...___.._..———__...,__-»-——_-..._-—-n-—

<anbeER /Usingtheaorb. » \\,@_1 '3 2

155-C41-840
103



V2 dE T shir I (3 7L 3 TR 260X8EMm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mmy) /

Mitzenrahrmen {Senderzubehsr ; 360x85mm)/ Chassis a chapeaux (Pigcas en option ; GEOXBSMmM) /

Accesorin para prensor de sombreros {Piezas opcionales ; 360X85mm)

REF NG, CODE QY R NAME QOF PARTS RV

1 £A9265001 1 mE B A n ) R RN &P FRAME DFVICE SET, 4 WRN

1-1 444351101 Gl ESf0imm i DRIVER ASSY

1141 544251000 LIRS R AT GLIDE ARM, WY

1-1.2 $32862000 EITIEL e ST BALLBEARING, ;LINEAR

1-1-3 536453001 ki AT rFFEC RETAINING RIMG, INTERNAL €21

1-1-4 544253000 G- AH T E BASE GUIDERLATE

121,k S447 4800 Rlooss koo PIM, A

1-i-6 544344001 BlaosznELD PIN, &

1-%-7 O70606800 | 242 7 /% B ranezz BALL BEARING, 60622

1-1-8 844249001 8ims— COLLAR

1-1-9 QBDA00B16 { 16§/t 2 FMaxE SCREW, BIND MAXE

1-1-10 544638000 Bip=5%- ROLLER

1-1-11 nAR17N247 Rik 47 F+Itrey RETAINING RING. INTERMAL C17

1-1-12 012500832 24T Sl EOLT, SOCKET (FT) MSXE

1-1-13 532850300 Aile— A FOVYS RAFL BLOCK

1-1-14 004401003 Bl+# 2 & ¥au0 SCREWY, FLAT M4X 10

1-1-15 S$44655001 41 Fra b tedhwy DRIVING RING, W

1-1-16 539497101 A=< FF A FW BASE POSITIQNING PLATE, W

1-1-57 062300416 8|7 A= NMEXA SCREW, PAN MM2X4

1-1-18 025030236 BlEsHAsFLs WASHER, PLAIN I 3

1-1-19 SI3287110D | 2 p-5-—~—Z24E ROLLER BASE ASSY

1-1-20 U08e71003 | 32|+-+~f 4 A3X50E SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X5

1-1-21 541223000 d|O0—S—m—Z mm—H SPACER

1-1-22 542583000 4|5 we WIRE, WB

1-1-23 144784002 LAEREE g4 - WASHER

1-1-24 UBB6? 1003 & |+ v bR 3NEDE SCREW, PAN [5/P WASHER) M3X5

1-1-25 544540000 Bl un—5— FEEDING RGLLER

1-i-2b 052300606 BlF~NO AT INe SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-1-27 543486000 Al R atY b ywr TR SETTING PLATE, ;C-FRAME 585H

1-i-28 543487101 Qi LTy L CAP FRAME SASH

1-1-29 S43485000 8l v E 2 Ms SCREW, KNOE M5

1-1-30 S$43430001 AP - N—AR WIRE BASE, R

1-1+31 S43489001 477 T —n—R1L WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 16| «5 =448 SCREW, FLAT MM4X8

1-1-23 543491001 4| WIRE HOOK.

1-1-34 060400616 A5 o F Maxs SCREWY, BIND MAXE

1-1-3% 062402016 LAE e Nt E V) SCREW, PAN MAX20

1-1-36 OB0A0GETE 41 e K axe SCREW, BIND WAXE

1-1-37 060400416 LAPAE S SV VY ) SCREW, BIND M4aX4

1-1-38 544344001 dlacarep PIN,. D

1-1-39 070606800 4147 29 TRIEZT BALL BEARING, BDE7Z

1-1-4% 060400616 A1 o FIMAXE SCREW, EIND M4XE

1+ 1=d1 532863001 Q)P — I T e S i ARM GUIDE BAR

1=1-42 504438001 i bAS— SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 167+ ESENE SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE

1-1-44 532870000 12(Z boi—di STOPPER RUBBER

1-1-45 544246000 BlmoideIraarsEn CAPHOLDERPLATE BAR

1-1-46 544643000 [AEde VR S 1] CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 SA44644000 Al Letr I of &R CAFHOLDER FLATE, R

1-1-48 DASA00BAG | 16|+ 79 ZaxsDe SCREWY, PAN (5/P WASHER) M4X8
|1-1-49 S&4636000 Bl v HIfeF~T TAPE, ;C-HDLDER PLATE

1-1-50 S44ZR1001 Blw=iioimg SCREW, KNDB 4

1-1-51% $43485000 Ay w4 & lims SCREW, KNDB M5

1-1-32 Q25060236 BlESHHEFIDE WASHER, PLAIN M &

1-1-52 028060226 Bz g WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 8lat-asw e NUT, 2 ME

P
155-C41-840

104




W2, EFERE (7 7 & 2 864D ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts; IROEBEmm] /
irzenrahmen (Sonderzubehor ; 360X85mm) / Chassis & chapeaux {Pléces en option ;| 360X83mm) !/
Accesorin pare prensor de sombreras (Plezas opcionales ; 360XE3mm)

108

REF.NO. CODE oY biad [ NANE OF PARTS RV
1.2 545002001 | 4|7 o=k ke [EI¥FNG ARMSFT, 6 N
1.2-1 $44252001 | A|F—&£TF1TFE FIXING ARM, &
122 S3287710° Bl FHFAEL POSITIONING PIN, WISCREW
1-2-3 S32BTELOT dlaFoee PIN
1-2-4 155559001 AlEF¥HR WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 FIRER F:F 32 WaASHER, SPRING 2-6
1.2-6 532874001 4loF g Laie FIXLME L EWFR
1-2-7 532885001 ALri— L LEVER PIN
1-2-8 048020346 BI+ ATE2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 AeFHHrLz e WASHER, PLAINS &
1-3 S44355001 glvrrev¥hoSEr 2 WIDE SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 553080001 RN WIDE SETTING FRAME ASSY
1-3-1-1 CAADCARD B2 Gawe T RASF FRAME A55Y. W
1-3-1-2 544257000 B(ZaTow COVER FRAME, W
1-3-1-3 544256001 BlFamisw HINGE, W
1-3-1-4 081300816 | 24|45 236 SCREWY, FLAT M3X6
1-3-1-3 026030236 | 24|eSwHFIHED WASHER, PLAIN 3
1-3-1-6 021300206 § 284|292+ k3 WUT, 2 M3
1217 £301E9001 16|48 % iin SHOLULDER SCREW. M4
1-3-1-8 021400206 | 1612327+ 14 KUT, 2 M4
£-3-1-9 $443255001 g7 3 LT N—AwW CLAMP BASE W
t-3-1-10 532897000 BistF o yaY SNAP LOCK
$-3-1-11 062300506 16343 SCREWY, PAN M3X5
1-3-1-12 021300200 16jze T b3 NUT, 2 M3
3113 CANZERADY | 24T a T HwWH L K GHIDF PIN
1-3-1-14 028030246 | 24y xHHF23 WASHER, SPRING 2-3
1-3-4-15 544645001 B R e s R CAF HOLDER BEAR ASSY
1-3-4-16 LOBGFI003 | 32|+-F~t 4 XIN5DE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-3-1-17 SI0AROOGN | B2 ndaw T BIMDER CLIP
1.3-2 542928101 E L VISOR HOLDER BASE, B
132 DEZZOOENE | 16 [=mso5wR SCREW. PAN M3X5
1-d4 544356001 e b Tosr=—L7i SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-4-§ 44841001 JlF—sundes GAUGE RING ASSY
1-4-2 SA4BE1001 R S AT - FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 2| & - a YR SHOULDER SCREW, ME
1-dhds 544848001 2|ridmar SPRING HOOK
145 S448490011 MIEERES SPRING, EXTENSION
146 544852000 lbel-E T HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 045400806 4| oA 7 T AKEDE ISCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-4-8 544858001 VN —dsoi 18w GAUGE COPYING PLATE, W
149 0524006086 4T TITHRE TAXE SCREW, PAN (5P WASHER} M4X6
1-4-10 544846001 ey rTass507 CLAMPER
1-4-11 5359499000 1Y b2 rIaw RUBEER, ;5-FRAME
1ud-12 SA48R30{H Ve rZ7rsFaw WASHER
1-2-13 216691000 1| ol pgxzs KMOB BEOLT, MaX35
1414 18500826 4l koK v b 5XA BOLT, SOCKET MEXS8
1-4-15 025050236 dl-siagans WASHER, FLAIN M 5
i-4-16 524860001 IFEEEEFES POSITIOMING PLATE, |FRAME
1417 | INRGT 11013 7| e A L ZIARDE SCREW, PAN (S/ WASHER) M3X5
13 028050246 driatFHFEE WASHER, SPRING 2-5
i-6 025050236 dlesHiirFios WASHER, PLAINM 5
17 542610001 | Lo il RA&ILBASE
-8 018400836 &7+ baxa BOLT, SDCKET MAX8
49 542611101 Al A LTI CAPBRACKET
T 1454830011 4w w2 A kME KMOE BOLT, MB
=11 542446001 BTt by 26xta BOLT, SOCKET {8/P WASHERJMEX 14
1-12 547359000 BlROLFSHY P Xt SPACER
1-13 DASE0100E Al w7 ZEXIODE SCREW, PAN (S/F WASHER} M5X10
1-14 532877101 Bl1Ftw FOSITIONING PIN, YWYSCREWY
155-C41-940



w2 BEF R (7 7 1 = S ERSL ; 360X8Smm) / Cap frame device (Option parts ; 360XESmm}/
Mutzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm}/ Chissis & chapaaux (Pigces er gption ; 360X85mm)/
Accesorio para prensar de sombreros (Piezas opdonales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE  |QTy Y NAME OF PARTS R
118 SEPRIOAT AlsEmaanilaas MEETI E PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 S48680001 | AlFscrumrrs N-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15-2 100360003 Bt s aiizas SCREW, FLAT SM2.38
i-16 SA4BLE00 H AR Bt R LABEL, SETTIMNG PROCESS
1]
I
165-C41-940

106



W BB (A7 L 5 ERE)  Bodbin winder mechanism (Option pants}/ Sputer (Sonderzubehdr] !
técanisme ¢u bobineur {Pidces en option) / Mecanismo del devanador de la canitta {Piszasoptionales)

J} 7 L P

2-19 211705, 2.0-11-2
‘% I; @| ;/ —2-1-17-4 l-—~211?

’_,2_1E 3

a |
2.;5@ _ 221 220_@ [~ @@.b
T T ;e 1o e

165-C471-84G
07




W S#HEE (4T 2 3 - B8] Bobbin winder mechanisme (Gption parts)/ Spuler (Sonderzibehiin) /
Mécanisme du buhineur (Pieces en option) / Macanismo gel devanador de la canilla (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE__|STY cn A NAME OF PARTS IR
2 SEIOHEDDI RS E BORRIN WIMRAFR NFVICF M :
2-1 531973100 B L SV -E -0 BOBBIN WINDER ASSY
2-1-1 DOB3NO604 A b3 ome SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 35032101 2| R 3 F2E¥ER SCREW, VIZ.BX5.5
2-1-3 028260242 PARE S 3R WASHER, SPRENG 2-2.6
2-1-4 532901001 1 bexia SHAFT, ;B-WINDER
2-1-5 D14300322 2Fretrane SET STREW, SOWKET {(FPY MY
2-%-6 154024001 Pl HE Ly T BOBEIN PRESSER
2-1-7 154082001 il bvHvidgeva BOEBBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 ZIFFrirLasTIFE SET SCREW, SOCKET (CP) SW4.37
2-1-9 152561001 L[ b7 Laim LEVER, ;B-WINDER
2-1-10 152362001 Rt SHOULDER SCREW
311 111842001 HEE SPRING. Pl ATF
2-1-12 111243001 HEE-FAES 5 E WASHER
2-1-13 06066512 1|45 = F316-90X5 SCREW, BIND 5M3, 18-40X5
2-1-14 152363001 LIES=UFLE ¥ SPRING, TWIST A
2-1-1% 047301042 HEFD P15 PIN, SPRING ROLL AWY3
2-1-18 152364001 MR COLLAR
2117 116497001 NEASE TN THRFAD NIPPER ASSY
2-1-17-1 146198001 LS R . KMIFE, ; T-NIPPER
2-1-17-2 146199003 ISR E R ] DIsE
2-1-17-3 146200001 1 k27054 RETAINING RING, C34
2-1-17-4 144505000 1 FF=F 1205 SPRIMNG
2-1-17-5 118764002 1|4 draa7 SHOULDER SCREW, SMA.Z7
2118 SRORATMO A sy _an2 MOTOR A5SY. (B-WINDER
2-1-1841 S3990800C IER £ 2 MOTOR, ;B-WINGER
2-1-18-2 152507000 Het4C AT FD WICRD SWITCH, D
2-1=18-3 152508000 M= 9R7T2FI—F MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152508000 M+ H=a5%2E WYLON CONMECTOR, E
2-1-18-5 ER2851001 2B — B #1854 TERMINAL PIN, #1854
-1 1E3RATANT IREHPEL = BOEBIN HOLDER
2-1-20 062300616 1§+ ~mmzxs SCREWY, PAN hM3IXE
2-1-21 025030236 NeSHfiiaFass WASHER, PLAIN M 3
2-1-22 158597001 Nt b= 2 b vt STOPPER, ;B-WINDER
2.1-23 §21103000 T hwdn—-5A0 HARNESS, C;B-WINDER
2-1-24 516663000 1FEFLFeha PROTECTOR, 0.5A
2-1-25 504557000 1|62 4 PLTIN BAMD, PETIM
2.2 548243009 HER LT STAY, B-WINDER
2-3 1A5301005 1|4 F o~ L300 SCREW, BAN [S/P WASHER] MIX1D
2-4 061300616 1|+ 33x8 SCREWY, FLAT M3X6
2-5 542935001 2|FE-2TL BOBRIN STAND, L
2-0 021400206 ezt ta NUT, 2 W14
-7 145571101 IIESSE S EX Lok GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
2-8 145446001 2w b FESLET DISC, , TENSION
2.9 100404001 1|« pFamiaig TENSION SPRING
2-10 100136001 1t bFasaF+vh NUT, TEMSION
2-11 052400806 HERs=RE A1) SCREW, PAN (5/F YWASHER) MAXE
212 S46073001 1las=lie SPOOL SHAFT
213 028050246 IBES 32 WASHER, SPRING 2-5
2047 0215060103 T+ k1i3s MUT, 1 RIS
245 1501830401 Trasres SPOOLSTAND BASE
216 150182000 M E=EN AN SPOOL MAT
217 126863001 Has-ssrwign SPOOL CUSHION
2-18 SA92E0001 1| b Pk THREAD GUIDE
219 547269001 1|7 F R r 2axmn BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MGX20
2-20 021080106 ok w e WUT, i W6
2-21 552304000 HERSEE S B FITE -V WMOTOR HARMESS ASSY, B-WINDER
2-22 542446001 F| P FES Dee BOLT, SOCKET (/P WASHER) MBX14
155-C41-340

108




X7, Al et b (BES-840BC, 04180 [ A7 2 3 /v ) )
Boring device set (BES-BA0BC. 9418C | Option parte] / Anbausatz [BES-940BC, 34180 ; Sonderzubehor) /

Jeu daccessoires (BES-0408C, 9418 ; Piboes en option} /
Juepa de fliacidn {BES-940BC, 841BC | Piexas opcionales)

156-841-040

XD e W b (BES-1240BC, 1241BC ; A 7 3 VHR&) /
Boring device set (BES-1240BC, 1241BC ; Option paris) / Anbausatz {BES-1240BC, 1241BC ; Sondarzubehds} /

e Aanrasanives (AFS-124080. 12418C : Pigdces en ootion} /
Juegn de fijacion (BES-1240BC, 1241BC ; Piezas opcionales)

155-C41-940

109



3i . F— Sty ~(BES-040BC, 9413, 4 T 1 o - ERdn)/

Boring device set (BES-340BC, 3418 ; Option paris}/ Anbausatz [BES-D4DBC, 44915C : Sonderzubehdr) /

leu daccessoires (BES.940BC, B41BC ; Pidces en option}/
Juero de fijacion (BES-940DBC, 341B( ; Piezas opcianales)

REF.NO. [we]nis T b NAME DF PARTS R
3 549266001 Tla#— st baH BARIING DEWVICE SET, 9M
31 $36402007 dlF—UFAG ) fe Pz M-PLATE AS5Y, ;B-DEVICE
3-1-1 536403001 A= -FTun)Ls WEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1.2 536454000 AlnUrFE AR T FMIFE SLIUPPORT, ;H-PLATE
3-1-3 532482001 EITAR A b ] NEEPLE HOLE PLATE, T=10
314 1003605003 B 3xi238 SCREW, FLAT SW2.38
3.2 536408101 A — ) FFH-F 72 FlaUbaRlr A55Y, (B-DEVICE
3-3 519951001 = FAAEY b BORING KNIFE SET
155-841-940
X2, H— 1) =y b (BES-1240BC, 12418C; F 7% a L ERR)S
Boring device set (RES-1240BC, 1241BC; Option parts}/ Anbausatz (BES-12408BC, 1241BC ; Sonderzubehér) /
Jeu diccessoires (BES-1240BC, 1241BC ; Pigces en uption) /
Juedt de T1aclon (BES- | 240BC, |241BC ; Plezds upuivnaley)
REF. MO, CODE Q'TY s NANE OF PARTS R
3 551259001 1| Fwm t) g b a12N BORING DEVICE SET, 4H-12N
3-1 $36402001 G-y FIenilrey s W-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
3-1-1 536403001 G- dayniasm NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1-7 S3R4A040DG LlasUag xZrar KNIFE SUUPPORT, ; N-PLATE
3-1-3 532482001 AU FHran MEEDLE MOLE PLATE, T=0
3-1-4 100360003 8|75 xv238 SCREW, FLAT 5M2.38
3-2 S48397001 Gl=1) L FFEY 312 FINGER GUARD AS55Y, t2 ;BORING
33 519951001 AlFE— e FARTY b BORING KNIFESET
155-CL1-840

10



Y1 fREEEAT (BRENR) / Attachment set (Supply pants) / Anbausatz (Lieferteile) /
Jeu dwaccessoires (Pidcas fournies) / Jusgo de fijacion {Pigzas de suministro)

‘@' —
g

4-29

e e e T T ——

155-C41-940
111




Y1 (FRAEBER (BN / Attachment set (Supply parts}/ Anbausatz (Lieferteile)/

Jeu d'accessoires (Pices fournies) / fuego de fijacidn {Plezas de suministro)

REF.NG, | CODE  [aTY| b st NAME OF PARTS [Rv
4 | EE31610017 LR ERCRY. | EYWER SHAFT MODULE ASSY. N |
4-1 542509000 TWexdssi—2R CASE
4.2 852371051 PR i SLIDE ASE, ;L-5HAFT
4-3 552372001 1|waiin LOWER SHAFT
d-4 SA42512000 1|os8a Z~—4 SPACER
4-5 048190242 PALES- L L o RETAIMING RIMG, INTERNAL 19
46 070608800 2|& T ERRTT Rall BRARING, BRBZZ
4-7 048080142 1AL 2 = RETAINING RING, EXTERNAL C8
4-8 542513051 MEEREE-A-E -5 SLIDE PIN
4.9 081004870 1|pl - s O RING, 54
4-10 012060636 1|7+E36ME SET SCREW, SOCKET (FT) MBXE
4-11 551140001 1|#w ) e FcfE COUPLING HUB, F
112 S$E1120001 1wl s Fre 2 CONPLING HLIB A55Y_ R
4-13 550030000 - - a-E ] TORCUE DHNSK ASSY
4-14 012500536 4|7+ EFExS SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3
415 552374000 NAFYEwSFEm2517 3 STEPPING MOTOR ASSY, 51
A4-16 018301036 F[FFHN K0 BOLT, SOCKET M3IX10
4-i7 025030136 ZlpsvHiran: WASHER, PLAIN 3 3
A.1g SAPEIAN 1 1|wadorut=z SENSOR PLATE, :L-SHAFT
4-19 549797001 IR Fa - SENSOR PCB ASSY,BC
4-20 $45637000 g dobetn—221y 2 S-HARNESS ASSY, 1;L-SHAFT
4-21 060400616 1[50 2 ¥ ARG SCREW, BIND M4X6
4-22 060200414 FARRE Oy ] SCREW, BIND M3X4
4-23 $32474001 [ Fras MOVABLE KNIFE
4.74 £32475001 1| am i SCREWY, M4
4-25 53247600 1[4 Frasnth 3 — COLLAR, ;M-KNIFE
4.-26 532477001 HEELED FIXED KMIFE
4-27 844924001 1|3 A 3 FMaN55 SCREW, M3X5.5
4-28 $361351%1 IIERS RN THREALD HOLDMING PLATE
4-29 544924001 1% 8 & Faxss SCREWY, M3X5.5
4-30 S42461251 INGAVEE-X-E1 MEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 1|27 o & 2w PIN, SPRING ROLL AW?2
4-32 Q62400816 4|+ mioaxns SCREW, PAN MM4XE
4.33 SO4E57000 IREAR- R R Rl BAND, PLTTM
4-34 SA2526000 1|#— 3= FEFEFabzY 2 THERRAISTOR ASSY,  EFRF202
4-35 542514000 IR RS- Pt LOWER SHAFT CASE COVER
426 547228000 s eda RUBBER CUSHION
4-37 £42456051 HER N B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
4-38 . 542461100 BN i GUIDE PLATE, ;TR
4-39 $44924001 2|5 X 2 MIXES SCREW, M3X5.5 .
5 8311320014 VR F e 3w i INSTALLATION JIG, ;CP-HUB
] SAEF 71000 HEA - 0 TAPE
7 50674001 HEVREF AR 34 SCREWY, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE

155-C41-940

12




vo (1EEBEE BIRES) / Atzchment sel (Supply parts) / Anbausatz (Lisfertelle) /
Jeu dwaccessoites (Pizcas fournies) / Juego de fijacion {Piezas de suministro}

155-041-840

Z1 . ER B (BES-9418C, 1241BC)/ Accessories (BES-941BC, 1241BC) / Zubahir (BES-941BC, 1241BC)/
Accessoires (BES-041BC, 1241BC) / Accesorios (BES-941BC, 12418C)

155-041-210
113




vz . fHBEERER (TR0 / Attachment set (Supply partst / Anhausatz {Lieferteile) /
jeu d'accessoires (Pidces faurnies) / Juego de fijacion (Piezas de suministro}

REF.NQ. CODE oyl b NAME OF PARTS R
< BIITH > < Far F-lamp appliancas set>
16 SAGEATOON 1|#m— 2 & — & o GECWA ETATFR, AW !
___________ S O O
< FHEFEE > < FOr repair parts >
20 552942001 R E TR R T SEPARET. T/TAKE-LIP CAM SET, 4H
30-1 SABBITODO AT AV F LY i THREAD TAKE-UP CANM ASSY, SEPA.
20-2 i 547242101 AlFebemiarffs FIXING PLATE, ; TR, TAKE-UP CAM
30-2 156070002 3| A SPACER
30-4 018061036 F| T R0 BOLT, SOCKET MEX. 10
30-5 062300616 BF K OMINE SCREW, PAN M3X86
155-C41-940
211 /B Sa kA 18 (BES-D41BC, 1241BC) / Accessories (BES-941BC, 1241BC) / Zubehir (BES-941BC, 124180}/
Accessoires (BES-941BC, 1241BC)/ Accesorios (BES-S418C, 1241BC)
REF. MO, 1 ZODE o'TY ko zao ot MANE OF PARTS PP
<BE-1004 > < For "BE-100" =
70 SA7OTR000 1|Dosyiv-—=F A5MP & DQS/AV HARNESS ASSY, SM

185-C41-910

114



72 . 5B BBEiR / Accessories / Zubehdr ! Acceseoires / Accesorios

155-C41-910
115




77 TBEASR / Accessories / Zubehdr f Accessoires / Accesorios

REF.MO. CODE _ toTv| B A NAME OF PARTS RV
] 122001004 | A7 /erLHilTaD ACCESSORY BAG
[ 142443001 115 5% 9 8xs2 SCREWY DRIVER, 1.9X52
7 19B837001 1 T T LRARTO SCREW DRIVER, 3.4X70
8 104572101 1|5 277 58x90 SCREW DRIVER, 5.5X130
9 150332001 1[FSa RS LrimnD2 SCREWY DRMER, 2X 100
i0 150235001 1lek o arits HEXACONALWRENCH, 5
11 T1RMRANN e YAt HEMAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 1|67 FH o AsiHa HEXAGONAL WRENCH, 2
13 154125001 Tlepafigdares HEXAGONALWRENCH, 2.5
14 142002001 R e e o] HEXAGDNAL WRENCH, 2
15 546430001 AR e A HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1| &2 10x12 WRENCH, 1052
17 472205001 T AR PEFTIRR WRENCH, 7X8&
18 508132001 1|ZAs+535 WRENCH, 5.5
19 159794001 12|F g BOBBIN
20 515629111 TEE sy U DBXKSEN 7 & NEEDILE A55Y, DEXKS {#11)
21 184782001 T E SCISSTRS
22 117466000 Tits g b PINCETTE
k1 SOAGRAT D0 T4~ 24520 GREASE TANK, 30
26 SOE1T0001 e advad SCREW DRIVER, :Z-TYPE
23 532811004 Pt sp MEEDLE HOLE FLATE, T=2
29 522841051 AR E- P BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
an 114483002 B UE R Tt OILER ASSY
31 154702101 IIET S 30 OIL TANK
34 552570104 4|AHTF PRESSER FOOT
35 532656051 PR LS POSITIOMNING BAR
36 52083308¢ 2akba— 2 ga G1.ASS FUSE, BA
37 $43641000 2|61 —R8ATE GLASS FUSE, BA [ FB
3B 543642000 1|lgea—=1a GLASS FUSE, 1A
39 543643000 1lgea—Rn2A GLASS FLISE, 0.2
40 SO28R7I00 T =T 154 FUSE, 154
41 S43468000 dlfs L dh RUBEER CLUSHION
42 532218001 ALt it o 2 LEVELCARION BOTTOM BOARD
< BES-Q40BC, 941BCH = < For "BES-940BC & DA1BC" >
48 $34455000 | &0|F - p1BOL NET, 160L
< BES-1240BC, 1241BCH > | < FOI "BE>124UBL & 1241807 >
Af 534455000 | 6O &% MsdL WET, 160L
a7 115157001 T|am s A arits HEXAGONAL WRENCH, &
< BES-D40BC, 941BCH > < For "BES-S40BC & 841BC" >
48 535839040 dlgasa e ... Let40 |RUBBER MAGNE,PLATE .............. L=140
43 §47551000 4lzF—nwwper s SPOQL MAT ASSY, 2
49.1 SABFSTO00 | 3BiAT -NwVE SPOOL MAT
< BES-1240BC, 1281BCE > < For “BES-1240BC & 1241BC" >
45 546967000 4l tx Y2 e 2185 .. L-13 [RUBBER MAGNET, PLATE 185 ..., L— 158
49 S&7552000 AlzF-nw g7 s SPOOL MAT ASRRY, 12
481 S46757000 AR F =0 =Tv b SPGOL MAT
155-C45-910

EHBLHCAEIEETII LA BN ET,

@ The details of included accessories are subject to change.
& Anderungen in der Aufstellung der Mitgeiteferten Zubehare sind vorbehalten.
@ Les details des accessoires inclus sont sujets a des changements.

& Los detalles des accesorios incluidos pueden variar,

114




22 3 ERER  Accessorias / Zubehtr / Accessoires / Accesortos

EHERNRBEER T A EranET,

@ The details of included accessories are subject to change.
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelielerten Zubehére sind vorbehaiten.
B Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changernents.

@ Lot detalles des accesnrios incluidas pueden variar,

17

REFNG. | CODE  |g £ X NAME OF PARTS IR
£ { SATARAAM | A|arim i GAIGE PIN, -POSITIONING !
52 304926100 | 1|7 -xamgem GREASE TANK, BR2
53 sa4242000 | 1|3unu INJECTION PUMP
54 $44243000 | 1|~ - DROPPING PIPET
55 SA675BO01 | 16|< Feazas SPACER, ;M-KNIFE
54 122952000 | i|3LoT5b BRUSH
______ <BES-$40BC, 9ABCH > <For "BES-040BC & 941BC* > | |
72 SASA0G000 | 4|z T—swy hsow 3 SPOOL MAT ASSY, 5.8
7241 S4BAOS000 | 36|R - wy ks SPQOL MAT, S

<BES-1240BC, 41241BCE > | < For "BES-1240BC & 12418¢" >
72 SARANTHON A{ZF = b7 bIsT R SPOO RAAT ASSY, 5-17
721 S48405000 | 48inT—hivw bs SPOUL MAT, §

<USAR > <For USA >
a0 S355BA001 2|HEE- S —R 75 BOBEIN CASE ASSY
80-1 $35583001 | 2|y wrimuuia SPRING, ANTI-SPIN
80:2 181936001 | 2|HELEoxFEA L% TENSION SPRING
80-3 181937001 | 2|FamisaFaoevay ADJUSTING SCREW
804 181938001 |  2|$3m otk pa sy SET SCREW.

155-C41-910



Ga. & —VHE—EE / Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Pigces decartment/
Lista d«ePiezas de calibradores

—# A / For gereral

Hlwd Fﬂiﬂxmﬁ ! Meadle plate assy, Moembre,
S551244-001

| 7215/ Felt, 1.5 <>
l\ 844?65 001

+ 75 8 w8k / OPTION PARTS

Bxi 238/ Screw, fiat SM2.38 Q
10036-003

R N-hole plate, 'c-frame device
54B6E0-001

a2,

ik 7zl b/ Felt |
I Q-F $H4EN$E / Needle plate assy, N
4029 O 351242-001

Bl 3 FREHELNEE [ Needle piate assy, L ;emb-N
: SRi244-001

|7:;M1.5H=elt.1.5 - .
o Sd4yee00t ™
WETER O FOr Gap frrame deviue
e e ———
l 8
257
iy
F2.3

m3 2.38 / Serew, flat SM2.38 i T
i_ 10{)35?003 @J@* | 1 4TTEN=ERY

| s '

|

|

7R/ N-hole plate, :c-frame device .
L S4BERO-001 | R LH IS ‘g?lggi‘le gflite assy. .cap
J -

118



Oopl . H 2 (Y 5 e | Embroidery trame (Option parts) ¢ Stickereirahmen {Sonderzubehdr] /
Cadre de broderia (Pizces en option}/ Bastider de bordado {Piezasopcichales)

CODE 2 & /NAME OF PARTS Ltro b/ Loset Rtz /R g6t
542292207 ¥ |7ip BTJ'I.::HF;_D-E D ARM SET,
$42295201 % | o an ROUND AR SET, R

@ E L NANE OF FARTS AR U7/ Bowing arco
Seasnn | SIS o
844700001 ?J’BZG??'SME ASSY, 05 20 %50mm
$44703001 ?L}yB?JfA_HU;?tAEME ASSY. 07 55> 70mm
S3n0ay TUBULAR FRAME ASSY, 10 85 :100mm
33910500 ?L?B?}fA_F: i;:‘ME ASSY, 13 115x730mm
849377001 pubs18s S 4760mm
TUBLILAF FRAME ASSY, 16
S49300001 | Tkt am PRAME ASSY, 18 $190mm
815623000 St AP ROUND FRAME, TEAD? #30mm
E1E5804000 ?ﬁﬂ%ﬁﬁgﬁguiarfu FHMAME, |&-Uy & Bhmm
515625000 ‘?UQBTJKHDF?O_UED FRAME, TFA-12 #80mm
315626000 T A PO ND FRAME. TFA15 ¢ 11%mm
535655001 LAty FOUND FRAME, TFA1S @ 140mm
518627000 TUBLILAR ROUND FRAME, TFA-2424 205x200mm
815825008 T A UG FRANE, TF 2450 285x215mm
536405001 F UL AR HOUND. ;;AME, TEA-22X45 410x260mm
#WiaREa / For supply pars

S33207000 bt S=8mm, L=21mm
833208000 B e = S=Brmm, L=23mm
533209000 FEepkA ol S=8mm, L=27mm
$29634001 e St L S=8mm, L=31mm

wEAD— FRIC B ARBIATOIEME, FRARTT,
7 The parts indicatad by the symbal in the 3 parts eade column are standard parts.
s Dz In der Tailacodekelorne aufgefifinen Teile, die mit dem Symbo! % bezeichnet sind Standardeile.

<r Le symbola % dans la colonne de code de pigces indique [Bs places normales.

& La pigaas ildivadas von gl gataileee 2w le weenna de cddigs de piszaa son piscos nommales.

118

155-C41-0p1



Op2 P2 o8 (47 5 8] / Embroidery frame [Option pants) / Stickereirahmen (Sonderzubendr) /
Cadre de brodena (Pisces en option) / Bastidor de bordado {Piszasopeionales)

CODE 2 £/ NAME OF PARTS

ey avsb=hadto =

852093001 & | 15 hEr BaSE FRAME Sat, 4

£ ®/NAME OF PARTS #RT U7/ Sewing area
E59530x432 3
SABTBOM % | S5UARE FRAME SET, 30%43 285x410mm
£y 530x482 8
S33B04101 w | oot S e soxd 450x305mm
Tyme2t
515642001 ROUND FRAME, SPF-21 +175mm
T37525
515645001 ROUND FRAME, SPF-25 $210mm
haTaza2d
815650001 SOUARE FRAME. SPFA-24x24 205 200mm
i IO XL 415 170mm
815654001 SQUARE FRAME, SPFA-45x23
. BT HAERET
515685001 SOUARE FRAME, SPFA45 %27 Sl E
55004532
15660001 SOUARE FRAME, SPFA-4532 415x260mm
wiamsa / For supply parts
EREAA
W R INMB .
546096001 SCREW, KNGB M4B: @ { For sesting the holder
base assy.
DoFe AR ~ _
833207000 fot . S=8mm, L=21mm
ToFuDRIRIT ~ -
833208000 ADJUSTING SCREW, 23 | S=Bmm, L=23mm
2 Fm g o T RIAT _ _
533208000 o o7 S=8Mmm, L=z mm
Do%s SRARIL _ _
$29634001 e e L S=8mm, L=31mm

155-G41-0p2

WS- PRI # MEEZAT LS ERE. FERETT.

+r The parts Indieatad by the symbol in the 5 parts code column are stardand parte.

< Dies In dat Teliscadekolonne auigefihnen Teile, die mit dern Symibol 3 bezeichnel sind Standardteile.
< Le symbola # dans 1a colonne de code de pigces indique les pidces normates.

o | og plavss Indlaadse son al scterizen 3% an la rANmnA e ofolao fa nierzas 5060 piezas notnales.

120



Op2 . Bl 2 98 {# 7Y 2 LB Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahimen (Sondsrzubehdr) /

Cadre de broderie (Pizces en option) / Bastidor de bardado {Piezasopcionales)

CODE B g NAME OF PARTS
563690001 x| K e o«
R &/ NAME OF PAHTé BTV 7/ Sewing area
. SEDREH
815612000 g:;!;xrqfugzmm HOLDER, PRH2-2 biq ! For holding
AN the spidernet frame
515673000 g;L;E:HUNaE'_r[!;?HAME. L D
§15618000 i/ ——— #30mm
Sse000 | ST s somes
FiEHHETIL R ROUND FRAME, SPF.08 ¢30mm
$156150600 ok, 1F2F|AME. sPPHZ | T
515620000 INNER ROUND FRAME, SPF-12 ¢ B0mm
S15616000 gPElSE:;lDNgE_r 1F5HAME. Y N
515821000 Ezz:;rl?wn FRAMF, SPF-15R «110mm
515617000 g:é;loﬂat_—r 1FEF|AME. 2l T N O
515622000 B ROUND FRAME, SFF18 o 440mm
#BIEAES / Forsupply parts )
$33207000 ki, S=Bmm, L=21mm
33208000 T 28 $=8mm, L=23mm
$33200000 e e 27 §=8mm, L=37mm
S29634001 Eg,;i;ﬁ&;gz;{;:w, L L S=8mm, L=31mm

TrEE O~ FHC 3 MRS hTOLERR G, HRERTT,

3t The parts Indicatad by the symbol in the 3 pans code column are swmadard parts.
#r Dig ir: dar Tellecodekalonna aufgefihrten Teite, die mit dem Symbol 3 bezeichnal sind Standardieile,
1y Le symboke 3 dans la colonne de code de pieces indiqua les places nommales.

B L pIRais IUIUEES 7wl sl B e ld wannna de sidigs g giemas oo picina nemmalen.

121

185-C41-0p3



Opd . Plir 2 8 (472 3 >-8k8) F Embroidery framz {Optlon parts} / Stickeseirahmen [Sonderzubehdr] !

Cadre de broderie (Pigces en optien} / Bastidor de bordado (Piazasopeionales)

CODE 5 &/ NAWE OF PARTS

WUESOFLEY + .

B4RR92201 R | /AR ROUND A SET 1
WyE S e FREY b

542285201 ¥ | rURULAR ROUND ARM SET, R

5 &/ NAME OF PARTS #Ex U7/ Sewing area

YYD ERIN2LE

844715001 TUBULAR FRAME SET, 23x24 220x 225mm

844720001 . <ET. gawds 220x415mm
oy .

S44725001 TUBLAR FRAME S2T, Z3x28 285 Zr0mm
Y IEEIxAEPE

844730001 TUBULAR FRAME BET, 23x43 385X 4T 0mm
LT 2R 305 £

850028001 TUBULAR FRAME SET, 28x30 263x 283mm

FEHEG L FOr supply pans e U 7/ Dewing arca

£S5 0823240 3

S44716001 SQUARE FRAME SET, 2824 225%210mm
ESwoUa2ixias s

544721001 SOUARE FRAME SET, 2343 415%220mm

$44731001 S P — 415x385mm
£3DPUSIENIBY =

544726001 SQUARE FRAME SET, 2326 270 x285mm

155-C41-0Opd

HEHD— FEE % ARG T TIERE. RRERTY.

¥ The parts indicated by the syimbal in tha 3 parts code column sre standand parts.

¥r Dia in dar Telacodekolonne aufgaiihnan Teile, die mit dem Symbol 5 bezalchngt sind Standardtaile.
3r Le symbole 3% dang la colonne de code de pidces indigue Yes pibces nonmales.

¥ L P e NUIGELGES GO Hl ASHETRSGL % i d e e oy e piceas sws piacas e naies,

122



Opd . B a8 (F i 5 2R ¢ Embroidery frame (Oplion parts) / Stickereirahmen {Sonderzubehor) /

Cadra de broderie {Pitces en option’ / Bastider de bordado {Piezasopeionales)

I VT [ Sewing area

CODE 2 & ! NAME OF PARTS

B2 St ]
348342001 g:é%ﬁ:[-:ﬁ;fmg HOLDER ASEY { For halding

the spidernet frame
I = e —
549349001 ;ébL?N%F—FEEAME ABSY. 05 —“5“5;“"“.‘-‘ ----------

oo | ey

$49354001 %?N%?;AME ASSY, 07 +70mm
S49358001 SPIDER NET FRAME, 10 R
SEEE9001 ;ébL?NTJ_;FE.)AME ASSY, 10 _‘5_1;;“:"; ---------
548363001 z:;;::ﬁ:gmhm T
549364001 ;rj)l'L'lJNga_;HsAME ASSY, 13 g SO
WU I I—
SRR L ;gUTNTJ_F;!FAME Assv,_m ---------- ¢ -1 ;(;rr:ﬂ: ---------
SR ROUND FRAME ASSY, 19 4+ 190mm

123

155-Cd1-0ps



Wa 1. B& F AL/ Warming labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement/
Ftiguetas de advertencia

BES AL/ Wamning labels &% / Name of parts Size(mm] - Code

FEZ~I 40X 64 838353-101

Label, elec. shock 4 lang. 365X 118 |S38352-101

B W
BOBITHEETA

/1.5 sment BiEEES~L - BASH 52X 84 |538357-002

RRENS TG, b
oxH, B, BRE |,

FRIL.

Label, operation (BAS} Eng. B2XB4 £38571-002

i F T i
(‘{' T EXEES A A . 40X64 |543483-001
o 3

=TI LERE
sk,

l&clunnn : SR
- el Label, fall 4 tang 35X 118 |543484-001
il it o cloe 1
EZED =Rz A v )
CAUTION Label, high termp. 16 %327  luDo280-001

158-C41-Wal




128

Wa 2. ¥4 35 ~)L / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

5 ~UL / Waming labels F% / Name of parts ' Size(mm) Code
D=7 —4

Mark u:;:_i 1=16 |S36924-001

|

7@ IT— |
\—/ fﬂégk arrciv 10 X 30 S537058-001

PE o

PWE,J Label pg 7.5X125 |837059-001
@ I—f’agef‘ g?ro_ungﬁing | &12 £37060-001
165-C41-Wa2



81 7 INDEX / VERZEICHNIS/

INDEX /INDICE
CODE REFNG. Page CODE REF. MO, Page CODE REF.NC, Page
sooas000o [ A - 75 2 515625000 1 Opi 119 || 532375207 [T - 25-1 Td
F2 -1-37 ig 15626000 [G1 -4 P 532376200 | M1 -25-11 54
J2 -5 A6 Op1 119 532377000 | MY -25-1-2 54
T2 -37 76 515627000 |G1 - 46 21 M1 - 25-2-2 td
T4 - 37 82 opl 119 {1 532380101 | M1 -25-2 54
SO0554000 51 -i-3 1] 515628000 |G1 - 46 21 532381701 | M1 - 25-241 54
52 -5-20 70 ap1 119 | ] 522382001 | P41 - 25.5 B&
500966100 |22 - 25 116 | | 515629011 | E1 -1-38 B M2 - 25-5 56
S01696001 | -1-13 6 EZ -1-39 12 S$32383100 { M1 - 1-16-2 54
SUZB87000 |22 -40 116 || 515629111 |Z2 - 20 116 K2 - 1-16-2 5B
503695001 | GT1 - 1-5 20 15642001 | G2 - 24 26 532422001 |C -5 4
Gt - 2.5 20 Op2 120 || s32423100 | -17 4
SOA438001 | W1 - 1-1-42 100 | | 515646001 | G2 -24 26 532424000 |C -24 4
V2 -1-1-42 104 Op2 120 SE2474001 | K - 1-43 o
SRASSTYO00 | K - 1-3 48 515650001 fG2 -286 26 Y1 «4-23 112
Wy -2-1-25 108 Op2 120 || 532475001 | K -1-24 48
T2 -39 76 515654001 G2 -26 26 ¥1 -4-34 112
T2 - 68 76 On2 120 || 532476001 | K - 1-25 48
T4 - 3% 82 515658001 1 G2 - 26 26 Y1 -4.25 112
T4 &g £2 Op2 12N SR7ATIO0L | K <126 AR
T5 -50-8 84 515660001 |62 -26 26 Y1 -4-26 112
Y1 -4-33 112 Op2 120 F| 532480009 [ M1 -1-16-3 54
S04D2B100 | 22 - 52 147 || S16669000 W -2-1-24 108 M2 -1-16-3 56
SOEDE5000 | T1 - 30 72 516691000 | V1 - 1-4-15 101 f| $32482001 X1 -3-1-3 110
T3 -30 30 W2 o« 1-4-13 105 K2 -3-1-3 110
508132001 [Z2 -18 116 | | 517061000 [P1 - 1-30 62 532510001 FN1 -1-2 58
SOE17QULT | £2 -£b 116 FZ = 1-28 G4 3zszi0g) fo -2n 4
09141000 | T -61-15 ag $17390001 |F1 -1-5 i6 32536001 T -21 &
T6 -61-15 88 F2 -1-3 18 §32574101 fQ -1+ b6
T -65-4 a8 17401051 | F1 -19-13 16 832575001 1 -4 &6
509774001 fU4 -103-5 a8 518281001 |J2 -71 a4 532581301 JEY - 141 &
509822107 jG3 -53-3 28 12 -105 44 532582101 | EY -5 8
SNeRI7FONT |3 - 535 28 519951001 | X3 -3-3 110 S32EE3101 {E1 -6 8
500828101 | G3 - 53-6 28 X2 -3.3 10 | ] 532584101 JE1 - 1-2 3
SO9E30N0T 163 -53-4 28 $20012001 [G3 -53-2 28 E2 -1-2 12
509834000 JJ1 -8 A0 S206R000 | P11 - 1-18-7 ¥ 532585001 | E1 -1-3 8
J2 -84 a4 P2 - 1-14-7 B4 E2 -1-3 12
504848001 | G3 - 59 28 520681000 |1 -1-18-8 62 532587001 JE1 - 1-6 k]
510243000 LA -74 2 P2 -1-14-8 64 EZ -1-B 12
T1 -1-19 2 20622102 | P4 1 18D 62 szzome1ol {E1 21w g
T3 -1-29 78 Pz -1-14-9 64 EZ -1-8 12
10820001 1A -91141 z 20913000 JR -5 . 66 §32592009 |E1 -1-13 g
S10820003 | & -211-2 2 S21103000 jw -2-1-23 108 f| 532593004 |E1 - 1-21-1 8
S10820004 | A& -441-3 2 523418001 A -23 2 §32595001 |E1 -1-25 g
SI0B20005 [ A - D011-4 2 523651001 |F2 -1-1% 18 §32596001 |E1 - 1-27 8
£12134001 |C - 26 4 J1 =28 40 532597001 |E1 -1-28 8
515281001 R -8 68 2 -98 44 SELEBUUY | B - a4 o
515612000 | Op3 121 525283001 | M1 -1-12 54 Fi -1-23 16
515613000 | Op3 121 M2 -1-12 56 532600001 |E1 -1-31 &
515614000 | Op3 121 529634001 | G1 -49 22 532611001 |22 -28 116
$15615000 | Op3 121 G2 -49 26 326371001 FE1 -1-32 8
515616000 | Opl 121 Op1 919 E? -1-32 12
c1batyone | Opl 121 an? 170 | 532632000 fEY - §-33.2 8
515618000 | Op3 121 op3 121 2 .9.33.2 q2
515619000 | Op3 121 |} 530580001 | G2 - 61 28 532633000 FET -1-33-1 8
515620000 | Op3 121 | | 531973108 | W -2-1 108 E2 - 1-33-1 12
S15621000 | Op3 121 S3I2146000 |52 -518 0 532634001 JE1 -1-35 g
S15622000 pOp3 141 S32363001 | M1 -25-6 >4 532633001 JE1 - 1-36 g
$15623000 P G1 -41 21 M2 - 25-6 6 EZ -1-36 12
upl 11e g s3z370m |1 =113 kZ} 232037000 {E1 - 1-3% e
S15EZ4000 1G1 - 41 PA W2 -1-13 56 E2Z -1-37 12
Op1 119 1] 532373100 [M1-1-15 54 532638001 | E1 -1-38 -
15625000 | G1 - &1 21 12 . 115 3B E2 -1-33 12

126




CODE REF.NO. Page CODE REE.NC. Page CODRE REF.NQ, Page
532639001 |E1 -59 10 3| 532798001 [G1 -21-3 2011523108000 151 -4-8 68
E2 -59 14 G1 -21.3 20 || 522149000 {E1 -1-10 &

532647001 | F1 - 1-15 15 G1 -21-3 22 £1 -%.14 8
$32648001 |F1 -1-16 16 G1 -21-3 22 || 533156000 {51 -1-6 &8
F2 -1-23 18 Gl -23-1-3 21 533207000 | G1 -49 22

$32650001 | C -30 # G -96-4 a1 G2 -49 26
532651001 [E1 - 1-33 8 a4t -86-4 - 21 Opi 112
EZ -1-33 12 G2 -16-1-3 29 Op2 120

$32652001 §ET -7 10 G2 -16-1-3 24 Op3 121
E2 -7 12 G2 -16-1-3 26 [|533203000 |Gt -49 22

532653001 |ET -8 10 G2 - 18-1-3 24 G2 -49 26
E2 -B 2 G4 -67-1-3 30 Opt 119

532654001 | E1 - 1-11 8 G4 -68-1-3 20 On2 120
532656051 |72 -35 115 GA -59-1-3 30 Op3 121
532664201 |H -19 38 G4 -70-1-3 30 [ [533209000 1G1 -49 22
532667001 |H -12 38 G4 -71-1-3 30 G2 -48 26
532668001 |H -13 28 G4 -72-1-3 32 Cp1 118
532669001 |H -14 38 G4 -73-1-3 22 Cp2 120
$3ZE74101 | H - 11 33 G4 -74-1-3 32 Op3 121
G -1z [+ G4 -DE-1-2 a2 || sazBozoct jai -17-1-a 20

532675001 |H -17 38 G5 -90-4 34 G1-21-4 20
532676000 {H - 22 a8 G5 -90-4 34 G1 -21-2 20
532692000 | U1 - 141 50 G5 -90-4 34 Gl -21-4 22
532693000 fU1 -1-2 50 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
532716000 FUT - -5 90 G5 -90-4 36 Gt -23-1-4 21
532725000 |J1 -3 40 G5 -95-4 1] Gt -95.5 21
2 -112 44 5328410561 |Z2 -29 IRl Gl -96-5 21

S32775000 |G1 -1-2 20 1] 532859004 |v1 -1-1-13 100 Gz -16-1-4 24
G1 -2.2 20 V2 - §.1-13 104 G2 -16-1-4 24

532790001 | )1 - 185 42 §]532861016 {V1 -1-3-1-3 0 G2 -16-1-4 26
532791000 | G2 -20-3 26 532862000 {V1 -1-1-2 100 G2 -18-1-4 24
532793001 | G2 - 18-1-1 24 V2 -1-1-2 104 G4 -67-1-4 30
£32705101 |52 . 18-1 24 522862001 fu1 -1.1-41 100 4 . BR-1.4 20
532797001 | G4 - 67-2 3G V2 - 1-1-41 104 G4 -69-1-4 30
G4 -569-2 30 || 532866000 FV1 -1-3-1-14 101 G4 -70-1-4 30

532798001 1 G1 - 17-1.2 20 || 532870000 (Vi -1-1-44 100 G4 -71-1-4 32
Gl -21-2 20 V2 -1-1.44 104 G4 -72-1-4 32

G1 -21-2 20 || S32871100 | V1 -1-1-19 100 G4 -73-1-4 32

&1 -21-2 22 V2 - 1-1-19 104 G4 -74-1-4 32

Gl -2z zz || 532874000 |vi - 1-2-6 i1 G4 -98- -3 ¥

G1-23-1-2 21 V2 -1-2-6 105 G3 -90-5 34

G1 -96-3 21 $32876001 |Vt - 1-2-3 11 G5 -90-5 34

G1 -96-3 21 V2 -1-2-3 105 G5 -90-3 34

G2 -16-1-2 24 || 532877101 12 -124 44 G5 -90-5 34

G2 -16-1-2 24 V1 o-1.2-2 101 G5 -94-5 36

G2 - 16-1-2 26 Vi -1-14 102 G5 -95-5 36

G2 -18-1-2 24 V2 - 0-2-2 105 || 533804101 | G2 -18 24

G4 -67-1-2 30 vz -1-14 105 Op2 20

G4 - bB.1-2 30 )| 532885001 | G1 -1-8 20 [{53380500t | G2 - 182 24

G4 - 6912 30 G1 -2-8 20 Gé -72-2 32

G4 -70-1-2 30 V1 -1-2-7 107 []533806001 G2 -183 24

G4 -7i-1-2 30 V2 -1-2-7 105 G4 -72-3 32

G4 - 72-1-2 32 || 32090001 [W1 -1-3-1-5 104 { ]| 523010001 ji2 -52 116

G4 -73-1-2 32 || 5328960071 Vi -1-3-1-7 101 | F 534455000 |22 - 46 116

G4 -74-1-2 32 || 532897000 |Vt -1-3-1-8 101 Z2 -46 116

G4 -98-1-1 az V2 -1-3-1-10 105 | [ 535032101 [w -2-1-2 108

G5 -90-3 34 || 532898009 vt -1-3-1-12 101 | | 535583001 (K - 28 50

G5 -90-3 34 [ [532931001 [H -4 38 22 -801 117

G5 -90-3 34 11532945001 |G3 -54 28 |} 535584001 [K -26 50

G5 -90-3 34 1153204600% |G3 -55 28 72 -80 117

G5 -90-3 36 | 5329470071 |G3 -56 28 f| 525632001 [E1 -1-40 g

G5 -95-3 36 1153294800t |53 - 57 28 E2 -1-40 i2

532799001 |GY -17-1-3 20 17532049001 | G3 -58 28 || 835655001 |G - 41 21

127




CODE REFMC, Page CODE REF.NO Page CODE REF.ND. Page
E35E55001 | Opl “119 | | 536495001 | Opt 119 | [ 539221000 [ 74 -33 8z
S25710101 fM1 - 117 54 || 536498001 jv1 -1-1-3 100 T4 - 40 82

Mz - 117 56 Y2 -1-1-3 104 T4 -41 82

S3S7I1001 Imt- 114 54 || 538500000 {R -1 66 T4 -42 82
M2 - 1-14 56 | [ 538545001 {E1 -1-13 g 74 -43 82

535839000 122 - 48 186 E2 -1-15 12 T4 -45 82
536043000 | G1 17=1-5 20 530714001 M1 -25-0 £4 TE -&1-14 315
G1-25-5 20 M2 - 25-0 56 T& -61-14 88

G1-2i-5 20 [} 536924001 |m1-25-4.2 54 U1 -195 3z

G1-2%-5 22 M2 - 25-4-2 56 Uz - 195 96

GY -21-5 22 | | 536024004 |Wa2 125 {} 539847001 [W -2-1-18 108

G1 -23-4.5 21 $37058001 | Wa2 125 {1} 539901001 |W -2-1-4 108

Gt -96-6 21 537059001 152 -5-14 70 || 539908000 |W -2-1-18-1 108

G1 -96-6 21 Waz 125 f| 540622000 | T5 - 501 84

G2 - 16-1-5 24 || 537060001 | P1 - 1-32 &2 )| 540660000 | TS -50-3 B4

G2 -16-1-5 24 P2 -1-21 64 f|S40705008 |PY - 11 62

G2 - 16-1-5 26 s - 140 53 1| 540707000 | P1 -1-8 62

G2 - 18-1-5 24 T -1-16 72 Pz -1.4 64

G4 - 67-1-5 30 6 -81-13 88 f|sdovo8001 |P1 -1-9 62

GA1 &R 15 F5 TE -&1-12 =] P2 _1-E (%]

G4 - AB-1-5 30 Wa2 125 F| s4070900¢ | Pt -1-7 62

G4 -70-1-5 30 | ] s37295201 |P1 -1-18 52 || 540712001 |P1 -1-14 £2

G4 -711-5 32 P2 -1-14 64 || 540713001 |P1 -1-16 52

G4 -72-1.5 32 || 537287101 [P1 -1-1E4 62 || S40714001 | P1 - 1-18-1 €2

G4 - 73.1-5 32 F2 -1-14-4 6d Pz - 1-1441 64

G4 - 74-1-5 32 p} 538352101 |16 -61-16 88 ||5406715000 |P1 - 1-20 62

L& - 98--4 32 T0 -G1-16 85 5407 G0 |Fl - [=2& L4

G5 - 906 34 Wal 124 P2 -1-18 64

G5 - 90-6- 34 | 538353101 {wal 124 |{ 540717101 |P1 - 1-28 62

G5 - 90-6 34 | | 538357002 {wa1 124 || 540718001 |E1 - 1-43 8

G5 - OB 34 538571002 {Wal 124 |1 540719101 JE1 - 1-17-1 g

G5 -90-6 35 || 53910100 |GY - 21 20 | 1540722001 {P1 -1-24 62

GS - 956 36 Op1 119 P2 -1-20 64

S3IH1I5101 | K -1-28 48 || 539103001 |Gt - 21-1 20 {} 540727100 [F1 -1-26 16
Y1 -4-28 112 || 539104001 |Gt -21-6 20 F2 -1-30 18

$36153100 |E1 - i-8 8 G1 -21-6 20 || 540740004 FP1 - 1-31 62
E2 - 1.5 12 G1 -21-6 22 | 540764000 |15 -50-2 B4

$3622000% L - 13-11 52 G1 -21-6 22 {[S41030001 fP1 -1-12 €2
R -2 66 || §38105001 [G1 - 21 20 {}s541185201 |[T2 -4 76

It -Gz 40 Ol 119 ‘4 4 a2

: 2 -118 44 || 539107001 | G1 - 21-1 20 || 541222000 fw1 - 1-1-2% 1060
536224000 |51 -1-2 o8 539415301 |B1 -+17 g V2 -1-1-21 104
$36264001 |D - 20-5 & $39459001 | V2 -1-3-1-7 105 || 541254201 |T1 -5 72
E1 - 1-16 8 539460000 |v2 -1-3-1-17 1035 T3 -5 78

E2 -1-16 12 |]%39469101 | V1 -1-3-141 101 || 541276000 |P1 -1-26 52

536299001 |P1 - 1-18-11 62 [{539471101 | V1 =1-3-1.2 101 || 542263151 |11 .27 40
FZ2 - 1-14-11 B4 11539474100 | V1 -1-3.1-4 W1 || 82204051 |11 212 a0

S36300000 |PY - 1-18-5 62 1539475100 |V1 -1-3-16 101 12 -1 44
P2 -1-14-5 64 | |539487101 | V1 -1-3-16 106 || 542265000 |12 -103 44

526393001 | G3 - 53-1 28 V2 -1-1-16 104 || 542266000 (11 - 22 40
$36400001 | G3 - 53 28 |)533499000 |V1 - 1-4-12 101 || s42268000 |12 - 87 44
§36402001 | X1 - 341 110 Y2 - 1411 105 || 542269000 (11 -3 40
| 10 SRARZNO00 |51 - 1-2R (3] SAPIINIGT |17 67 44

536403001 fX1 - 3-1-1 t10 52 -5-12 70 |{%a82271051 Yu1 - 11 40
X2 - 3141 110 T: .46 76 || s4zz72001 JUt -4 40

$36404000 [ X1 -3-1-2 110 T4 46 g2 12 -i13 44
%2 -3-1.2 110 TS -50-14 84 |}542273000 FJ1 -23 40

SIBA0BO00 | G2 - 20-4 26 || 539821000 fT2 -35 76 | §S42274001 F1t -53 40
536409101 fX1 -3-2 t10 T2 -40 76 12 -118 44
watdsalnl pET - iedd ] 1L =&1 1} SELA 0 pAr w24 G}
S36472001 pUZ - 38 94 T2 -42 76 1 S&2276001 [11 - 44 40
U3 -38 86 T2 443 76 1 =60 46

$3649500° | G1 - 48 2% T2 -45 76 1| 842277007 | M1 -39 40

V28




CODE REF.HO. Page CODE REF.NQ. Page CODE REF.NQ. Page
S42FVINAN |42 - 132 44 547345009 1C - 18 4 S42446001 [wW - 222 ] 108"
542278001 | M -35 40 542347001 |R -8 66 G2 -3-8 24
S42373001 |82 - 132 44 542348001 {NT - 111 a8 -7 40
542280001 |J1 -40 40 542349001 | M1 =14 58 =19 40

12 -134 44 S42351100 I N1 -1-6 58 1 -45 40
542281000 | 11 - 30 40 542353100 { N1 -7 8 N1 -8 58
42282051 |11 - 56 A0 542355100 | N1 -1-8 a8 Mz -8 [3n]
542283001 |12 - 104 a4 542356101 | N1 -1-1 58 5t -2 68
542284001 |12 - 106 44 542357001 WY1 -2 53 52 -6 70
542285051 112 - 110 A4 N2 -2 &0 Ut - 141 90
542286000 |J2 -74 44 5423630071 (U1 -6 ag U1 -161 92
542287051 {12 -139 46 542364000 | Ui -13 a0 1 -7 a2
542288001 {G1 - 1-7 20 542365001 |UY -18 ap U2 124 94
G1 -2-7 20 542370001 | U2 -57 9a U3 -124 96
542289101 JG1 - 1-4 20 3 - 57 96 W1 o-1-11 01
Gl -2-4 20 542371200 | U2 -B3 94 V2o -1-11 t0%
542294151 fG1 - 11 20 U3 -53 96 || 542447001 A -33 2
542282201 | G1 -1 20 542374009 |UZ -34 94 | 1542455050 [K -8 , 48
Op1 118 Uz -34 13 542456051 |K -1-38 48
Dpd 132 4227001 U e @4 W14 27 112
542294151 | Gt - 241 20 U3 -28 36 SA2457001 | K - 11 48
542295201 |G1 -2 20 542381001 jU2z -97 a4 | f542458051 |K -1z 48
Opi 115 U3 -97 96 || 542459007 |K -17 48
Opa 122 | [ 542282209 | U2 - 88 94 1542451250 | K -1-30 48
542296001 |01 -2 40 542383009 |UZ -91 94 Y1 -4-30 112
542297081 [ G2 -3-5 24 42384008 | U2 -92-1 94 542462101 |11 -167 42
J2 -124 44 B42AEB00T | VX =11y Yq || 544047100 K -1-39 48
2 -5 46 Uz -1 L Y1 -4-28 i12
2 .25 46 542391101 |1 -76 99 S42468000 (L -13-2 52
542302000 |11 -34 40 542392051 | -7F7 11} 542468051 L 1 52
542308101 |01 - 66 40 542393001 |12 -214 46 | 542472051 JL -1-2 52
542310100 | - 68 an 542395050 1U1 -83 90 542473051 L -1-4 52
[42341n0Y |11 /%A an HZ - 4n 94 42474081 | -1-8 L
S423120071 |11 -1 A Uz -4z a4 L -13-8-4 52
542317001 | G2 - 20-2 26 U2 -45 a4 542476051 (L -1-1 52
542320000 {J7 -169 42 U3 -40 86 542478001 |L -7 52
54232100t {62 -3-10 24 U3 -43 a8 542421107 | -9 52
542226001 | G2 -3-12 24 Uz -46 96 | [ 542490001 L -13-4 Y]
542327001 |1z -144 46 542396101 | Ut - 180 9z 5424%1001 |L -13-6 52
342328061 JJZ2 - 147 L7l 34ZBBO0E | U - 24 -1 IFZ432ZA061 |[L - 130 h¥s
542530001 FGY -7 20 542400009 | L1 -71 90 || 542433001 JL - 13-8-t 52
G1-23 21 542401009 | -72 o )| 5428840 L -13-B-2 52
Op1 119 ]| 542402101 U2 -58 94 || 542486001 L -13-D 52
542331001 | Gt - 171 20 U3 -58 96 542497007 L -13-10 52
Gt -234 21 $42405001 1U4 - 108 98 || 542500051 L -21 52
G2 -6 24 $42406209 U2 -210 94 |]1542508000 J£  -13-14 52
G2 - 161 24 542408001 U1 - 1141 90 542508000 K -1-1 A8
G2 - 161 pac) 542408001 U1 - 11 90 Y1 -4-1 112
SEEIIZ0T | GT 17141 Fiy sdzq10009 Uz - 123 94 S42512000 fK -1-8 48
Q1 -23-11 2t W3 -123 98 Y1 -4-4 112
G2 -16-1-1 &4 2412002 |A -1% 2 PAZE1305T | K - 1-B 43
G2z -16-1-1 24 542413101 | A - 18 2 ¥1 -4-8 112
L2 1614 el SA2A4E001 | A 2 2 E423814000 | K -1 25 42
542334001 | GY -17-2 20 A -37 2 Y1 -4-35 112
G -23-2 21 A -99 2 S42520001 K -1-18 a8
G4 -71-2 32 c -2 4 Y1 -4-18 112
G4 -73-2 32 L -15 52 542325001 K -3 50
S42337109 |B -5 4 F1 -2 16 1542526000 |K -1-34 48
542338p09 |B -3 4 F2 -2 18 Y1 -4-34 112
542338007 |B -1 4 J1-49 40 542532001 |A -5 2
542340001 |B -7 4 PAIEER A &2 §42533001 (A -8B 2
542341009 |B -9 4 U1 -19 Q0 542534201 D 1 3
542344003 |C -1 4 L1 - 181 a2 S4IES001 (D -1-1 &

129



CODE REF.NC. Pange CODE REF.NC. Page CODE REF MG Page
S42536001 4D -1-2 & $42636000 {NZ-1-Z B6 | [342995000 |54 -5-2 70.
S42537001 D -1-4 & 542635001 (M1 - 1.5 54 || 542996050 |52 -5-8 70
$42539201 [D - 1-5 & M2 - 1-5 56 || 542997050 |52 -5-9 70
542540000 50 -1-8 & 542636101 | M1 -1-6 54 542998050 [s2 - 5-10 70
s42s41001 (D -1-10 6 M2 - 1-6 56 b 542000000 [ T2 -6 76
S42542001 §D -1-12 6 542637007 M1 -1-11 54 T4 -6 82
cqzsasont [B £ 6 maZ 111 56 [|saz001080 |72 7 76
542547001 |D -6 6 542638001 FMT-1-16 54 T4 -7 82
542548001 |D -7 6 M2 -1-16 56 || 543002000 fT2 -8 76
$425400Q1 | D - 10 ] $42623001 | M1 - 1-161 54 T4 -8 a2
542550001 |D -5 6 M2 -1-16-1 56 ||543003150 T2 -9 76
542551301 |[D - 20 6 542640000 | M1 -1-20 54 T4 -9 82
42552101 | D - 201 & M2 -1-20 EL 43004050 | T2 -10 76
342553200 | D - 20-2 =} 542647000 |11 -1-B 24 T4 =10 B2
$42557001 (D - 31 & M2 -1-8 56 | 1543006050 [T1 -2 72
SA2560101 | D - 40 6 S42643050 [P1 - 1-27 &2 T3 =12 78
S42561001 | D - 401 & 542644001 {M1 - 1-10 B4 |] 543008000 | T1 -1-2 72
542562101 (D - 40-3 6 ’ M2 - 110 56 | F 543010000 {T1 -15 72
S42563001 {0 -M & 542645000 |F1 -1-29 16 T3 -158 72
SA25RANNT FH -1 in FZ . 4:35 18 || s43nta050 | T2 -1 76
542566001 fH -2 38 S42646301 FF1 -1 16 T4 - 21 82
S42567001 fH -3 38 || 542648401 |ET - 8 SARD17050 [T2 -22 76
542568001 |H -8B 32 542649201 fM1 -1 54 T4 -22 82
542569001 |H -15 28 M2 -1 56 || 543018000 |72 -23 76
542570101 |H -20 38 || 542650201 [M1-25 54 T4 -23 82

22 -34 116 { | 542921000 (U1 -2 90 | | 543019950 |Ti -24 72
542571001 |H -23 g 2222009 { U4 - 103 24 T3 -24 7&
SA2ZE72001 |H -30 38 || 582027001 D -37 |3 543020050 | T1 - 25 72
S42573000 |H -31 38 [)542928101 | Vi -1-3-2 101 T3 -25 78
S42574001 |H -34 38 Y2 - 1-3-2 105 | ] 543021050 [T1 -26 72
542575001 1H -35 38 542831000 | -20-3 3 T3 -26 78
542576001 | M -38 38 | [ 542833000 |H -47 38 |]543022100 |T1 -31 72
SA287E001 |H - 40 38 542035001 |W -2.5 108 73 -3-1 80
SA2583000 V1 -1-1-22 100 uz2 -130 84 || 543024050 |57 -1-34 68

V2 - 1-1-22 104 Uz -130 96 | 543027000 {T1 -29 72
S42590001 |G -8 66 || 542937001 F11 -62 an 1| 543028050 |51 -1-35 68
542531001 FM1-1-18 34 || 542938000 [J1 -62-2 40 11543629050 F51 -1-36 68

M2 -1-18 56 || s4296500% | T1 -1-1 72 || 543030050 fS1 -1-37 68
542552001 | E1 -47 10| | S42967001 [S1 -1-4 6& [| 543033000 [T1 -3-1-1 72

Ex A7 14 £42071050 {51 . 140 &g T1 211 74
542602001 |H -42 38 11542972050 |51 -1-11 68 T3 -3-11 80
$42603001 |H -38 38 || 542973050 {51 -1-12 68 T3 -3-11 B0
S42610001 (W1 -1-7 101 | { 542974050 151 -1-13 68 || 543034000 |T1 -3-1-2 72

V2 -1-7 105 | | 542975050 |51 -1-14 68 T1 -3-2-1 72
542611101 | V1 -1-2 107 | | 542976050 {51 -1-15 68 T1 -3-2-2 72

V2 -9 105 S420977050 |51 -1-18 EE T3 -3-1-2 B0
34818001 (L - a0 o 542978050 |51 -1-14 [ LERRIFay| 18
SAZE1H0D1 D - 40-2 [ S42870050 |S1 - 1-18 B8 T2 «3-2-% 78
542618001 {D -13 5 542980050 |1 -1-19 68 |]543038000 |52 -9 70

H -9 28 542881050 |S1 -1-20 68 || 543040000 |72 -32 76
542620001 j& -32 6 542982050 |51 -1-21 68 |} S43086000 {T1 -1-3 72
542621101 [Q - 101 66 || 542983050 [S1 -1-22 68 | 543105101 {T1 -1 72
542622001 [O -8 86 542824050 [S1 -1-23 68| 543107001 |11 - 1-4 72
S£2624001 [E1 -60 10 || 542985050 fS1 -1-24 68 || 543108101 |T1 -1-5 72

E2 -&0 14 542986050 [S1 -91-25 68 | 542109001 IT1 -1-B 72
543628051 |F1 - 1-11 16 | | 42987050 |51 -1-26 68 | 543110000 {T1 -1-8 72
542630101 [F1 -1-22 16 || 542988050 |51 -1-27 68 |} 543114001 |T1 - 117 72
542631000 (F1 - 1-27 16 |{542989050 {51 -1-28 68 T3 -1-26 78
542632100 [Ft -1-7 16 |] 542990050 {5t -1-29 B8 || 543418001 [T1 -1-7 72

F2 -0 t& ] 542991050 fS1 -1-30 68 [|545237000 (T3 - 1-5 75
542633104 | M1 -3 54§ 542992050 51 -1- BE || $43270000 [T7 -1-18 72

12 - 1-1 56 {]542993050 p51 -1-32 68 T3 -1-1 78
542634000 | M1 - 1.2 54 51542994050 51 -1-33 68 ]]543426000 [ T2 -71-2 76

130



CODE REF.NO Page CODE REF.MCH Page CODE REF.HO. Page
S43426000 (T4 -71-2 a2 543048050 |52 -5-24 70| [544705001 [GT - 211 22
543461000 [ T2 -33 76 || 543049050 |51 -1-49 68 || 544713001 | G4 -67-1-1 30

T2 -3% 76 || $44248000 W1 - 5-1-43 100 G4 -68-1-1 30
543464001 |22 - 51 117 W2 = 1-1-45 104 || 5447140071 | G4 -67-1 30
5423468000 |22 -4 116 | | 544248001 {W1 - 4-1-5 100 G4 -BE-1 30
543471001 | G2 - 16-2 24 V2 -1-1-5 104 || 44715001 | G4 -&7 30
Sz - 16-2 =% 544248001 V1 - %10 100 Opd 122
G2 -16-2 26 V2 -1-1-8 104 | ] 544716001 | G4 -68 30
G4 -70-2 3¢ || 544251000 Jv1 -1-1-1 160 Op4  -68 122
G4 -74-2 32 VZ - 1141 104 1) 544718001 | G4 -69-1-1 30
543472007 G2 - 16-3 24 || 544252001 fV1 - 1-2-1 101 G4 -70-1-1 30
G2 -16-3 24 V2 -1-21 105 11544719001 | G4 -69-1 30
G2 -16-3 26 | | 544253000 [V1 -1-1-4 100 G4 -701 30
G4 -70-3 30 V2 -1-1-4 104 1} 544720001 | G4 -&9 30
G4 -74-3 32 || 544254001 |v2 -1-3-11 105 Opd 122
S£3473001 [ G2 - 16 24 14544255001 |v2 -1-3-1-8 105 || s44721001 | G4 - 70 30
G2 -18 24 {} 544256007 (V2 -1-3-1-3 105 Opd i22
G2 - 16 26 | | 544257000 | V2 - 1-3-1-2 105 [ ]| 544723001 G4 - 71141 30
Cp2 120 | | 544258001 | V2 - 1-3-1-1 05 G4 -72-1-1 32
542477001 |J2 a5 A4 54436100t |Vt - 1-1-B0 100 SAATRATOT fiza -F1-1 30
543483001 |Wal 124 vz -1-1-50 1.04 G4 -7241 32
543484001 |Wal 124 || 544340050 |51 -1-50 68 G4 - 981 32
543485000 (W1 - 1-1-2D 100 [ ] 544341000 |51 -1-51 68 |] 544725101 | G4 - 71 30
Y1 -1-1-51 100 | | 544342000 {22 -53 17 Opd 122
W2 -1-1-29 104 | | 544343000 |22 -54 117 | § 544726001 | G4 -72 .32
V2 -1-1-51 104 | | 544344001 V1 - 1-1-B 100 Cpa 122
545486000 ¥ -1-1-275 iy Y1 o= =1-38 TR A SLGURE | - 3= 3
V2 -1.1-27 104 V2 -1-1-6 104 Gd -74-1-1 22
S43487101 V1 -1-1-28 100 Vi -1-1-38 104§ 544729001 { G4 -7241 32
V2 -1.1-28 104 11544351107 | V1 -1-1 100 G4 -74-1 32
543482081 FV1 - 1-1-21 100 Y2 - 11 104 | S44730001 | G4 -73 32
vz -1-1-3 104 11544353001 |Vt -1-3 101 Opa 122
434900 Fu1 - 1-1.30 100 1] 544358001 | W2 - 1.3 105 f[ 544731001 | G4 -74 a2
V2 -1-1-30 104 | | 544356007 V2 -1-4 105 Cpd 122
543491001 fV1 -1-1-33 100 | | $44516001 |0 -20-4 6 S44733001 | G4 -68-3 30
V2 -1-1-33 104 | | 544524101 | T5 -50-11 84 || 544734001 G4 -568-2 20
542404001 |1t -5 A0 | [ 544525000 |T5 - BO-7-1 84 || 544751002 T3 -1-1 78
543395001 |11 -6 40 || 544540001 {uU1 -157 92 | ] 544766001 K -2-1 48
543503001 |51 - 1-47 68 || 544636000 {v1 -1-1-49 100 Ga 118
24IF04007 |51 - 1-43 743 VI - 1=1-43 104 Ga 118
S43505001 { M1 -25-11 54 || 544632000 V1 -1-1-10 100 || 544771000 (V1 -6 112
M2 - 25-11 56 VZ - 1-1-10 104 {] 544841001 | W1 -1-4-1 11
543506000 {51 -1-46 6B || 544640000 |V1 -1-1-25 100 VZ - 1=d-1 103
SA3510000 (42 -217 46 V2 - 1.1.25 104 1] 544846007 V1 - 1-4-12 101
Ui -172 92 || 544643000 PV - 1-1-46 - 100 V2 - 1=4-10 105
L2 -172 a6 V2 - 1-1-46 104 1§ 54484700t W1 - 1-4-3 101
U3 -190 96 | ] S44644000 (V1 - 1-1.47 100 V2 -1-4-3 105
543641000 f£2 - 37 116 V2 - 1-1.47 104 |} 544848001 1 V1 «1-d-4 101
543642000 fZ2 -38 116 [{ 544645001 (V2 - 1-3-141 105 Y2 - 1-4-4 105
543643000 |22 -39 116 | | 544648007 | V1 -1-16 102 [ 544849001 [ V1 - 1-4-5 01
543860001 52 -5-22 70 : V2 -1-16 106 V2 -1-4-5 1035
543861001 (52 -5-18 70 |} 544655001 (V1 - 1-1-15 100 1] 544851001 [v1 - 1-4-2 101
£43026001 LM 142 a0 Va1 1 4E 104 Va1 42 105
543927001 U1 - 144 92 || 544685001 |F1 -1-20 16 544852000 {v1 -1-4-6 101
543928001 | M1 - 140 an F2 -1-5 18 V2 - 154-6 105
543929001 | U1 - 160 92 544686007 [F1 -1-2 16 || 544853001 | V1 -1-4-14 i01
543930001 |1 - 147 82 544690001 [F1 - 1-4 18 V2 -1-4-12 105
543921001 fU1 -352 92 || 544657001 {F1 - 11 16 ] 544854001 vt - 1-4-8 101
543932000 {1 - 163 92 || S44700001 {G1 -21 22 || 544858001 fV2 -1-4-B 105
543933001 U1 - 155 92 Op1 118 || 544839001 (V1 -1-4-10 101
543945050 §52 -5-15 FO || 544702001 fGT - 2141 22 || 544880001 | W1 -1-4-18 1m
543946050 |52 -E-16 70 || 544702201 JG1 - 21 22 V2 -1-4-16 105
543847050 152 -5-17 78 O 119 Jg 6448649001 |W1 -1-4 10%

131




CODE REF.NO Page CODE REF.NG Page CODE REF.NO Page
544924001 (¥ - 1-2% 48 S45271000 | TE -55-2 84 S45584701 [£2 1418 12
oo 1440 48 T5 -55-3 86 545585001 fEZ -1-23 12

Y1 - 4-27 112 | | 3453501001 | P2 -1-8 64 545637000 fK - 1-20 48

Y1 -4-29 i12 | [ 545501002 |[P2 -1-8 64 Y1 -4-20 112

¥ -4-39 112 | | 545504401 [E2 -1 12 S45638001 | K -24 48

544925001 | Ri1-25-4 54 545505001 [E2 -1-1 12 545638002 |K -25 30
G44926009 | B4 - 25-4-1 L4 £AEROE000 | E2 110 12 SASEADO0T B 22 A
544927001 | E1 -1-22 -3 E2 -1-14 12 545640002 [k -23 48
£EZ - 1-23-2 12 545507001 {EZ -1-11 12 S45641000 K -28 a0

544928000 |E1 - 1-21-2 B 545508109 | E2 - 1-17 12 545642001 fK -29 . 50
544323000 | Ga 118 | | 545512009 JE2 -1-21 12 545642002 [K -30 50
£44930001 [E1 - 1-21 8 545515001 | £2 -1-25 12 546281000 | T2 -27 76
S45052001 | W1 - 1.2 101 | | 545516001 | €2 - 1-27 12 T4 - 27 82
W3- 1-2 105 | | =4551700% | E2 - 1-29 12 546282000 12 - 28 it

545095001 |F2 - 1-10 18 543318001 JE2 -1-31 12 T4 -28 82
545096001 {P1 - 1-2-1 62 5455190031 JE2 -1-35 12 546283000 [P2 -1-22 64
545097201 jP1 - 1-2 52 545520001 | E2 - i-41 12 546284000 | P2 -1-23 64
545098309 §P1 -1 62 S455x2101 | E2 -6 12 546362009 | T3 -1-27 78
545099001 PR - 1412 18 545523101 |E2 -44 14 546363000 | T3 -1-22 78
[ARINENNT [F1 - 301 10 45534201 JF2 -1 18 |} 546364001 [ T3 -1-17 73
E2 -0 id 545526101 jF2 - 141 18 546401000 | T5 - 55-7 84

G1 -900 22 S45529001 fF2 -1-2 18 T5 -E5-7 84

545102001 [E1 -102 10 545530001 fFZ -1-14 18 T5 - 557 B4
E2 - 102 14 543531001 fFZ -1-18 18 T5 ~55-7 86

G1 -901 22 543532101 [E2 -5 12 546404001 |E2 -1-33-3 12

545103007 [ E1 - 103 10 545533001 [FZ -1-20 18 [ 546430001 |Z2 -15 116
EZ - 103 14 345334001 |F2 - 1-22-1 10 a46498100 {T1 - 3-f T4

G1-902 22 545535101 |F2 -1-26 18 T3 -341 &t

54510400t | E1 - 104 0 545536101 {F2 -1-27 18 546499100 |T1 -3-2 7z
EZ - 104 14 5453537001 | F2 -1-22 18 T3 -3-2 75

G1 -903 22 545538000 {F2 -1-31 18 546534000 | T6 -61-8 88

545171000 (T3 -1-7 78 545540007 { M2 - 25 56 TG -Bi-8 88
545172000 |T3 -1-8 72 $45541001 | M2 - 25-1 56 5465410071 76 -61-4 BE
545173000 | T3 -1-9 78 S45542001 | M2 - 25-1-1 56 T& -b61-4 &8
545174000 | T3 - 1-10 7B 345543000 | M2 - 25-1-2 36 546542109 fU2Z -92-2 94
$45175000 {T3 - 1-6 78 M2 - 25-2-2 56 U3 -92 96
5451760071 1T3 - 1-16 78 545544001 |12 - 25-2 56 546546000 | T6& -61-3 88
$45177000 fT3 -1-15 78 SA4REALQ0 [ M2 -25-2-1 50 T6 -61-3 88
S4E179009 173 - 1-12 78 545546001 | M2 - 25-4 56 546547000 |v2 - 16 114
SAETROOO00 T2 - 113 FB SARRATONT | RAY - 2By TR SARBARIND | TR -AR.7 "R
545181001 | T3 -1-14 8 545549101 [ W2 - 141 B0 546548000 (T6 -65-2-1 &8
545182001 [T5 -55-5 84 545550001 | N2 -1-1-1 &0 546551000 52 - 5-25-1 70
T3 =855 B4 545558209 P2 -1 bd 546553000 [T6 -61-11-1 88

T8 - 555 84 545859009 [P2 - 1-1 64 T8 -61-11-1 BE

T3 -55-5 b6 245563001 | N1 -2-2-2 56 546554100 | T6 -61-9 83

545184000 [ T3 -1-3 78 NZ -10-2-2 21 TG -61-8 g8
i3 - oo-| -1 Flo=|=guz-2 - 74 SHESIS000 | TE -6 -8 =23

545185101 | T3 -1 78 P2 -1-2-2 B4 T6 - 61-9-1 85
15 - 551 B4 545567001 | N -9-2-6 o8 546556100 {71 -3-2 72

75 -551 B4 W2 - 10-2-6 &0 T3 -3-2 75

75 -55-1 84 Pl -1-2-2-6 &2 S46557000 1T - 3-2-1 72

TS - 551 BE P2 -1-2-8 B4 T1 -3-31 72

TR -R7-1 86 SARSRRANT [P? -1-3 bd T3 - 3-2-1 78

545186007 |T3 - 14 78 S45570001 {F2 - 1-11 64 T2 -3-3-1 78
545187000 (T3 -1-2 78 S45571000 P2 -1-16 64 || 546567001 F12 -123 a4
545270000 | T2 -35 80 545572001 {P2 - 1.24 b4 546747000 §T6 -61-10 28
T5 -55-4 B4 548573001 |F2 -1-28 B T6 -81-1D 88

TS ~55-4 84 545574001 | P2 - 1-30 64 546748000 §T6 -65-3 28

T5 - 554 &4 543576109 U3 -89 96 946742000 FT6 -B5-2-2 a8

TS =304 &0 F4357T003 [ U3 -90 o0 SA0TISTR00 [N - 431 0

$45271000 |73 -34 80 45578009 U3 -9 26 N2 -49-1 &)
TS5 - 55.3 84 545583101 fuU3 -84 96 22 =494 116

T5 .55.3 84 545583001 JU3 -96 96 Z2 -45-1 116

i32




CoDE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S4RTERODT |72 - 56 117 [ 548398000 [P2 - 1-14-10 ed 549292000 tT6 - 611 88
S46830000 {F2 -3-33 18 5423904001 [E2 -i-19 12 S4%72930:0 | T1 -20 72
546831001 {f2 -1 18 543405000 |Z2 - 72-1 117 T3 -20 78
S46833001 4T3 - 1418 78 2 721 117 || 549294000 | T2 - 11 76
546967000 § 22 - 48 116 | | 548406000 |22 - 72 117 T4 -1 82
546968001 JP2 -1-13 B4 548407000 |22 - 72 117 || 549293000 | T2 - 19 76
546972001 fwW - 2-42 108 | | 548655201 [ K - 1-37 43 T4 - 13 8L

MWt -1-1-2 &g 548657000 | Y2 - 30-1 114 | | s49299100 T2 12 76
N2 - 1-1-2 60 548680001 | Ga 118 T3 -13 78
546985001 | N2 - 1-2 60 V1 - 1151 102 T4 -13. B2
546993001 {B - 13 4 V2 - 1-15-1 06 | § 549302001 | L 13 52
G2 -19 i 549092001 N1 -7 58 549303001 |L -1341 52
G5 - 80-3 34 N2 -7 B0 5406304107 |& - 11 2
Us - 107 98 S49101009 |U2 -26 94 549305009 U3 -211 96
Op2 120 U3 -26 96 549307009 JU3 -187 86
SA7A07000 | W2 - 1-5 60 549102109 Uz -32 =8 549311101 [T5 - 55 84
547009000 | N2 -1-7 18} Uz -32 :13 549312101 | T5 -55 84
547091000 | N2 -1-B 2] 548103008 fU2 -36 a4 549313001 | 18 52
547013001 | N2 -1-4 ] U3 -36 96 349323009 |12 -1 94
SATOE1101 fMt - 1.9 =] §1G225001 |4, 14 52 ul -111 96
w2 - 1-9 13 549226001 {UZ -98 94 549325000 |T1 -18 - 72
54705210t | T - 1-9-1 54 U3 -98 96 T3 -18 78
M2 - 1-8-1 56 549223009 JUZ2 -30 84 549326000 [T1 -17 72
547058000 |21 -70 114 Uz -39 96 T3 -17 78
547227000 T2 -64-1 76 549228009 |U2 -42 o4 549342001 | G5 -80 34
S47228000 | K -1-36 a8 Uz -42 o5 Qp3 123
T - 8035 112 || »asssuons Uz -45 94 549343001 GE -80-1 34
S47263001 | T2 - b4 76 U3 -45 96 549345001 | G5 -80-2 34
547269001 {W -2-19 108 | [ 349235000 |J2 -90 44 549346001 | G5 -80-6 34
24 L.ty 549236001 |12 -222 46 540347001 [G5 -80-7 34
12 - 228 46 549239001 |12 - 211 46 543348001 | G5 -81 34
T6 -861-5 88 549240001 |J2 -212 45 Cpd 123
TE -6i-5 AR S44241001 | 12 - 7?12 AR cAqza0001 | =5 -op 24
i1 -73 a0 549243001 |J2 -70-1 44 Ops 123
SAT2T000 {76 -61-6 g8 548244001 FJ1 - 158 42 549351001 [G5 - 901 34
16 -61-6 BE 540246001 FI1 - 159 42 549352001 | G5 -90-2 34
47332001 Uz -174 94 549247001 |C -29 4 549353001 | G5 -B1 34
U3 -174 96 549249009 |w - 2-2 108 Qps 123
547333001 | U2 -173 o4 S49250001 |W -2-18 108 || 549354007 | G5 -90 34
U3 -173 1] FADZII00Z |A - 16 H ops 123
547381100 |T1 -3-2 72 SA49252000 T -28 4 5483560 |35 -90-1 34
T3 -33 75 549253009 fB - 12 4 S49357001 { G5 -90-2 34
S47ZE70Q1 fMNI - 11 58 548255001 | U1 =81 o 549358001 | G5 -81 34
7314009 | U1 -2241 a0 549257009 | U1 -83 90 Ops 123
SAYEE1000 | N1 -4% 58 549258009 |U1 -B5 ¢ 549358001 |GE -90 34
72 -49 116 || 549259001 1L -64 9¢ Qps 123
2473552000 | N2 - 49 60 Ui -66 a0 549361001 | G5 -90-1 34
Z2 -4&9 116 Ut -68 80 549362001 | G5 -90-2 34
$47561001 U4 -103 928 549260009 U1 - BT a0 549363001 § a5 -81 34
475620010 FL4 - 10341 98 543262001 | G2 - 3-1 24 ops 123
547563001 fuU4 - 103-2 98 549263001 | G2 - 3-1-1 24 345364001 | G5 - 90 34
547300000 |52 -5-F 70 549264001 | V1 -1 100 Ops 123
SATROE00T |E2 &1 70 4028001 | w2 -1 104 || 543366001 | &5 -90-1 34
547821009 {1 - 126 ao 549266001 X1 -3 110 |{ 549367001 | G5 -90-2 34
547827000 fU2 -178 94 49267001 | G2 - 20 26 49368001 f&5 -81 36
U3 - 178 98 549268009 | TS -50-12 B4 Ons 123
547938000 | D -1-14 6 549269001 | G2 - 2041 26 5493694001 | G5 -90 36
547942101 Y2 - 30.2 114 1] S48270009 |75 -50-9 24 OpSs 123
547959000 Vi -9-12 101 549271009 |75 -50-10 84 549371001 | G1 -96-2 21
W3 - 112 105 || S489278000 {J2 - 220 1) G5 ~90-1 36
SAEZE1000 {1 -9 an 549287001 |75 - 50 B84 548372001 | G5 -90-2 36
348397001 |X2 - 3.2 110 | | 549289001 [T6 - 61 88 549373001 {65 -95 36
SA83G8MI0 [P1 - 1-18-10 b2 549292000 | T6 - 651 32 Ops 123

133




CODE COBE REF.MNO. CORE REF.NCL Page
S49375001 551498001 | P2 - 1-2-1 552378000 [T6 -61-8-2 38
551493000 FN1 - 5-2-3 TG -&1-9-2 88

49376001 N1 -8-2-4 T6 -85-2-3 88
549377004 W2 -10-2-3 SE2IFSO0L Y -3-2-4 73
W2 -10-2-4 T7 =3-3-2 72

$49378001 P1 -1-2-3-3 T3 -3-24 78
549379001 Pl -1-2-2-4 15 -3-3-4 I
P2 -1-2-3 S$32380004Q [T2 -44 76

54938000 P2 -1-2-4 T4 -44 B2
$51899001 U1 - 194 §52294000 |W -2-21 108

549331001 U3z -194 §52398001 L1 -170 a2
549445000 $51902000 | U1 - 204-1 §52393001 | T6 - 70 BS
SAGAR I S51904001 | 111 - 2019-2 SE2400081 | T6 - 70-2 8%
549797001 U1 -204-2 SE2581001 (A -912 C2
551405001 |1 - 201-3 T6 ~61-17 &8

550013001 U1 - 2043 552582091 [A -913 2
551907001 |1 - 204 TS .55.8 84

$50025001 551912000 | T2 -66 TS -55-8 86
550026001 T4 -66 T5 -57-2 86
ITQRZFO01 351953000 | G2 -~ 3-1-2 SOETH2000 | L - 22-2 =1s)
$BOB28001 §51977000 |12 -176 552942001 |v2 - 30 114
$51978000 [J2 -177. 553088001 { W1 - 1-3-1 101

550030000 551979001 )2 - 185 S53090001 { V2 - 1-3-1 108
S51980000 |2 -240 §53127001 |75 -58 a6

55010300 SS1981000 |2 -24 583129101 {75 -57 a6
S50674001 551282001 |J2 -242 552131001 176 -b1 a3
S52042001 |Q -1 $53135103 178 .55 84

£51110000 552043001 1O -0 §53135104 {75 -55 Bb
S51120000 R5204400% 151 -1 553138007 |D -33 &
S51122000 552047001 {51 -1 553159001 {A -98 2
551123000 552069001 | M1 -1-3 553161001 | Y1 -4 112
M2 -1-3 553589401 |12 -122 44

SE11 24000 SE2212000 JJ3 - 70.2 SE2800001 fFL1 -ead az
55112500¢ 552214000 |Jz -243 553693001 [G2 -3 24
$51126001 552215000 | Ui - 208 Op2 120
551127000 552216000 fULY - 200 Op3 121
552297000 JUT -210 55360240071 FI2 -70 A4

551128000 582258001 jG1 -1-10 553995001 W -3 e
S51129001 Gi -2-10 SS4T0000 [ T2 -71-1 76
8511360 532260000 [Nz - 101 T4 -TFl-1 [F3
552261001 FST - 1-41 554102001 [T2 - 71 76

51132001 552262101 | N2 -10 T4 - 71 82
§531140001 552263101 [ N1 -9 S5477800¢ |UZ -214 94
SE2264000 | N1 - 81 S54779000 |UZ -212 oE

551242001 SE226E001 | G2 -3-4 SSA7R00D0 | TS -55-2 84
551244001 552267001 [ G2 - 3-15 TS -55-2 84
SE2274001 | G2 -3-2 Uz -215 94

551251001 552275001 | G2 - 3-3 554731000 | TS -55-2 B4
552276001 | G2 - 3-9 TS ~55-2 86

5823710581 |K -1-2 U3 -213 6

93125300 ¥ -4-2 593960041 | T2 -64-2 76
S51260001 552372000 | K -1-3 UAaQ130001 R -9 66
351440007 RO R T | UDO280001 | TG -G1-2 [424]
852374000 | K -1-15 T6 -61-2 88

¥1 -4-15 EN 124

552378000 [T -3-1-2 JLO233001 (S5t -1-3 68

$51487001 i -31-3 Uo8s71003 |G -1-3 20
T1 -3-2-2 GY -2-2 20

71 -3-23 W1 o-1-1-20 100

T3 -31-2 W1 o-1-1-24 100

551498001 T3 -3-1-3 W1 -1-4-19 01
T3 -3-2-2 V2 -1-1-20 104

T3 -3-2.3 V2 - 9-1-24 104




CODE REF.NO. Page CODE REF. MO Fage CODE REF.NC. Fage
08671003 | V2 -1-3-1-16 105 | | Op4a0B1a [T - 1132 100 || 012060632 (w1 - 1-1-43 100
W2 - 1-4-17 105 V2 - 1-1-32 104 W2 o-1-1-42 (04

084300605 |R -3 66 004401003 |F1 - 119 16 012060626 |C -6 4
M1 1-7 54 Vi - 91214 100 c -19 4

-1-19 54 V2 - 1-1-14 104 c -27 4

M‘l 1-21 54 0pa4n1216 L -5 52 K =110 48

Wz -1-7 sB Q08300504 {73 - i-28 74 12 -18b 46

M2 -1-19 56 008300514 | E1 - 117-2 g Ut -11-2 20

M2 - 1-21 EL) 008300604 | W -2-1-1 108 Y1 -4-10 112

51 -1-9 68 008400604 | A - 24 2 012300336 1D -221 &

T3 -1-23 78 B -6 4 2400436 {0 -9 B
0AL300805 {73 - 1-24 78 N1 -10 58 ' D -14 &
NALARDANS |82 . S.R 71 NZ - 11 B0 H -0 EH]
044401605 151 - 1-39 68 Tt -1-9 72 F1. -3 16
52 -5-13 Fi1l T3 -1-25 78 012400836 [F2 -18 18

045300805 |R -7 66 Ui -23 ag Ui -1%-3 ao
DAS301005 W -2-3 108 Ui -25 aa 0125005336 (D - 1-11 [
0A5400806 [B -8 4 Ut -82 20 D .12 6
R -4 66 Ut =127 30 D -42 6

Eo-10 =] Uz -27 a4 H 5 38

T -50-13 84 U2 -33 94 H -8 38

V1 -1-1-48 104 Uz - 35 94 H -43 3B

Vi -1-4-7 101 uz -37 24 K -1-14 a8

Vi -1-4-9 101 Uz -51 94 L 13-5 52

V2 -1-1-48 104 Uz -101 94 F1 -1-6 16

V2 - 1-4-7 105 U2 - 112 B4 F2 -1-4 18

045401006 {B -2 & U3 -27 95 F2 -1-47 18
N1 -1-8 58 U3 -33 1 F2 -1-21 18

NZ -1-9 B U3z -35 96 Y1 -4-14 112

$1 -1-44 68 U3 - 37 a6 012500832 W1 -1-1-12 100

T2 -38 76 U3 -51 96 V2 -1-1-12 104

T4 -38 82 U3 -1 96 0140606322 fFF1 -1-3 16

TE =08 g4 [VERREE |- 13 F2 112 18

T6 -61-12 B3 Jz -188 96 014300332 | v -2-1-5 108

TE -61-12 g2 DoBAOCE0E |E1 -1-18 B 014300832 |F1 -1-31 16

Ut -84 a0 E1 -1-20 8 014400432 |Q -10-11 =13

uf -201-4 92 E1 -1-24 8 014400636 |E1 -1-30 8

1 -204-4 92 E1 -i-44 8 E1 -1-34 8

bz -a a4 E2 -1-20 12 EZ -1-30 12

Uz -a4 44 £2 - 1722 T2 b2 - 1-34 12

Uz -47 94 E2 -1-24 12 F1 -1-12 16

U3 -a1 96 P71 -t 62 F1 -1-14 i6

Uz -44 96 P1 -1-13 62 F1 «1-30 16

us -47 oG Pt -1-158 62 F2 o-1-41 18

045452005 | 76 - B5-1 28 Pt -1-17 62 F2 -1-19 18
AASEATONA V1 - 112 1m Pl -.1-18 B2 7 -1-3 1n
V2 -1-13 105 P1 -1-21 62 014500832 {F1 -1-21 16

002021205 fH -48 EL) P1 -1-23 62 014500836 |1D -3B &
002260405 T3 -1-21 78 P1 -1-25 62 014680422 W -2-1-8 108
002400514 B -4 4 P1 -1-29 B2 018DB1036 fG2Z -3-6 24
D o-M 6 P1 «2 b2 12 =252 45

D -16 ] -7 bd N1 -5 58

o -z a FZ -1-1Q =3 WZ -5 :1%]

H -4 38 P2 -1-12 64 T2 -67 76

H -7 38 P2 -1-15 B4 T4 -B7 a2

L -13-8-3 52 P2 - 117 64 Ui -3 an

Q -9 66 P2 =113 B4 Uz -102 94

T5 -55-6 84 P2 - 1.21 64 U2 -120 94

TS -&E-R B4 PZ - 4-25 B4 Lz <102 96

TS -55-6 84 Pz -1.27 64 Uz - 120 96

Ts -55-6 6 P2 -1.28 64 Y -E0-4 114

U4 -109 a8 P2 -2 64 018061236 |12 -178 46

Ud -109 98 | |008401204 gP1 -1-3 &2 12 - 246 45

135




CODE REF. NG Page CODE REF.NO. Page COLE REF.NO. Page
018061236 |52 - 5-3 70 | [Dissioz6 g -1-2 66 || 021400206 | G4 - 705 30
uz -29 8 2 -79 44 G4 -71-4 22

Uz - 29 96 M1 -2 54 G4 -72-5 32

018061636 | E1 -2 8 Mz -2 56 G4 -73-4 32
E2 -2 12 b1 -7 9 Gd =745 32

F2 .12 18 U1 =10 %0 G4 -98-4 32

. U1 - 148 2] oTEE0123E [D . 2 [ GIT . 80.E 34
018062036 | U4 - 104 ag H -50 38 Jz .78 a3
U4 - 104 98 Q -7 86 Jz 184 a8

018082536 |12 -224 46 Q -10-3 66 $1 - 1.45 68
018102036 [ U1 - 1.3 B0 E1 -62 10 U2 -131 94
018102536 U1 - 16 a0 E2 -62 14 U3 - 131 96
018300636 |11 - 25-12 50 n -3 a0 V2 . 1.3-1.8 195
A2 -25-12 56 12 -, 4 L2 500105 |wWw -2-14 e

018300836 {F2 -1-29 18 12 .92 44 Fi -1-17 e
018301036 | K - 1-1& 48 U178 90 F2 -1-24 18
Bl -1-7 B U1 -182 92 NT - 1-1-4 58

E1 -45 10 U2 .54 o4 N2 - 4-1-4 60

E2 -1-7 12 Uz -54 96 || 021500216 {12 -82 44

Ex - AR 14 L4 « 103.2 aR 17 -RA& 44

F1 -1-24 16 || 018501436 | -3t 4 Jz -95 44

F2 -1-28 13 E1 -48 10 Ut - 158 a2

U3 - 100 06 E2 -48 14 U1 -184 22

Y1 -4-16 t12 || 0185016386 f11 - 156 42 || 021670203 | G3 -54-3 28

018400636 |11 - 16 - ap {| 018502536 |D -3 6 ||ozs030136 K -1-17 43
)2 =115 a4 {1o21060106 [D -17 6 K -10 48

TL -48 TE H =37 38 K -33 50

T3 -48 80 L -1-3 52 1 -55 a0

018400836 {|H -52 38 L -13-85 52 12 12 44
K -12 48 W -2-20 108 Y1 -4-17 112

K -15 43 F2 - 1-16 18 || 0z5020232 | Mm1-25-8 54

L. 52 U1 - 145 92 M2 - 25-8 56

L -23 52 U1 - 153 92 [} 025020235 |71 -1-14 72

P1 -3 62 || oz1060208 | V1 - 1-1-54 100 || 025030238 [w -2-1-21 108

P2 -3 64 _ V2 - 1-1-54 104 §i-17 68

Vi -1-8 101 || 021080106 L -13-7 52 W1 - 1-1-18 100

V2 - 1-8 105 || 0z1080302 |12 -226 46 V2 -i-1-18 104

018401036 |L - 13-3 52 [{021100206 U1 - 15 20 §| 025040136 |H -53 38
Ei - 81 10 {] 021300105 [T1 -1-15 72 K -13 48

E2 &1 11 021300106 | K -2 EQ ¥ -1& 18

M1-1-9-2 54 M1 - 1-23 54 K -20 48

M2 - 1-9-2 56 M1 -25-14 54 E1 -1-13 8

018401235 (A -94 2 M2 - 1-23 55 E2 -1-13 12
Fi -8 16 M2 -25-14 56 F1 -1-10 16

F2 -7 18 | §021200206 |1 -1-3-1-11 | 101 F2 -1-8 18

G2 - 3-11 74 ¥Z -1-3-1-6 105 12 .242 48

J1 - 381 440 Wi - 1-3-1-14 TUa F1 -0 bl

Y a0 |Fo21400103 {P1 -1-a 62 || vzs040238 (G2 -3-12 24

J2 -88 a4 023400106 { A1 - 1-4 54 N 33 a0

Jz2 -129 44 M2 - 1-4 5h 1 -A43 40

J2 -135 44 N1 -9-3 58 12 -131 a4

J2 <140 45 N2 - 10-3 60 Jz -137 44

MRAM AR K - 149 AR TS 5.5 A 17 147 Ak
-3 a0 || 021400206 {w -2-6 108 12 -2 a8

018403036 |1 - 48 40 G1 -17-4 20 |{ 025050236 [ET -83 10
J2117 44 G1 -23-4 21 E2 -63 14

018500836 [J1 - 57 40 G2 - 165 24 M o-38 40
J2 .83 44 G2 - 165 24 1 -59 40

J2 -107 d G2 -16-5 26 12 -1 a4

V1o~ 1-4-18 193 LA -C | 24 dz -34 e}

V2 - 1-4-14 1085 Gd -67-4 30 2 -108 44

018501036 |A -3 2 G4 -68-5 20 U1 -79 ab
D -2 6 Gd_-69-4 30 U1 183 92

136




CODE REF.NC, Page CODE REF.NC. Page CODx REF.NO. Page
025050236 [ U2 -55 b4 028040246 K -2 48 || 028350246 |D - 117 [
Uz .55 96 F1 -19 16 047200542 (K - 1-31 48

14 - 103-4 a8 F2 -1-8 18 Y1 -4-31 t12

V1. 1-4-17 101 J1o-17 40 047300642 |F2 -4-22-2 18

LANER B 1M =32 40 047301042 |W -2-1-15 108

V2 -1-4-15 105 -4z 40 048020346 {G1 - 1-9 20

W2 .18 10E J2 -130 A4 Gl -2-9 20

025060132 | V1 - 1-2-9 101 12 -136 44 F1 -1-10 62
W2 - 128 105 12 -141 46 Pz -1-6 Ba

025060236 |D -18 & rA1 - 29 54 1 -1-2-8 101
E1 -2 8 M2 - 29 56 V2 - .2-8 105

E2 -3 12 P! -1.5 62 048050346 (W1 -1-3-1-13 101

F2 -14 i8 T1 -49 72 048070342 U1 -184 az

G2 -3-7 24 T3 -49 a0 048080142 ¥ -1-7 A8

iz =179 46 Uz -132 94 Y1 -4-7 112

12 - 247 46 3 -132 26 B4B170242 M1 - 1-1-1¢ 100

J2 -253 46 028050246 |D - 47 & V2 - 1-1-11 104

N1 - %3 58 Wo-2-13 108 [ 048190242 | K -1 48

HT -4 58 E1 -64 i1 Y1 -4-% 112

M1 -8 3:4 E2 -&4 14 018350242 |C .8 4

MZ -1-3 60 F1 -1-18 1% 052300605 {73 -1-20 78

N2 -4 60 F2 -1-25 18 DR2300606 V1 -1-1-26 100

N2 -6 &0 no-37 a9 V2 -1-1-26 104

52 -5-5 70 11 -58 a0 052300805 §T1 -1-12 72

"n -4 a0 12 -BG 44 §| 052400605 [T3 -1-19 78

Ut -149 22 12 -108 44 052400606 |Vt -1-4-11 101

Uz - 50 e W -3 hd V2 -1-4-9 105

3 -30 96 M2 -3 56 052400806 {4 -2 38

4 - 1405 93 N1 -1-1-3 58 Wo-2-41° 108

U4 =305 98 NZ -1-1-3 60 052401406 K -18 48

Vi - 1-1-52 100 Ut -8 ap 052401605 | T5 -50-4 84

W2 - 1-1-52 104 ut -12 90 060300414 | K -1-22 48

025060336 U1 - 74 af L1 B0 an W47 112
025080236 pJ2 -225 46 U2 -Zé 94 060400416 |L -24 52
025100236 |F1 - 1-28 16 U3 -56 96 W1 - 1-1-37 100
F2 -1-34 18 Y1 -1-5 10t V2 -1-1-37 104

M -1-8 90 W2 «1-5 105 [ 060400BEE [K - 1-21 48

U1l -16 a0 028060242 1V1 - 1-2-5 101 Lo -1313 32

025350136 1D -1-7 & V2 -1-2-5 105 G1 -1-11 20
=] 116 [ 02B0E024E6 | D - 1D = G o-2-11 zZ0

025350236 | G3 -53-9 28 : H -36 38 11 -63 40
26030236 | V1 - 1-3-1-10 1m E1 -4 8 J1 -87 40
V1 -1-3-1-15 101 EZ -4 12 11 -69 42

W2 -1-3-1-5 105 FZ -1 18 J1o-231 42

026040135 {71 -1-1% 72 G1 =16 20 3 -233 42
026040136 |H -33 8 31 -2-0 20 I3 .75 44
G5 - B0-4 a4 N1 -3 58 12 148 46

026040236 [C -23 4 NZ -3 60 J2 -218 46
W1 -30 54 52 -54 70 51 -1-42 BE

M2 -30 56 b1 -5 2] $1 -1-48 753

026050136 { M1 -4 54 U1 =150 22 52 -5-23 70
M2 -4 56 U2 -3 94 V1 -1-1-9 100

026120226 [T& -&1-7 ae uz 31 G W1 o-1-1-34 00
TG -61-7 88 U4 -108 98 V1 -1-1-36 100

028030243 M1 - 1-22 o4 U4 -106 S8 W1 o-i-1-40 100
1 -25-7 54 V1 - 1-1.53 100 W2 - -1-9 104

M9 -25-13 54 V2 - 1-1-53 104 V2 -1-1-34 104

W2 - 1-22 56 028100246 {U1 -1-4 90 W2 -1-1-36 104

12 « 35-7 30 U1 -1-7 40 W2 - 1-1-40 104

Wil =213 30 U1 =13f 40 Y1 -4-21 112

028030245 | T1 -1-13 72 028260242 [W -2-1-3 108 [| de0400R16 | A i 40
028020246 | W1 - 1-3-1-16 101 028350243 | G3 - 53-8 28 12 -153 46
MZ -1-3-1-14 105 3 §028350246 |D - 1-8 L3 60401016 | G2 -3-14 24

137




CODE REF.NQ. Fage CODE REF.NO Page CORE REF.NO Page
060401016 [ G2 - 20-5 26 | j 062401016 [E2 -1-28 12 |} 118735002 |E1 - 1-4 E
0635019016 | NY -1-5 £8 DE2401216 | G2 - 16-4 24 E2 -14 i2

N2 -1-5 :18) G2 -16-4 24 1187684002 |W -2-1-17-5 108
OBDEE0ET2 | W - 2-1-13 108 G2 - 16-4 26 118B37001 |22 -7 116
061300616 | WY - 2-4 108 G2 -18-4 24 121764001 | G3 - 54-1 28
Gl -21-7 20 G4 -68-4 30 121765001 | G3 - 54-2 28
G- 21-/ Z0 G4 - 704 36 | 1zzesi00 |22 -1 118
Gt -21-7 22 G4 -72-4 32 || 122002001 |22 -64 117
G1 -21-7 22 G4 -74-4 32 126863001 |W - 2417 108
Y1 - 1-3-1-8 101 | | 062401416 |G1 - 17-3 20 || 140647101 | D - 24 [
V2 - 1-3-1-4 05 G1 -23-3 21 142002001 |22 -14 116
061400816 | A - 21 2 G4 -67-3 30 14224500 |22 17 116
12 .138 44 G4 -B3-3 30 142442001 |22 -6 116
062300416 {D -8B 51 G4 -71-3 32 152721001 |22 -12 16
K -8 45 G4 -73-3 32 144103009 | P1 - 1-18-6 &2
E1 -1-Z3 a G4 -98-3 32 P2 - 1-14-6 64
E1 -45 0 062401616 |C -22 4 184505000 |W - 2-1-17-4 108
E2 - 1-25-3 12 062402016 {v1 -1-1-35 100 {| 144784002 | V1 - 1-1-23 100
E2 -49 14 VZ -1-1-35 104 W2 - 1-1-23 104
vt - 1-1-17 100 || eczs5e101G (& -C 3 145446001 W .28 108
V2 - 1-1-17 104 M o-24 38 || 148571101 W - 2-7 108
062300506 fL - 13-12 52 062670812 |D -1-6 & 146197001 |W - 2-1-17 108
F1 -1-2% 16 D -i-18 [ 146198001 | W - 2-1-17-1 108
Y1 -1-3-3 1014 D -40-2 & 146199041 | W - 2-1-17-2 108
V2 -1-3-1-11 105 062671044 |53 -53-7 28 146200001 |W - 2-1-17-3 108
V2 -1-3-3 105 Q70606800 | V1 - 1-1-7 100 146024000 | E2 - 1-18-1 12
DEZINOB16 W - 2-1-20 108 V1 -1-1-39 100 E2 - 1-23-1 12
G1 -96- 21 V2 -1-1-7 104 148782001 |Q -1-5 6é&
G1 -96-8 21 vz -1-1-39 104 Q -10-4 66
J2 -8l 44 | | 070698800 |K -1-B 48 || 149483001 |11 - 70 a0
WET - 25-3 54 Y1 -4B 112 Wi o-1-10 101
M2 - 25-3 56 || 070699800 |E1 -58 10 Y2 - 110 105
w2 - 20-E 14 F? .ER 14 TARROGNON | T? - &7 TR
62300816 | Et -65 10 076001800 |J2 -9 44 T2 -&51 76
E2 -8&5 i4 076202800 |C -7 4 T4 - 47 82
M -9 40 076204659 fC -20 4 T4 -51 82
1 -54 40 031001670 jL -8 52 150180001 | W -2-15 108
12 =120 44 081004870 K -1-9 48 150982000 |W -2-16 108
Q62301006 | M1 - 2510 54 Y1 -4-9 112 §| 150332001 |22 -9 116
WMZ - 25-+0 56 081006076 fH -18 38 || 150333001 |22 -10 110
062302016 |k -32 50 1001364001 [W -2-10 108 || 150357001 |72 -36 76
(0B2350816 [ E1 -1-9 8 100360003 | Ga 18 T4 -36 82
E2 -1-9 12 Vi -1-15-2 102 || 1523261001 {wW -2-1.2 108
062400616 | K-35 50 V2 -1-15-2 106 || 152362001 W -2-1-10 108
E1 -1-42 & X1 -3-1-4 110 F] 152363001 Jw -2-114 108
E2 -1-42 12 X2 -3-1-4 110 || 152364001 W -2-1-16 108
F2 -t-32 18 100401007 |w - 24 108 | | 152507000 fw -2-1-18-2 108
F2 -1-38 18 100402004 | P1 - 1-18-3 62 182508000 W -2-1-18-3 108
Q82400816 | & -F7 2 P2 -1-14-3 64 152509000 1w -2-1-18-4 108
Ko -1-32 48 101572101 |22 -8 116 || 152645001 FwW -2-1-19 108
E1 -1-12 & 107550002 |Q -1-3 66 1528652071 ;U1 -14 af
E1 -1-26 8 107780001 |22 -1 116 || 154024001 JW -2-1-6 108
£z ~1-12 12 110505001 |11 - 15 &0 154002001 W - 2-1-7 108
E2 -1-26 12 12 -1i4 44 || 134125001 §22 -13 16
G2 -3-16 24 12 181 46 || 154702100 bZz -1 116
G5 - 80-8 34 111942001 |W - 2-1-11 108 || 155559001 §v1 -1-2-4 104
MY -28 54 111843001 | W - 2-1-12 108 W2 -1-2-4 108
M2 - 28 BTl 113431002 |E1 -9 10 TREG7OR0Z | Y2 -30-3 114
Y1 -4-32 12 E2 -9 14 157340101 1 G3 -60 28
062401005 | T1 -1-10 72 114483002 |22 -30 116 || 158597001 |'W -2-1-22 1028
62401016 | H -16 38 1E1E700% |22 - 47 116 || 158722002 j11 -18 4%
H -32 38 117466000 |22 - 22 116 12 -116 Aé
E1 -1-28 g 118064001 |22 - 11 116 | 1159794001 | 22 - 18 116

138




CORE REF.NO. Page cops REF_NO. Page CODRE REF.NQ, Page
181836001 {K - 2B-2 50
Z2 -80-2 197
181937001 [ K« 26-3 54
22 -80-3 17
181938001 | K - 26-4 50
£2 - B0-& 7
184783001 | Z2 - 21 e
524303001 | E1 - 1-32-3 2]
525567000 |J2 - 151 46
525664000 JUZ - 34 o4
552851001 |W - 2-1-18-5 108
552907000 |52 - 5-24 70
620833080 |22 -26 116

139



. [ Y LS VL
EaT =t

=279
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FS-TEEN=H
T457-8561 £ERMRERSAENSE 1S TELD52)BR4-2302
BROTHER INDUSTRIES, LTD.

151, Mt I1e=gl i, Wieulwhu, Hayorya 407-0001, depan. Phene: 81 80 924 2477

Fringed in Japan ¢ Gedruckt in Jagan / lmprimé ag Japos £ impreso en Japsn

153-240, 941, Cad, C41
S9RC41-101
Z000.07. F (1}





